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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON CONIQUE
GD 100

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune

BOUCHON CONIQUE
Références D d1 d2 d3 d4 H Vendu par 

(pcs) Couleur

4 7,8 3,1 4,9 2,6 1 9,7 1000 Jaune
5 7,9 4,5 5,8 3,9 2,2 8 1000 Jaune
6 9 5 7 4,7 3 7,9 1000 Jaune

6,5 9,5 6,2 7,2 5,3 3,8 8 1000 Jaune
7 9,8 6,4 7,7 5,5 4,1 8,9 1000 Jaune

7,5 10,4 7 8,2 6,2 4,6 8,9 1000 Jaune
7,7 12 6,9 8,4 6 5,2 8,4 1000 Jaune
8 10,8 7,3 8,7 6,6 5,1 9,9 1000 Jaune

8,2 11,2 7,8 9,1 7,4 5,7 10,1 1000 Jaune
8,5 11,9 8,5 9,9 7,8 6 9,9 1000 Jaune
9 12,5 8,9 10,4 8,2 6,6 10 1000 Jaune

9,5 12,9 9 10,8 8,4 6,8 10,3 1000 Jaune
9,7 12,7 9,8 10,8 8,9 8,3 12,1 1000 Jaune
10 13,5 10 11,5 9,3 7,6 9,8 1000 Jaune

10,5 14,1 10,7 12 10,3 9 10,1 1000 Jaune
11 14,7 11,2 12,7 10,3 8,6 10,5 1000 Jaune

11,5 15,2 11,9 13,2 11,4 10,1 10,6 1000 Jaune
12 15,7 12,2 13,7 11,4 9,6 10,4 1000 Jaune
13 16,6 12,9 14,7 12,3 10,4 11,5 1000 Jaune
14 17,4 13,7 15,5 13,3 11,4 11,4 1000 Jaune
15 17,8 13,8 15,7 13,7 11,6 11,9 1000 Jaune

15,1 17,7 14,8 15,7 14 13,2 11,8 1000 Jaune
15,2 21 14,9 16,9 15,2 13 13,2 1000 Jaune
15,5 19,3 15,4 17,3 15 12,6 12 1000 Jaune
16 19,9 16,5 18,1 16 14,4 12,5 1000 Jaune

16,5 22 16,5 18,5 16,5 14,5 13,3 1000 Jaune
18 21,3 17,7 19,5 17,3 15,4 12,3 1000 Jaune

18,8 24,5 18,5 20,7 18,7 16,6 13,5 1000 Jaune
19 22,9 18,5 20,7 18,5 16,2 14 1000 Jaune

19,2 23,5 19,6 21,6 19,7 17,8 15,1 1000 Jaune
19,5 27 20,5 22,9 21,2 18,4 16,2 1000 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON CONIQUE
GD 100

BOUCHON CONIQUE
Références D d1 d2 d3 d4 H Vendu par 

(pcs) Couleur

20 24,8 20,7 23 20,9 18,3 15,2 1000 Jaune
22 26,4 21,8 24,1 22 19,6 15,3 1000 Jaune
24 27,8 23 25,1 22,8 20,3 15,1 1000 Jaune

24,8 30 23,4 26,2 24,2 21,2 18 1000 Jaune
25 28,2 23,6 26,1 23,9 21,4 16,1 1000 Jaune

25,3 31 24,2 27,1 25 21,9 18 1000 Jaune
26 30,5 25,7 28,4 25,9 22,9 17,5 1000 Jaune

26,3 32,2 25,5 28,2 25,9 23,2 14,5 1000 Jaune
26,5 32,6 25,9 28,6 26,8 24 18 1000 Jaune
27 31,3 26,4 29,4 26,8 23,4 17,9 1000 Jaune

27,8 35 28,1 30,7 29,2 26 19 1000 Jaune
28 34 28,1 30,8 28,8 25,3 16 1000 Jaune
29 34 28,7 31,6 30 28,3 15,9 1000 Jaune
30 35,5 29,4 32,3 30,2 28 16,5 500 Jaune
31 36,7 30,1 33,5 31,3 28,2 16,7 500 Jaune
32 38,5 30,9 34,5 32,3 28,7 20,3 500 Jaune
33 40 32,1 35,1 34,2 30 25 500 Jaune
34 40 33,1 36,9 34,7 31,5 21 500 Jaune

34,5 42,5 34,1 37,5 36,3 32 25,3 500 Jaune
36 43 36 40 38 34 22 500 Jaune
38 44 36,9 40,7 38,7 34,8 21 500 Jaune
39 45 37,8 41,4 39,4 37,2 20,7 500 Jaune

39,5 47,8 38,3 42,2 40,8 36,3 23,3 500 Jaune
41 47 39,8 43,7 41,6 37,5 21,3 500 Jaune

42,5 49 41,5 46 43,6 39,9 21 500 Jaune
44 51 42,5 47,3 45 41 21,6 500 Jaune
46 51 44,7 47,7 45,9 42,7 18,9 250 Jaune

46,5 52,8 44,4 48,6 46,5 42,3 21,9 250 Jaune
47 54,4 46,4 50,4 49,1 46,1 20,8 250 Jaune
48 55 47 51,3 49,6 46,5 20,9 250 Jaune

50,5 56 49,3 53,2 51 47,2 20,7 250 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                          	  Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON CONIQUE
GD 100

BOUCHON CONIQUE
Références D d1 d2 d3 d4 H Vendu par 

(pcs) Couleur

52 57,5 52,5 54,3 52,5 49,8 21,2 250 Jaune
53 60 53,5 55,8 55,2 53,1 22 250 Jaune
54 61,3 54,5 57,3 56,7 54,2 22 250 Jaune
55 62,3 55,5 58,7 56,8 53,2 23,4 250 Jaune
56 64 56,8 60 59,5 56,5 23 250 Jaune
58 64 58,1 61,3 60,7 57,9 23 250 Jaune
60 68 59,4 62,7 61,1 57 23,1 250 Jaune
61 70 59,6 63,7 62 58,1 18,8 100 Rouge
62 70 63,3 66 63,7 61 20,4 100 Rouge
63 69 62,7 66,5 64,6 61,1 19,7 100 Rouge
65 72,3 64,8 68,5 65,6 63,5 28,6 100 Rouge
67 72,7 66,1 68,4 66,7 64,2 19,8 100 Rouge
68 74,2 67,7 70,4 69 66,2 20,8 100 Rouge
70 75 67,8 72,4 70,2 66,3 22,1 100 Rouge
71 78,3 68,6 74,2 70,6 67 29,1 100 Rouge
72 78,1 70,1 74,3 71,8 69,2 20,7 100 Rouge
74 80,9 73,8 76 74,4 71,8 20,9 100 Rouge
75 81,3 74,2 76,6 74,6 72,4 21 100 Rouge
76 82,6 74,8 77,7 75,6 72,1 21,5 100 Rouge
78 84,8 77,9 80,3 78,1 76,1 20,4 100 Rouge
80 90 79,0 80,22 78,6 77,2 19,7 100 Rouge

80,5 86 78,8 82 80,2 77,5 21,9 100 Rouge
81 87,8 77,9 83,8 81,8 76,5 30,4 100 Rouge
82 88,1 80,9 83,2 81,2 78,4 21,8 100 Rouge
83 87,8 79,6 84,5 72,8 78 25,7 100 Rouge

84,5 91 83,4 86,3 83,7 81 21,4 100 Rouge
85 92 84,1 87,3 85,6 83,3 21,6 100 Rouge
88 95 87,7 90,5 88,6 85,8 21,8 100 Rouge
89 95 88,0 90,9 89 86,6 21,8 100 Rouge
91 100 90,1 92,3 87,8 86,6 23,4 100 Rouge
93 102 91,2 95,7 94,2 89,4 23,4 100 Rouge

                                  PE BD (LDPE)

                          	  Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON CONIQUE
GD 100

BOUCHON CONIQUE
Références D d1 d2 d3 d4 H Vendu par 

(pcs) Couleur

95 100,5 94,2 97,3 96,0 92 23,8 100 Rouge
97 104,2 96,3 99,2 97,6 93,2 22,5 100 Rouge
99 104,6 98,9 101,2 98,7 97,2 21,9 100 Rouge
100 112,8 99 102,8 101 97 24,8 100 Jaune
101 108,8 101,96 102,5 100,6 95 25,15 50 Rouge
103 109,1 102,3 105 100,9 99,6 22,8 50 Rouge
105 111,1 103,5 107,1 105,2 101,6 22,8 50 Rouge
106 113,7 103,9 110,7 108,4 102,1 31,5 50 Rouge
111 117,2 109,4 112,3 110,6 107,2 24 50 Rouge
112 119,5 110,5 113,8 111 108 27,5 50 Rouge
113 120,6 110,9 114,5 110 106,4 26 50 Rouge
114 119,5 112,9 115,5 113,5 110 24,3 50 Rouge
117 123 115,3 118,6 116,5 113,6 23,8 50 Rouge
119 125,9 117,5 121,2 119,4 115,9 24,3 50 Rouge
121 129,3 118,2 124,4 122,2 116 36,8 50 Rouge
124 137 123,5 126,1 124,5 121,5 24,9 50 Rouge
127 130 126,2 127,7 126,5 123,5 25,9 50 Rouge
129 139,5 128,6 131,6 129,5 126,5 25,6 50 Rouge
130 143,5 126,2 133,6 130,6 123,4 26,5 50 Rouge
132 138 129,9 135 132,9 126,9 32,5 50 Rouge
135 143,9 133,8 136 134,1 131,1 26,9 50 Rouge
138 149,4 137,6 140,2 138,9 135,9 27,2 50 Rouge
140 156,1 135,4 145,4 143,1 133,4 35,2 50 Rouge
145 152,5 142,8 148,7 146,9 141,4 28,5 50 Rouge
150 166,3 148,7 152,2 149,8 144,9 27,3 50 Rouge
153 167 151,6 157,9 155,7 149,7 29,1 50 Rouge
159 168,9 158,5 160,5 158,7 156,1 27,3 50 Rouge
162 170,6 160,8 164,3 161 157 38 25 Rouge
163 167,9 158 165,7 162,4 154,5 40,2 25 Rouge
166 175 165,5 168,2 163,7 160,3 27,3 25 Rouge
169 180 167,5 171,1 169,5 165,1 28 25 Rouge

                                  PE BD (LDPE)

                         	   Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON CONIQUE
GD 100

BOUCHON CONIQUE
Références D d1 d2 d3 d4 H Vendu par 

(pcs) Couleur

171 178,9 168,8 173,1 168,9 164,6 20 25 Rouge
175 185,5 172,6 178,3 175,2 169,9 27,6 25 Rouge
180 189 178,3 181,3 179,4 176,1 27,8 25 Rouge
190 201 187,4 193,4 191,5 185,5 29,6 25 Rouge
192 203 189,7 194,6 192,7 187,6 29,1 25 Rouge
196 219 193 201,5 198,56 189,82 31,5 25 Rouge
198 215,9 196,7 200,8 198,1 194,2 31,6 25 Rouge
201 213,5 199 203,2 200 196 44,8 25 Rouge
205 222,4 203,9 208,6 205 201 32,9 25 Rouge
210 216,8 206,4 213,7 209,5 202,8 45 10 Rouge
217 231 213 221 217,8 209,8 40 10 Rouge
223 236,9 218 227 224,5 214,8 45,5 10 Rouge
227 252 220 234 232 219,58 32,5 10 Rouge
245 259,5 241,2 248 245,5 238,2 45 10 Rouge
250 259 248,5 251,8 250,3 245,5 45,7 10 Rouge
251 273 248,8 253,1 250,3 246,5 18,2 10 Rouge
252 259,5 250,7 254,1 250,5 247,1 30 10 Rouge
254 264,4 250,5 257,1 253,5 248 40,5 10 Rouge
256 280 248 263 260,3 247,44 41,5 10 Rouge
263 273,3 261 267,3 263,7 254,9 51,3 10 Rouge
274 287 270 277 273,9 267,5 50 10 Rouge
277 300 272 282 279,4 270 48,5 10 Rouge
286 297,7 282,4 290,1 285,6 278,4 40,3 10 Rouge
308 332,7 303,4 314 310,8 300,1 55 10 Rouge
315 335 314,8 317,7 316 310 60,4 10 Rouge
329 338,8 324,8 333,4 328 319,4 45,2 10 Rouge
363 379,5 359,8 366,8 360,7 353,7 45,6 10 Rouge
370 379,6 367,2 374,9 370,4 362,7 45,6 10 Rouge
400 410,8 395,9 406 400,9 390,8 45,4 10 Rouge
410 427,2 407 414,8 409,5 401,7 45,4 10 Rouge
465 479,4 457,9 472,3 467,2 452,8 61,5 10 Rouge

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON CONIQUE À LANGUETTE 
GD 101

BOUCHON CONIQUE À LANGUETTE 
Références d1 d2 h H D

Vendu par 
(pcs)

Couleur

BCL 6,2 6,2 7,7 9,5 20,5 11,1 1000 Rouge
BCL 8,4 8,4 10 9,5 20,5 13,5 1000 Rouge
BCL 9,5 9,5 10,8 9,5 20,5 14 1000 Rouge

BCL 10,9 10,9 12,3 9,3 20,3 15,9 1000 Rouge
BCL 11,7 11,7 13,7 11 22 17,2 1000 Rouge
BCL 14,2 14,2 16 11,9 22,9 19 1000 Rouge
BCL 16,4 16,4 18,3 12,3 23,5 22,2 1000 Rouge
BCL 17,8 17,8 20 13,7 24,5 23,8 1000 Rouge
BCL 21,3 21,3 23,2 15,9 26,9 27 500 Rouge
BCL 22,5 22,5 25,5 17,8 29 28,9 500 Rouge
BCL 24,7 24,7 27,7 19 30 32 500 Rouge

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Rouge
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON CONIQUE HAUTE TEMPERATURE
GD 105

BOUCHON CONIQUE HAUTE TEMPERATURE
Référence D d H Métrique UNF GAS

Vendu par 
(pcs)

Couleur

PCB1.6 1,6 0,4 15,9 - - - 1000 Noir
PCB2 2 0,5 19,1 M2 - - 1000 Noir
PCB3.2 3,2 0,8 15,9 M2 - - 1000 Noir
PCB3.2B 3,2 1,6 15,9 M3 - - 1000 Noir
PCB4.8 4,8 1,6 15,9 M3, M4 - - 1000 Noir
PCB4.8B 4,8 1,6 19,1 M3, M4 - - 1000 Noir
PCB5.5 5,5 1,2 38,1 M3, M4, M5 - - 1000 Noir
PCB6.4 6,4 3,2 19,1 M5, M6 1/4" - 1000 Noir
PCB6.4B 6,4 3,2 25,4 M5, M6 1/4" - 1000 Noir
PCB8.7 8,7 4,8 15,9 M7, M8 5/8" 1/16" 1000 Noir
PCB8.7B 8,7 4,8 25,4 M7, M8 5/8" 1/16" 1000 Noir
PCB9.5 9,5 6,4 12,7 M10 3/8" 1/8" 1000 Noir
PCB9.5B 9,5 6,4 19,1 M10 3/8" 1/8" 1000 Noir
PCB11.1 11,1 8,7 17,5 M12 7/16" - 1000 Noir
PCB11.1B 11,1 6,4 25,4 M10, M12 3/8" 1/8" 1000 Noir
PCB11.9 11,9 8,7 20,6 M12 7/16" - 1000 Noir
PCB14.3 14,3 7,9 28,6 M10, M12, M14 7/16", 1/2", 9/16" 1/4" 1000 Noir
PCB14.3B 14,3 7,9 25,4 M10, M12, M14 7/16", 1/2", 9/16" 1/4" 1000 Noir
PCB15.1 15,1 10,3 25,4 M14, M16 1/2", 9/16" - 1000 Noir
PCB15.9 15,9 11,1 22,2 M14, M16 9/16", 5/8" 3/8" 1000 Noir
PCB16.7 16,7 12,7 25,4 M16 5/8" 3/8" 1000 Noir
PCB17.5 17,5 11,1 25,4 M14, M16, M18 5/8" 3/8" 1000 Noir
PCB19.1 19,1 14,3 14,3 M18, M20 3/4" - 1000 Noir
PCB19.1B 19,1 14,3 25,4 M18, M20 3/4" - 1000 Noir
PCB19.8 19,8 15,9 25,4 M20 3/4" 1/2" 1000 Noir
PCB20.3 20,3 15,9 15,9 M20, M22 3/4" 1/2" 1000 Noir
PCB23.5 23,5 19,1 19,1 M22, M24 7/8" - 1000 Noir
PCB23.8 23,8 18,3 25,4 M22, M24 7/8" - 1000 Noir
PCB25.4 25,4 19,8 25,4 M24, M27 1" 3/4" 1000 Noir

                                  EPDM

                          	  Noir
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON CONIQUE HAUTE TEMPERATURE
GD 105

BOUCHON CONIQUE HAUTE TEMPERATURE
Référence D d H Métrique UNF GAS

Vendu par 
(pcs)

Couleur

PCB25.4 25,4 19,8 25,4 M24, M27 1" 3/4" 1000 Noir
PCB27 27 23 25 M27 - - 500 Noir
PCB27.9 27,9 23,8 25,4 M30 1,1/8" - 500 Noir
PCB31.8 31,8 26,2 25,4 M33 1,1/4" - 500 Noir
PCB33.4 33,4 27 25,4 M33 1,1/4", 1,3/8" 1" 500 Noir
PCB36.5 36,5 30,2 25,4 M36 1,3/8" - 500 Noir
PCB38.9 38,9 31,8 25,4 M39 1,1/2" - 500 Noir
PCB41.3 41,3 33,3 25,4 M39, M42 1,1/2" 1,1/4" 500 Noir
PCB42.9 42,9 35,7 25,4 M42 - 1,1/4" 500 Noir
PCB44.5 44,5 37,3 25,4 M48 - - 500 Noir
PCB46 46 38,1 25,4 M48 - 1,1/2" 500 Noir
PCB50 50 41,3 25,4 - - 1,1/2" 500 Noir
PCB52.4 52,4 44,5 25,4 M56 - - 250 Noir
PCB56 56 47,6 25,4 M56 - - 250 Noir
PCB62.7 62,7 50 25,4 M64 - 2" 250 Noir
PCB63.5 63,5 54 25,4 M64 - 2" 250 Noir
PCB68.3 68,3 57,9 25,4 - - - 250 Noir
PCB75 75 61,9 34,9 - - 2,1/2" 100 Noir
PCB88.9 88,9 76,2 38,1 - - 3" 100 Noir
PCB101.6 101,6 82,6 38,1 - - - 100 Noir
PCB127 127 88,9 50,8 - - 4" 100 Noir

                                  EPDM

                         	   Noir
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON CONIQUE HAUTE TEMPERATURE
GD 106

BOUCHON CONIQUE HAUTE TEMPERATURE
Référence D d H Métrique UNF GAS

Packaging 
Standard

Couleur

BCPS1.6 1,6 0,4 15,9 - - - 1000 Incolore
BCPS2 2 0,5 19,1 M2 - - 1000 Incolore
BCPS3.2 3,2 0,8 15,9 M2 - - 1000 Incolore
BCPS3.2B 3,2 1,6 15,9 M3 - - 1000 Incolore
BCPS4.8 4,8 1,6 15,9 M3, M4 - - 1000 Incolore
BCPS4.8B 4,8 1,6 19,1 M3, M4 - - 1000 Incolore
BCPS5.5 5,5 1,2 38,1 M3, M4, M5 - - 1000 Incolore
BCPS6.4 6,4 3,2 19,1 M5, M6 1/4" - 1000 Incolore
BCPS6.4B 6,4 3,2 25,4 M5, M6 1/4" - 1000 Incolore
BCPS8.7 8,7 4,8 15,9 M7, M8 5/8" 1/16" 1000 Incolore
BCPS8.7B 8,7 4,8 25,4 M7, M8 5/8" 1/16" 1000 Incolore
BCPS9.5 9,5 6,4 12,7 M10 3/8" 1/8" 1000 Incolore
BCPS9.5B 9,5 6,4 19,1 M10 3/8" 1/8" 1000 Incolore
BCPS11.1 11,1 8,7 17,5 M12 7/16" - 1000 Incolore
BCPS11.1B 11,1 6,4 25,4 M10, M12 3/8" 1/8" 1000 Incolore
BCPS11.9 11,9 8,7 20,6 M12 7/16" - 1000 Incolore
BCPS14.3 14,3 7,9 28,6 M10, M12, M14 7/16", 1/2", 9/16" 1/4" 1000 Incolore
BCPS14.3B 14,3 7,9 25,4 M10, M12, M14 7/16", 1/2", 9/16" 1/4" 1000 Incolore
BCPS15.1 15,1 10,3 25,4 M14, M16 1/2", 9/16" - 1000 Incolore
BCPS15.9 15,9 11,1 22,2 M14, M16 9/16", 5/8" 3/8" 1000 Incolore
BCPS16.7 16,7 12,7 25,4 M16 5/8" 3/8" 1000 Incolore
BCPS17.5 17,5 11,1 25,4 M14, M16, M18 5/8" 3/8" 1000 Incolore
BCPS19.1 19,1 14,3 14,3 M18, M20 3/4" - 1000 Incolore
BCPS19.1B 19,1 14,3 25,4 M18, M20 3/4" - 1000 Incolore
BCPS19.8 19,8 15,9 25,4 M20 3/4" 1/2" 1000 Incolore
BCPS20.3 20,3 15,9 15,9 M20, M22 3/4" 1/2" 1000 Incolore
BCPS23.5 23,5 19,1 19,1 M22, M24 7/8" - 1000 Incolore
BCPS23.8 23,8 18,3 25,4 M22, M24 7/8" - 1000 Incolore
BCPS25.4 25,4 19,8 25,4 M24, M27 1" 3/4" 1000 Incolore
BCPS27 27 23 25 M27 - - 500 Incolore
BCPS27.9 27,9 23,8 25,4 M30 1,1/8" - 500 Incolore

                                  SILICONE

                         	   Incolore
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON CONIQUE HAUTE TEMPERATURE
GD 106

Référence D d H Métrique UNF GAS
Packaging 
Standard

Couleur

BCPS31.8 31,8 26,2 25,4 M33 1,1/4" - 500 Incolore
BCPS33.4 33,4 27 25,4 M33 1,1/4", 1,3/8" 1" 500 Incolore
BCPS36.5 36,5 30,2 25,4 M36 1,3/8" - 500 Incolore
BCPS38.9 38,9 31,8 25,4 M39 1,1/2" - 500 Incolore
BCPS41.3 41,3 33,3 25,4 M39, M42 1,1/2" 1,1/4" 500 Incolore
BCPS42.9 42,9 35,7 25,4 M42 - 1,1/4" 500 Incolore
BCPS44.5 44,5 37,3 25,4 M48 - - 500 Incolore
BCPS46 46 38,1 25,4 M48 - 1,1/2" 500 Incolore
BCPS50 50 41,3 25,4 - - 1,1/2" 500 Incolore
BCPS52.4 52,4 44,5 25,4 M56 - - 250 Incolore
BCPS56 56 47,6 25,4 M56 - - 250 Incolore
BCPS62.7 62,7 50 25,4 M64 - 2" 250 Incolore
BCPS63.5 63,5 54 25,4 M64 - 2" 250 Incolore
BCPS68.3 68,3 57,9 25,4 - - - 250 Incolore
BCPS75 75 61,9 34,9 - - 2,1/2" 100 Incolore
BCPS88.9 88,9 76,2 38,1 - - 3" 100 Incolore
BCPS101.6 101,6 82,6 38,1 - - - 100 Incolore
BCPS127 127 88,9 50,8 - - 4" 100 Incolore

BOUCHON CONIQUE HAUTE TEMPERATURE

                                  SILICONE

                           	 Incolore
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON CONIQUE - LARGE COLLERETTE 
GD 110

BOUCHON CONIQUE - LARGE COLLERETTE 
Références D d1 d2 d3 d4 H Vendu par (pcs) Couleur

2 S 11,7 1 3,2 0 0 7,8 1000 Jaune
3 S 11,6 3,1 4,2 2,6 1 6,9 1000 Jaune
4 S 13,1 3,1 4,9 2,6 1 9,7 1000 Jaune
5 S 12,6 4,5 5,8 3,9 2,2 8 1000 Jaune
6 S 14,8 5 7 4,8 2,8 7,8 1000 Jaune

6,5 S 14,5 6,2 7,2 5,3 3,8 8 1000 Jaune
7 S 17,3 6,4 7,7 5,5 4,1 8,9 1000 Jaune

7,5 S 17 7 8,2 6,2 4,6 8,9 1000 Jaune
8 S 17,5 7,3 8,7 6,6 5,1 9,9 1000 Jaune

8,2 S 18,6 7,8 9,1 7,4 5,7 10,1 1000 Jaune
8,5 S 17,6 8,5 9,9 7,8 6 9,9 1000 Jaune
9 S 18,4 8,9 10,4 8,2 6,6 10 1000 Jaune

9,5 S 19 9 10,8 8,4 6,8 10,3 1000 Jaune
9,5 SL 22 9 10,7 8,4 6,8 10,3 1000 Jaune
10 S 21,6 10 11,5 9,3 7,6 9,8 1000 Jaune

10,5 S 23 10,7 12 10,3 9 10,1 1000 Jaune
11 S 24,6 11,2 12,7 10,3 8,6 10,5 1000 Jaune

11,5 S 25,2 11,9 13,2 11,4 10,1 10,6 1000 Jaune
12 S 24,4 12,2 13,7 11,4 9,6 10,4 1000 Jaune
13 S 26,5 12,9 14,7 12,3 10,4 11,5 1000 Jaune
14 S 26,4 13,7 15,5 13,3 11,4 11,4 1000 Jaune
15 S 27,4 13,9 15,8 13,7 11,6 11,9 1000 Jaune

15,4 S 37,4 14 16,5 14,5 11,8 9,6 1000 Jaune
15,5 S 28,4 15,4 17,3 15 12,6 12 1000 Jaune
16 S 32,5 16,5 18,1 16 14,4 12,4 1000 Jaune
18 S 32,3 17,7 19,5 17,3 15,4 12,3 1000 Jaune
19 S 32,3 18,5 20,7 18,5 16,2 13,9 1000 Jaune

19 SL 32,8 19,6 21,6 19,2 17,2 12,1 1000 Jaune
19,2 S 32,5 19,6 21,6 19,7 17,8 15,1 1000 Jaune
20 S 32,4 20,6 23,2 21 18,3 15,1 1000 Jaune

20 SL 38,6 20,2 22,5 20,1 18,3 13,1 1000 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                       	  Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON CONIQUE - LARGE COLLERETTE 
GD 110

BOUCHON CONIQUE - LARGE COLLERETTE 
Références D d1 d2 d3 d4 H Vendu par (pcs) Couleur

22 S 33,8 21,8 24,1 22 19,6 15,3 1000 Jaune
22 SL 38,9 21,7 24,2 21,9 19,4 13,9 1000 Jaune
24 S 34 23 25,1 22,8 20,3 15,1 1000 Jaune
25 S 33,9 23,6 26,1 23,9 21,2 16,2 1000 Jaune

26,3 S 44,7 25,5 28,2 25,9 23,2 14,5 500 Jaune
27 S 46,8 26,8 29,2 27,1 24,6 14,3 500 Jaune
28 S 47,8 28,1 30,8 28,8 25,3 16 500 Jaune
29 S 48,6 28,7 31,6 30 28,3 15,9 500 Jaune
30 S 49,9 29,4 32,3 30,2 28 16,5 500 Jaune
31 S 51,8 30,1 33,5 31,3 28,2 16,7 500 Jaune
32 S 52,7 30,9 34,5 32,3 28,7 20,3 500 Jaune
34 S 55 33,1 36,9 34,7 31,5 21 500 Jaune
36 S 55 36,2 40 38 34 22 500 Jaune
38 S 56 36,9 40,7 38,7 34,8 21 500 Jaune
39 S 55,9 37,8 41,4 39,4 37,2 20,7 250 Jaune
41 S 56,5 39,8 43,7 41,6 37,5 21,3 250 Jaune

42,5 S 63 41,5 46 43,6 39,9 21 250 Jaune
46 S 62,7 44,7 47,7 45,9 42,7 18,9 250 Jaune

46,5 S 62,7 44,4 48,6 46,5 42,3 21,9 250 Jaune
47 S 63,7 46,5 50,6 48,8 44,5 20,8 250 Jaune
48 S 63,6 47 51,3 49,6 46,5 20,9 250 Jaune

50,5 S 63,3 49,3 53,2 51 47,2 20,7 250 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                       	   Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON À BORDS PARALLÈLES
GD 120

BOUCHON À BORDS PARALLÈLES
Références d D H

Vendu par 
(pcs)

Couleur

BBP 3 3 6,5 4,5 1000 Incolore
BBP 3,5 3,5 7 5 1000 Incolore
BBP 4 4 7,5 5 1000 Incolore

BBP 4,5 4,5 8 5 1000 Incolore
BBP 5 5 9 6 1000 Incolore

BBP 5,5 5,5 9 6 1000 Incolore
BBP 6 6 9,5 6 1000 Incolore

BBP 6,5 6,5 10 7 1000 Incolore
BBP 7 7 10 6 1000 Incolore

BBP 7,5 7,5 10,5 6,5 1000 Incolore
BBP 8 8 11 7 1000 Incolore

BBP 8,5 8,5 11,5 7,5 1000 Incolore
BBP 9 9 11,5 7,5 1000 Incolore

BBP 9,5 9,5 12,5 7,5 1000 Incolore
BBP 10 10 13 8,5 1000 Incolore

BBP 10,5 10,5 13,5 8,5 1000 Incolore
BBP 11 11 14,5 8,5 1000 Incolore

BBP 11,5 11,5 14,5 9 1000 Incolore
BBP 12 12 14,5 9 1000 Incolore

BBP 12,5 12,5 15,5 9 1000 Incolore
BBP 13 13 16,5 9,5 1000 Incolore

BBP 13,5 13,5 16,5 9,5 1000 Incolore
BBP 14 14 17,5 10 1000 Incolore

BBP 14,5 14,5 17,5 9,5 1000 Incolore
BBP 15 15 18 9,5 1000 Incolore

BBP 15,5 15,5 18,5 9,5 1000 Incolore
BBP 16 16 19,5 10 1000 Incolore

                                  PE BD (LDPE)

                       	  Incolore
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON À BORDS PARALLÈLES
GD 120

BOUCHON À BORDS PARALLÈLES
Références d D H

Vendu par 
(pcs)

Couleur

BBP 16,5 16,5 19,5 10,5 1000 Incolore
BBP 17 17 20,5 10,5 1000 Incolore

BBP 17,5 17,5 21 10,5 1000 Incolore
BBP 18 18 21,5 10,5 1000 Incolore

BBP 18,5 18,5 23 10 1000 Incolore
BBP 19 19 22 10 1000 Incolore

BBP 19,5 19,5 23 10,5 1000 Incolore
BBP 20 20 23,5 11 1000 Incolore

BBP 20,5 20,5 24,5 10,5 1000 Incolore
BBP 21 21 24,5 11 1000 Incolore

BBP 21,5 21,5 25,5 11 1000 Incolore
BBP 22 22 25,5 11 1000 Incolore

BBP 22,5 22,5 26 10,5 1000 Incolore
BBP 23 23 27 10,5 1000 Incolore

BBP 23,5 23,5 27 10,5 1000 Incolore
BBP 24 24 28 11,5 1000 Incolore

BBP 24,5 24,5 28 10,5 1000 Incolore
BBP 25 25 28 11,5 1000 Incolore

BBP 25,5 25,5 29 10,5 1000 Incolore
BBP 26 26 30,5 10,5 1000 Incolore

BBP 26,5 26,5 30 10,5 1000 Incolore
BBP 27 27 31 9,5 1000 Incolore

BBP 27,5 27,5 31 10,5 1000 Incolore
BBP 28 28 32,5 10,5 1000 Incolore

BBP 28,5 28,5 32 10 1000 Incolore
BBP 29 29 32 9,5 1000 Incolore

BBP 29,5 29,5 33 10,5 1000 Incolore

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Incolore
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON À BORDS PARALLÈLES
GD 120

BOUCHON À BORDS PARALLÈLES
Références d D H

Vendu par 
(pcs)

Couleur

BBP 30 30 33 10 1000 Incolore
BBP 30,5 30,5 34 10 1000 Incolore
BBP 31 31 36 10,5 500 Incolore

BBP 31,5 31,5 35 10,5 500 Incolore
BBP 32 32 37 10,5 500 Incolore

BBP 32,5 32,5 37,5 10,5 500 Incolore
BBP 33 33 38 10,5 500 Incolore

BBP 33,5 33,5 37,5 10,5 500 Incolore
BBP 34 34 38,5 10,5 500 Incolore

BBP 34,5 34,5 38 10,5 500 Incolore
BBP 35 35 40 10,5 500 Incolore

BBP 35,5 35,5 39 11 500 Incolore
BBP 36 36 41 10,5 500 Incolore

BBP 36,5 36,5 40 11 500 Incolore
BBP 37 37 42 10,5 500 Incolore

BBP 37,5 37,5 41,5 10,5 500 Incolore
BBP 38 38 43 10,5 500 Incolore

BBP 38,5 38,5 42 10,5 500 Incolore
BBP 39 39 44 10,5 500 Incolore

BBP 39,5 39,5 43,3 10,5 500 Incolore
BBP 40 40 45 10,5 500 Incolore
BBP 41 41 46 10,5 500 Incolore
BBP 42 42 46,5 10,5 250 Incolore
BBP 43 43 48 10,5 250 Incolore
BBP 44 44 49 10,5 250 Incolore
BBP 45 45 50,8 10,5 250 Incolore
BBP 46 46 51 10 250 Incolore

                                  PE BD (LDPE)

                                Incolore



48.8
31.04

Ø 6
Ø 11.5

D

d2

+33 4 74 25 37 38 CONTACT@DODARD.FR WWW.DODARD.FRW W W .

EURO - QUALITY SYSTEM

ISO 14001 - 9001 & GPI

L 1

L 2

C
D

    PAGE 19

ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON À BORDS PARALLÈLES
GD 120

BOUCHON À BORDS PARALLÈLES
Références d D H

Vendu par 
(pcs)

Couleur

BBP 47 47 51,5 10,5 250 Incolore
BBP 48 48 52,5 10,5 250 Incolore
BBP 49 49 54,5 11 250 Incolore
BBP 50 50 54 10 250 Incolore
BBP 51 51 56 11 250 Incolore
BBP 52 52 57,5 11 250 Incolore
BBP 53 53 59 11 250 Incolore
BBP 54 54 61 11 250 Incolore
BBP 55 55 61 11 250 Incolore
BBP 56 56 63 11,5 250 Incolore
BBP 57 57 61 10 250 Incolore
BBP 58 58 65 11 250 Incolore
BBP 59 59 65 11 250 Incolore
BBP 60 60 65 11 250 Incolore
BBP 61 61 67,5 11 250 Incolore
BBP 62 62 68 11 250 Incolore
BBP 63 63 67 9,5 250 Incolore

BBP 63,5 63,5 70 10,5 250 Incolore
BBP 64 64 67,5 9,5 250 Incolore
BBP 65 65 69 10 250 Incolore
BBP 66 66 72 10 250 Incolore
BBP 67 67 73 10 250 Incolore
BBP 68 68 75 11 250 Incolore
BBP 69 69 75 10,5 250 Incolore
BBP 70 70 74 11 250 Incolore
BBP 71 71 74,5 11 250 Incolore

BBP 71,5 71,5 74,5 10,5 250 Incolore

                                  PE BD (LDPE)

                                Incolore
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON À BORDS PARALLÈLES
GD 120

BOUCHON À BORDS PARALLÈLES
Références d D H

Vendu par 
(pcs)

Couleur

BBP 72 72 79 12 250 Incolore
BBP 73 73 76,5 9,5 250 Incolore
BBP 74 74 77,5 10,5 250 Incolore
BBP 75 75 79 9,5 250 Incolore
BBP 76 76 80 10,5 250 Incolore
BBP 77 77 81 9,5 250 Incolore
BBP 78 78 82 10,5 250 Incolore
BBP 79 79 83 9,6 250 Incolore
BBP 80 80 84 9,5 250 Incolore
BBP 81 81 85 9,5 250 Incolore
BBP 82 82 85,5 9,5 250 Incolore
BBP 83 83 86,5 9,5 250 Incolore
BBP 84 84 90 10 250 Incolore

BBP 84,5 84,5 90 8 250 Incolore
BBP 85 85 88,5 9,5 250 Incolore
BBP 86 86 90 9,5 250 Incolore

BBP 86,5 86,5 89 10 250 Incolore
BBP 87 87 90,5 9,5 250 Incolore
BBP 88 88 91,5 9,5 250 Incolore
BBP 89 89 92,5 9,5 250 Incolore
BBP 90 90 92,5 10 250 Incolore
BBP 91 91 93 9,5 250 Incolore
BBP 92 92 94,5 9,5 250 Incolore
BBP 93 93 97 9,5 250 Incolore
BBP 94 94 99 10 250 Incolore
BBP 95 95 100 10 250 Incolore
BBP 96 96 101 10 100 Incolore

                                  PE BD (LDPE)

                                Incolore
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON À BORDS PARALLÈLES
GD 120

BOUCHON À BORDS PARALLÈLES
Références d D H

Vendu par 
(pcs)

Couleur

BBP 97 97 102 10 100 Incolore
BBP 98 98 103 10 100 Incolore
BBP 99 99 104 10 100 Incolore

BBP 100 100 105 10 100 Incolore
BBP 101 101 106 10 100 Incolore
BBP 102 102 107 10 100 Incolore
BBP 103 103 108 10 100 Incolore
BBP 104 104 107 10,5 100 Incolore
BBP 105 105 110 10 100 Incolore
BBP 106 106 110 10 100 Incolore
BBP 107 107 115 13,5 100 Incolore
BBP 108 108 112 10 100 Incolore
BBP 110 110 115 10 100 Incolore
BBP 111 111 116,5 13 100 Incolore
BBP 112 112 117 10 100 Incolore
BBP 115 115 124 15 100 Incolore
BBP 117 117 121 10 100 Incolore
BBP 120 120 130 15,5 100 Incolore
BBP 121 121 125 10 100 Incolore
BBP 125 125 136 16 100 Incolore
BBP 128 128 132,5 13,5 100 Incolore
BBP 130 130 134,5 13 100 Incolore
BBP 132 132 141 13,5 100 Incolore
BBP 135 135 141 12,5 100 Incolore
BBP 140 140 161 15,5 100 Incolore
BBP 142 142 146 13,5 50 Incolore
BBP 146 146 152 13 50 Incolore
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                                 Incolore
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON À BORDS PARALLÈLES
GD 120

BOUCHON À BORDS PARALLÈLES
Références d D H

Vendu par 
(pcs)

Couleur

BBP 150 150 155 13 50 Incolore
BBP 155 155 161 13 50 Incolore
BBP 160 160 170 16 50 Incolore
BBP 162 162 169 14 50 Incolore
BBP 167 167 178 17,5 50 Incolore
BBP 170 170 175 13,5 50 Incolore
BBP 172 172 178 13,5 50 Incolore
BBP 176 176 182 12 50 Incolore
BBP 180 180 186 13 50 Incolore
BBP 182 182 189 14,5 50 Incolore
BBP 184 184 194 16 50 Incolore
BBP 186 186 194 16 50 Incolore
BBP 190 190 195 13 50 Incolore
BBP 192 192 198 13,5 50 Incolore
BBP 200 200 211 15 50 Incolore
BBP 202 202 208 14 50 Incolore
BBP 208 208 220 15 50 Incolore
BBP 211 211 217 12 50 Incolore
BBP 214 214 220 15 50 Incolore
BBP 221 221 227 12 50 Incolore
BBP 231 231 236 12 50 Incolore
BBP 233 233 245 16 50 Incolore
BBP 250 250 260 14,5 50 Incolore
BBP 252 252 259 14,5 50 Incolore
BBP 261 261 273 16 50 Incolore
BBP 285 285 298 18 25 Incolore
BBP 302 302 310 18 25 Incolore
BBP 311 311 323 18 25 Incolore

                                  PE BD (LDPE)

                                Incolore
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON À BORDS PARALLÈLES À LANGUETTE
GD 121

BOUCHON À BORDS PARALLÈLES À 
LANGUETTE

Références D H d h
Vendu par 

(pcs)
Couleur

BBPLA 9,5 17,5 30 9,5 8 1000 Noir
BBPLA 12,8 21,5 30 12,8 10 1000 Noir

Références D L d h
Vendu par 

(pcs)
Couleur

BBPLC 7,5 15 25,25 7,5 8 1000 Noir
BBPLC 11,5 17 28,25 11,5 8 1000 Noir
BBPLC 15,5 23 33,25 15,5 10 1000 Noir
BBPLC 17 26 35,5 17 10 1000 Noir

BOUCHONS A BORDS PARALLELES AVEC LANGUETTE

                                  SANTOPRENE

                          	  Noir
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?
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BOUCHON À BORDS GALBÉS 
GD 125

BOUCHON A BORDS GALBES
Références d1 D h1 H

Vendu par 
(pcs)

Couleur

K 2 7,2 14 4,1 6,8 1000 Incolore
K 3 8,4 14 4,6 7,3 1000 Incolore
K 4 9 14 4,5 6,5 1000 Incolore
K 5 10,4 14 4,6 7 1000 Incolore

K 501 10,7 14 4,7 7 1000 Incolore
K 7 11,7 16 5,8 9 1000 Incolore
K 9 12,3 16 5,5 9 1000 Incolore

K 10 13,7 20 7 10 1000 Incolore
K 11 14,3 20 5,5 7,5 1000 Incolore
K 12 15,6 20 8 10 1000 Incolore
K 14 16,5 22 5,5 7,5 1000 Incolore
K 15 17,1 22 8 10,5 1000 Incolore
K 17 18,4 25 8 10,5 1000 Incolore
K 18 19,6 25 8 10,5 1000 Incolore

K 181 21,2 25 7,5 9,5 1000 Incolore
K 182 21,7 25 8 10,5 1000 Incolore
K 19 20,7 25 8 10,5 1000 Incolore
K 21 22,4 28 9 12 500 Incolore

K 211 23,6 28 9 12 500 Incolore
K 23 24,6 28 9 12 500 Incolore

K 232 25,5 28 7,5 9,5 500 Incolore
K 233 26,5 28 9 12 500 Incolore
K 24 29 36 12 15 500 Incolore

K 241 31 36 11 14 500 Incolore

BOUCHONS A BORDS GALBES

                                  PE BD (LDPE)

                         	  Incolore
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON À BORDS GALBÉS 
GD 125

BOUCHON A BORDS GALBES
Références d1 D h1 H

Vendu par 
(pcs)

Couleur

K 25 31,8 36 10 12,5 500 Incolore
K 26 33,5 36 12 15 500 Incolore
K 27 34,8 42 15 18 500 Incolore
K 28 36,5 42 15 18 500 Incolore
K 30 38,4 42 10 12,5 500 Incolore

K 301 39 42 15 18 500 Incolore
K 31 40 42 15 18 250 Incolore
K 32 46 55 18 21 250 Incolore
K 33 48,5 55 12 15 250 Incolore

KD 49 49 53 15 20 250 Incolore
K 35 51,5 55 18 21 250 Incolore

KD 52 52 57 15 19 250 Incolore
K 37 55 63 18 21 250 Incolore
K 40 58 63 18 21 250 Incolore

                                  PE BD (LDPE)

                          	 Incolore
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?
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D ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

BOUCHON FILETÉ FEMELLE
GD 130

BOUCHON FILETÉ FEMELLE PAS 
MÉTRIQUE

Références Dimension x Pas D h H
Vendu par 

(pcs)
Couleur

FF M 8 x 100  M8x100 ( M8x1 ) 12 11 12 1000 Jaune
FF M 10 x 100 M10x100 ( M10x1 ) 14,2 12,9 14,2 1000 Jaune
FF M 12 x 100  M12x100 ( M12x1 ) 16,4 12,7 14,2 1000 Jaune
FF M 14 x 100  M14x100 ( M14x1 ) 18,2 12,8 14,1 1000 Jaune
FF M 16 x 100  M16x100 ( M16x1 ) 20 12,8 14,2 1000 Jaune
FF M 18 x 100  M18x100 ( M18x1 ) 22 13,8 22,7 1000 Jaune
FF M 20 x 100  M20x100 ( M20x1 ) 24,2 14,6 16,1 1000 Jaune
FF M 22 x 100  M22x100 ( M22x1 ) 26,5 14,7 16,2 1000 Jaune

FF M 12 x 150 M12x150 ( M12x1.5 ) 16,4 12,7 14,2 1000 Jaune
FF M 14 x 150 L M14x150 ( M14x1.5 ) 18,2 20 21,5 1000 Jaune
FF M 14 x 150  M14x150 ( M14x1.5 ) 18,2 12,8 14,1 1000 Jaune

FF M 16 x 150 L M16x150 ( M16x1.5 ) 20 21,5 23,1 1000 Jaune
FF M 16 x 150 M16x150 ( M16x1.5 ) 20 12,8 14,2 1000 Jaune

FF M 18 x 150 L M18x150 ( M18x1.5 ) 22 21,1 22,7 1000 Jaune
FF M 18 x 150 M18x150 ( M18x1.5 ) 22 13,8 15,2 1000 Jaune

FF M 20 x 150 L  M20x150 ( M20x1.5 ) 24,5 23,5 25,1 1000 Jaune
FF M 20 x 150  M20x150 ( M20x1.5 ) 24,2 14,6 16,1 1000 Jaune

FF M 22 x 150 L M22x150 ( M22x1.5 ) 26,5 24 25,7 1000 Jaune
FF M 22 x 150  M22x150 ( M22x1.5 ) 26,5 14,7 16,2 1000 Jaune
FF M 24 x 150  M24x150 ( M24x1.5 ) 28,5 14,5 16 1000 Jaune
FF M 25 x 150 M25x150 ( M25x1.5 ) 29,5 14,7 16,2 1000 Jaune
FF M 26 x 150 M26x150 ( M26x1.5 ) 30,8 13,5 15,3 1000 Jaune
FF M 27 x 150 M27x150 ( M27x1.5 ) 32 13,5 15,3 1000 Jaune
FF M 28 x 150  M28x150 ( M28x1.5 ) 33 13,8 15,5 1000 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON FILETÉ FEMELLE
GD 130

BOUCHON FILETÉ FEMELLE PAS 
MÉTRIQUE

Références Dimension x Pas D h H
Vendu par 

(pcs)
Couleur

FF M 30 x 150 M30x150 ( M30x1.5 ) 35 14,5 16,3 1000 Jaune
FF M 33 x 150 M33x150 ( M33x1.5 ) 40 21,1 22,5 500 Jaune
FF M 36 x 150  M36x150 ( M36x1.5 ) 42 16,8 18,6 500 Jaune
FF M 39 x 150 M39x150 ( M39x1.5 ) 45,5 14,8 16,2 250 Jaune
FF M 42 x 150 M42x150 ( M42x1.5 ) 50 15,7 17,7 250 Jaune
FF M 45 x 150 M45x150 ( M45x1.5 ) 51 18,7 20,3 250 Jaune
FF M 52 x 150  M52x150 ( M52x1.5 ) 59,2 18 19,9 250 Jaune
FF M 55 x 150  M55x150 ( M55x1.5 ) 62 18 19,9 250 Jaune

FF M 18 x 200  M18x200 ( M18x2 ) 22 13,8 15,2 1000 Jaune
FF M 20 x 200  M20x200 ( M20x2 ) 24,2 14,6 16,1 1000 Jaune
FF M 22 x 200 M22x200 ( M22x2 ) 26,5 14,7 16,2 1000 Jaune
FF M 24 x 200 M24x200 ( M24x2 ) 28,5 14,5 16 1000 Jaune
FF M 27 x 200 M27x200 ( M27x2 ) 32 13,5 15,3 1000 Jaune
FF M 30 x 200  M30x200 ( M30x2 ) 35 14,5 16,2 1000 Jaune
FF M 33 x 200 M33x200 ( M33x2 ) 40 21,1 22,5 500 Jaune
FF M 36 x 200 M36x200 ( M36x2 ) 42 16,8 18,6 500 Jaune
FF M 42 x 200 M42x200 ( M42x2 ) 50 15,7 17,7 250 Jaune
FF M 45 x 200  M45x200 ( M45x2 ) 51 18,7 20,3 250 Jaune
FF M 48 x 200 M48x200 ( M48x2 ) 55 19 20,5 250 Jaune
FF M 52 x 200 M52x200 ( M52x2 ) 59,2 18 19,9 250 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON FILETÉ FEMELLE
GD 130

BOUCHON FILETÉ FEMELLE PAS 
BOULONNERIE

Références  Dimension x Pas D h H Vendu par Couleur
FF M 8  M8 ( M8x125, M8x1.25 ) 12 11 12 1000 Jaune

FF M 10 M10 (  M10x150, M10x1.5 ) 14,2 12,8 14,2 1000 Jaune

FF M 12 M12 ( M12x175, M12x1.75 ) 16,4 12,7 14,2 1000 Jaune

FF M 14 M14 ( M14x200, M14x2 ) 18,2 12,8 14,1 1000 Jaune
FF M 16 M16 ( M16x200, M16x2 ) 20 12,8 14,2 1000 Jaune

FF M 18 M18 (M18x250, M18x2.5) 22 13,8 15,2 1000 Jaune
FF M 20 M20 ( M20x250, M20x2.5 ) 24,2 14,6 16,1 1000 Jaune
FF M 22 M22 ( M22x250, M22x2.5 ) 26,5 14,7 16,2 1000 Jaune

FF M 24 M24 ( M24x300, M24x3 ) 28,5 14,5 16 1000 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON FILETÉ FEMELLE
GD 130

BOUCHON FILETÉ FEMELLE PAS AMERICAN 
UNF

Références  Dimension x Pas D h H
Vendu par 

(pcs)
Couleur

FF U 3/8-24 3/8" - 24 UNF/JIC 13,6 11,3 12,5 1000 Jaune
FF U 7/16-20 7/16" - 20 UNF/JIC 15,6 11,9 13,3 1000 Jaune
FF U 1/2-20 1/2" - 20 UNF/JIC 17 14,1 15,3 1000 Jaune

FF U 9/16-18 9/16" - 18 UNF/JIC 18,7 12,5 13,9 1000 Jaune
FF U 5/8-18 L 5/8" - 18 UNF/JIC 20 17,9 19,3 1000 Jaune
FF U 11/16-16 11/16" - 16 UNF/JIC 21,2 10,6 11,7 1000 Jaune

FF U 11/16-16 L 11/16" - 16 UNF/JIC 21,2 14,2 15,5 1000 Jaune
FF U 3/4-16 3/4" - 16 UNF/JIC 23,6 17,6 19,2 1000 Jaune

FF U 13/16-16 13/16" - 16 UNF/JIC 24,7 15,1 16,4 1000 Jaune
FF U 7/8-14 7/8" - 14 UNF/JIC 27 19,5 21,2 1000 Jaune
FF U 1"-14 1" - 14 UNF/JIC 30 16,1 17,3 1000 Jaune

FF U 1"1/16-12 1" 1/16 - 12 UNF/JIC 31,7 20,1 21,7 1000 Jaune
FF U 1"3/16-12 1" 3/16 - 12 UNF/JIC 35 21,1 22,7 500 Jaune
FF U 1"5/16-12 1" 5/16 - 12 UNF/JIC 39,3 21,1 22,9 500 Jaune
FF U 1"7/16-12 1" 7/16 - 12 UNF/JIC 44 21 22,8 500 Jaune
FF U 1"5/8-12 1" 5/8 - 12 UNF/JIC 48,1 18,5 19,7 500 Jaune
FF U 1"5/8-16 1" 5/8 - 16 UNF/JIC 48,1 18,5 19,7 500 Jaune

FF U 1"11/16-12 1" 11/16 - 12 UNF/JIC 52 23 24,5 250 Jaune
FF U 1"7/8-12 1" 7/8 - 12 UNF/JIC 57 23 24,5 250 Jaune

FF U 2"-12 2" - 12 UNF/JIC 60 23 24,5 250 Jaune
FF U 2"1/4-12 2" 1/4 - 12 UNF/JIC 66 23 24,5 250 Jaune
FF U 2"1/2-12 2" 1/2 - 12 UNF/JIC 72 23 24,5 250 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?
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BOUCHON FILETÉ FEMELLE
GD 130

BOUCHON FILETÉ FEMELLE PAS GAZ
Références  Dimension x Pas D h H

Vendu par 
(pcs)

Couleur

FF G 1/8 1/8" (28) GAZ 12,9 11 12,1 1000 Jaune
FF G 1/4 1/4" (19) GAZ 16 12 13 1000 Jaune
FF G 3/8 3/8" (19) GAZ 20,5 13,1 14,4 1000 Jaune
FF G 1/2 1/2" (14) GAZ 24,8 14 15,4 1000 Jaune
FF G 5/8 5/8" (14) GAZ 28 14 15,5 1000 Jaune
FF G 3/4 3/4" (14) GAZ 30,5 15,1 16,5 1000 Jaune
FF G 1 1" (11) GAZ 39 18 19,5 500 Jaune

FF G 1"1/4 1" 1/4 (11) GAZ 47 15,8 17,3 500 Jaune
FF G 1"1/2 1" 1/2 (11) GAZ 55,6 16,7 18,3 250 Jaune

FF G 2" 2" (11) GAZ 67,3 17,9 19,3 250 Jaune
FF G 2"1/2 2" 1/2 (11) GAZ 82,7 31 29,2 50 Jaune

FF G 3" 3" (11) GAZ 95,7 31 29,2 50 Jaune
FF G 4" 4" (11) GAZ 118,5 31 29,2 25 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

BOUCHON FILTRE À HUILE

BOUCHON FILTRE À HUILE

MATERIAL : PE BD (LDPE)

PAQUETE  : 100 Pièces  

GD 131

COULEURS : 

Rouge	         ( dim: M18 * 1.5 )
Bleu Clair    ( dim: M26 * 1.5 )
Jaune    ( dim: 3/4-16 UNF )
Vert 	            ( dim: 24 * 1.5 )
Incolore       ( dim: M20 * 1.5 )
Bleu Foncé ( dim: M22 * 1.5 )

Références Informations - Dimensions x Pas D H
Vendu par 

(pcs)
 Couleur

BFHM18150R Métrique 18x150 67,84 25,44 100 Rouge
BFHM20150I Métrique 20x150 67,85 25,42 100 Incolore

BFHM22150BLF Métrique 22x150 68,3 25,57 100 Bleu Foncé
BFHM24150V Métrique 24x150 67,94 25,16 100 Vert

BFHM26150BL Métrique 26x150 68 25,59 100 Bleu Clair
BFHU3416J UNF 3/4-16 68,02 25,64 100 Jaune

BOUCHONS FILTRE A HUILE

   BOUCHON BLEU FONCÉ M22*1.5

   BOUCHON VERT M24*1.5

  BOUCHON ROUGE M18*1.5

  BOUCHON BLEU CAIR M26*15C

  BOUCHON JAUNE 3/4-16 UNF    BOUCHON INCOLORE M20*1.5
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?
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C
D BOUCHON POSE RAPIDE POUR FILETAGE

GD 132

BOUCHON FILETAGE  MÉTRIQUE
Références  Dimension x Pas d D H

Vendu par 
(pcs)

Couleur

CPR M 12 M12 11,8 18 14,3 1000 Jaune
CPR M 14 M14 13,8 20 14 1000 Jaune
CPR M 16 M16 15,7 21,9 14 1000 Jaune
CPR M 18 M18 17,7 24 14,2 1000 Jaune
CPR M 20 M20 19,7 26 14,2 1000 Jaune
CPR M 22 M22 21,4 28 14,2 1000 Jaune
CPR M 24 M24 23,7 30 15,2 1000 Jaune

CPR M 24 L M24 long 23,65 28,2 29,6 500 Jaune
CPR M 26 M26 25,4 32 15,2 1000 Jaune
CPR M 27 M27 26,5 33 15,2 1000 Jaune
CPR M 28 M28 28 34 18 1000 Jaune
CPR M 30 M30 29,5 35,7 18 500 Jaune

BOUCHON FILETAGE  PAS AMERICAN UNF

Références  Dimension x Pas d D H
Vendu par 

(pcs)
Couleur

CPR U 7/16 7/16" UNF/JIC 10,7 17 14 1000 Jaune
CPR U 1/2 1/2" UNF/JIC 12,3 19 14,2 1000 Jaune

CPR U 9/16 9/16" UNF/JIC 13,9 20 14,2 1000 Jaune
CPR U 5/8 5/8" UNF/JIC 15,55 21,9 14 1000 Jaune

CPR U 11/16 11/16" UNF/JIC 17,3 23,5 14,2 1000 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON POSE RAPIDE POUR FILETAGE
GD 132

BOUCHON FILETAGE  PAS AMERICAN UNF

Références  Dimension x Pas d D H
Vendu par 

(pcs)
Couleur

CPR U 3/4 3/4" UNF/JIC 18,5 25 17 1000 Jaune
CPR U 13/16 13/16" UNF/JIC 20,6 27 14,2 1000 Jaune

CPR U 7/8 7/8" UNF/JIC 21,9 28 20,5 1000 Jaune
CPR U 1" 1" UNF/JIC 25,2 31 17 1000 Jaune

CPR U 1"1/16 1" 1/16 UNF/JIC 26,6 33 22 500 Jaune
CPR U 1"3/16 1" 3/16 UNF/JIC 30,3 36 23,5 500 Jaune
CPR U 1"5/16 1" 5/16 UNF/JIC 33,6 39 23,5 500 Jaune

BOUCHON FILETAGE  GAZ / BSP

Références  Dimension x Pas d D H
Vendu par 

(pcs)
Couleur

CPR G 1/4 1/4" GAZ 12,75 19 12,2 1000 Jaune
CPR G 3/8 3/8" GAZ 16,25 22,5 12,2 1000 Jaune
CPR G 1/2 1/2" GAZ 20,5 26,5 14,2 1000 Jaune
CPR G 3/4 3/4" GAZ 26,35 32,5 14,2 1000 Jaune
CPR G 1" 1" GAZ 32,7 39 16,5 500 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON DE PROTECTION AVEC LAMELLE INTÉRIEUR
GD 133

BOUCHON DE PROTECTION AVEC LAMELLE 
INTÉRIEUR

Références
Pour 

filetage
A B C D

Vendu par 
(pcs)

Couleur

CPLI 5.9 / 12 8 25 5.2 - 6.7 1000 Incolore
CPLI 6.5 M6 13 9 25 5.8 - 7.3 1000 Incolore
CPLI 7.1 / 14 10 32 6.5 - 7.7 1000 Incolore
CPLI 7.4 M8 14 10 20 6.5 - 8 1000 Incolore
CPLI 9.2 M8 / M10 17 13,5 25 7.8 - 10.7 1000 Incolore

CPLI 10.8 M10 18,5 14,3 23 9.3 - 12.3 1000 Incolore
CPLI 13.4 M12 / M14 21 17,3 25 11.8 - 15 1000 Incolore

 CORRESPONDANCE : BOUCHON DE 
PROTECTION AVEC LAMELLE INTÉRIEUR 

FILETAGE UNF
Références

Pour 
filetage

Vendu par 
(pcs)

Couleur

CPLI 5.9 UNF 1/4'' 1000 Incolore
CPLI 6.5 / 1000 Incolore
CPLI 7.1 UNF 5/16'' 1000 Incolore
CPLI 7.4 UNF 5/16'' 1000 Incolore
CPLI 9.2 / 1000 Incolore

CPLI 10.8UNF 3/8'' - UNF7/16'' 1000 Incolore
CPLI 13.4 UNF 1/2'' 1000 Incolore

Capuchon de protection a/c lamelles intérieures pour filetage 

Capuchon de protection a/c lamelles intérieures pour filetage 

Informations

Capuchon de protection a/c lamelles intérieures pour filetage 

/
Capuchon de protection a/c lamelles intérieures pour filetage 

Capuchon de protection a/c lamelles intérieures pour filetage 

/

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Incolore
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON DÉCHIRABLE LONG

BOUCHON DÉCHIRABLE LONG
GD 135

Références Pour filetage h H
Vendu par 

(pcs)
Couleur

D 10 M 10 18 19 1000 Incolore
D 12 M 12 20 21 1000 Incolore
D 14 M 14 20 21 1000 Incolore
D 16 M 16 22 23 1000 Incolore

D 16 L M 16 28 29 1000 Incolore
D 16 L (3E) M 16 28 29 1000 Incolore

D 18 M 18 22 23 1000 Incolore
D 19 M 19 24 25 1000 Incolore
D 20 M 20 24 25 1000 Incolore
D 22 M 22 24 25 1000 Incolore
D 24 M 24 24 25 500 Incolore
D 27 M 27 26 27 500 Incolore
D 30 M 30 26 27 500 Incolore

 CORRESPONDANCE : BOUCHON DECHIRABLE 
POUR FILETAGE UNF

Références Pour filetage h H
Vendu par 

(pcs)
Couleur

D 14 9/16 UNF 20 21 1000 Incolore
D 16 5/8 UNF 22 23 1000 Incolore
D 19 3/4 UNF 24 25 1000 Incolore
D 22 7/8 UNF 24 25 1000 Incolore
D 27 1" 1/16 UNF 26 27 500 Incolore
D 30 1" 3/16 UNF 26 27 500 Incolore

                                  PE BD (LDPE)

                          	  Incolore
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON FILETÉ MÂLE
GD 140

BOUCHON FILETÉ MÂLE PAS MÉTRIQUE
Références Dimensions x Pas D h1 h2

Vendu 
par (pcs)

Couleur

FM M 8 x 100 M8x100 17 9 10 1000 Jaune
FM M 10 x 100 M10x100 16,9 9 9,9 1000 Jaune
FM M 12 x 100 M12x100 19 11 6 1000 Jaune
FM M 14 x 100 M14x100 21 9 6 1000 Jaune
FM M 16 x 100 M16x100 24 10,5 6 1000 Jaune
FM M 18 x 100 M18x100 26 10 7 1000 Jaune
FM M 20 x 100 M20x100 26 12 7 1000 Jaune
FM M 22 x 100 M22x100 29 12 7 1000 Jaune

FM M 8 M8x125 17 9 10 1000 Jaune
FM M 12 x 125 M12x125 19 10 6 1000 Jaune

FM M 10 M10x150 17 9 10 1000 Jaune
FM M 12 x 150 M12x150 19 10 6 1000 Jaune
FM M 14 x 150 M14x150 21 9 6 1000 Jaune
FM M 16 x 150 M16x150 24 10,3 6 1000 Jaune
FM M 18 x 150 M18x150 26 10 7 1000 Jaune
FM M 20 x 150 M20x150 26 12 7 1000 Jaune
FM M 22 x 150 M22x150 29 12 7 1000 Jaune
FM M 24 x 150 M24x150 32 12 7 1000 Jaune
FM M 25 x 150 M25x150 33 12 7 1000 Jaune
FM M 26 x 150 M26x150 34 12 7 1000 Jaune
FM M 27 x 150 M27x150 34 13 7 1000 Jaune
FM M 28 x 150 M28x150 35 13 7 1000 Jaune
FM M 30 x 150 M30x150 38 14 7 500 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON FILETÉ MÂLE
GD 140

BOUCHON FILETÉ MÂLE PAS MÉTRIQUE
Références Dimensions x Pas D h1 h2

Vendu par 
(pcs)

Couleur

FM M 33 x 150 M33x150 42 14 11 500 Jaune
FM M 36 x 150 M36x150 43,5 15,2 10 500 Jaune
FM M 39 x 150 M39x150 46 12 10 500 Jaune
FM M 42 x 150 M42x150 54 15 10 250 Jaune
FM M 45 x 150 M45x150 60 15 10 250 Jaune
FM M 52 x 150 M52x150 65 15 10 250 Jaune

FM M 12 M12x175 19 10 6 1000 Jaune

FM M 14 M14x200 21 9 6 1000 Jaune
FM M 16 M16x200 24 10,5 6 1000 Jaune

FM M 18 x 200 M18x200 26 10 7 1000 Jaune
FM M 20 x 200 M20x200 26 12 7 1000 Jaune
FM M 22 x 200 M22x200 29 12 7 1000 Jaune
FM M 24 x 200 M24x200 32 12 7 1000 Jaune
FM M 27 x 200 M27x200 34 13 7 1000 Jaune
FM M 30 x 200 M30x200 38 14 7 500 Jaune
FM M 33 x 200 M33x200 42 14 11 500 Jaune
FM M 36 x 200 M36x200 43,5 15,2 10 500 Jaune
FM M 42 x 200 M42x200 54 15 10 250 Jaune
FM M 45 x 200 M45x200 60 15 10 250 Jaune
FM M 48 x 200 M48x200 60 15 10 250 Jaune
FM M 52 x 200 M52x200 65 15 10 250 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
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Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?
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D ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

BOUCHON FILETÉ MÂLE
GD 140

BOUCHON FILETÉ MÂLE PAS 
BOULONNERIE

Références Dimensions x Pas D h1 h2
Vendu 

par (pcs)
Couleur

FM M 8 M8x125 17 9 10 1000 Jaune

FM M 10 M10x150 17 9 10 1000 Jaune

FM M 12 M12x175 19 10 6 1000 Jaune

FM M 14 M14x200 21 9 6 1000 Jaune
FM M 16 M16x200 24 10,5 6 1000 Jaune

FM M 18 M18x250 26 10 7 1000 Jaune
FM M 20 M20x250 26 12 7 1000 Jaune
FM M 22 M22x250 29 12 7 1000 Jaune

FM M 24 M24x300 32 12 7 1000 Jaune

BOUCHON FILETÉ MÂLE UNF/JIC ( PAS AMERICAN )
Références Dimensions x Pas D h1 h2

Vendu 
par

Couleur

FM U 3/8-24  3/8" - 24 UNF/JIC 17 10 10 1000 Jaune
FM U 7/16-20  7/16" - 20 UNF/JIC 15,8 9 6 1000 Jaune
FM U 1/2-20  1/2" - 20 UNF/JIC 18 10 6 1000 Jaune

FM U 9/16-18  9/16" - 18 UNF/JIC 18,8 9,9 6 1000 Jaune
FM U 5/8-18  5/8" - 18 UNF/JIC 23 11 6 1000 Jaune

FM U 5/8-18 LE  5/8" - 18 UNF/JIC 1000 Jaune
FM U 5/8-18 LM  5/8" - 18 UNF/JIC 1000 Jaune
FM U 11/16-16 11/16" - 16 UNF/JIC 24 11 6 1000 Jaune

FM U 3/4-16  3/4" - 16 UNF/JIC 26 11 7 1000 Jaune

voir série GD 200
voir série GD 200

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON FILETÉ MÂLE
GD 140

BOUCHON FILETÉ MÂLE UNF/JIC
 ( PAS AMERICAN )

Références Dimensions x Pas D h1 h2
Vendu 

par
Couleur

FM U 3/4-16 M  3/4" - 16 UNF/JIC 1000 Jaune
FM U 3/4-16 A  3/4" - 16 UNF/JIC 1000 Jaune
FM U 13/16-16 13/16" - 16 UNF/JIC 26 11 6 1000 Jaune

FM U 7/8-14  7/8" - 14 UNF/JIC 27 13 7 1000 Jaune
FM U 1"-14  1" - 14 UNF/JIC 33 14 7 1000 Jaune

FM U 1"1/16-12 1" 1/16 - 12 UNF/JIC 34 13,8 7 1000 Jaune
FM U 1"3/16-12 1" 3/16 - 12 UNF/JIC 38 14,5 7 500 Jaune
FM U 1"5/16-12 1" 5/16 - 12 UNF/JIC 40 15,5 7 500 Jaune
FM U 1"7/16-12 1" 7/16 - 12 UNF/JIC 40 15,5 7 500 Jaune
FM U 1"5/8-12 1" 5/8 - 12 UNF/JIC 52 15,5 10 250 Jaune
FM U 1"5/8-16 1" 5/8 - 16 UNF/JIC 52 15,5 10 250 Jaune

FM U 1"11/16-12 1" 11/16 - 12 UNF/JIC 57 15 10 250 Jaune
FM U 1"7/8-12 1" 7/8 - 12 UNF/JIC 57 15 12 250 Jaune

FM U 2"-12  2" - 12 UNF/JIC 57 15 12 250 Jaune
FM U 2"1/4-12 2" 1/4 - 12 UNF/JIC 65 15 12 250 Jaune
FM U 2"1/2-12 2" 1/2 - 12 UNF/JIC 73 15 12 250 Jaune

voir série GD 200
voir série GD 200

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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Autre ?
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D ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

BOUCHON FILETÉ MÂLE
GD 140

BOUCHON FILETÉ MÂLE PAS GAZ

Références Dimensions x Pas D h1 h2
Vendu 

par
Couleur

FM G 1/8 1/8" (28) GAZ 17 9 10 1000 Jaune
FM G 1/4 1/4" (19) GAZ 21 9 6 1000 Jaune
FM G 3/8 3/8" (19) GAZ 24 9 6 1000 Jaune
FM G 1/2 1/2" (14) GAZ 27 10 7 1000 Jaune
FM G 5/8 5/8" (14) GAZ 30 10 10 1000 Jaune
FM G 3/4 3/4" (14) GAZ 34 11 7 1000 Jaune
FM G 1" 1" (11) GAZ 40 11 7 500 Jaune

FM G 1"1/4 1" 1/4 (11) GAZ 50 12 10 250 Jaune
FM G 1"1/2 1" 1/2 (11) GAZ 57 14 10 250 Jaune

FM G 2" 2" (11) GAZ 70 15 12 250 Jaune
FM G 2"1/2 2" 1/2 (11) GAZ 93,5 18 16 50 Jaune

FM G 3" 3" (11) GAZ 96 18 16 50 Jaune
FM G 4" 4" (11) GAZ 118,5 18 16 25 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
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BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON FILETÉ MÂLE AVEC CROIX HEXAGONAL
GD 141

BOUCHON FILETÉ MÂLE AVEC CROIX 
HEXAGONAL 

HFGAJ - GAZ Filetage D H h1 S
Vendu 

par
Couleur

HFMGAJ 1/8 1/8'' x 28 16 17,2 10 7 1000 Jaune
HFMGAJ 1/4 1/4" x 19 19 19,7 12,5 10 1000 Jaune
HFMGAJ 3/8 3/8" x 19 22 20,9 12,5 13 1000 Jaune
HFMGAJ 1/2 1/2" x 14 27 21,9 13,5 15 1000 Jaune
HFMGAJ 5/8 5/8" x 14 29,5 21,9 13,5 17 1000 Jaune
HFMGAJ 3/4 3/4" x 14 32 21,9 13,5 19 1000 Jaune
HFMGAJ 7/8 7/8" x 14 37 21,9 13,5 22 1000 Jaune
HFMGAJ 1 1" x 11 40 23,6 15 24 1000 Jaune

HFMGAJ 1.1/4 1'' 1/4" x 11 50 23,6 15 24 500 Jaune
HFMGAJ 1.1/2 1'' 1/2 x 11 56 25 15 30 500 Jaune
HFMGAJ 1.3/4 1'' 3/4 x 11 62 25 15 36 500 Jaune

HFMGAJ 2 2" x 11 68 25 15 36 250 Jaune

BOUCHON FILETÉ MÂLE AVEC CROIX HEXAGONAL 
PAS AMERICAN UNF

HFUAJ - UNF Filetage D H h1 S
Vendu 

par
Couleur

HFMUAJ 3/8UNF 3/8" x 24 14 17,2 10 7 1000 Jaune
HFMUAJ 7/16UNF 7/16" x 20 16 19,7 12,5 10 1000 Jaune
HFMUAJ 1/2UNF 1/2" x 20 19 20,9 12,5 10 1000 Jaune

HFMUAJ 9/16UNF 9/16" x 18 21 20,9 12,5 10 1000 Jaune
HFMUAJ 5/8UNF 5/8" x 18 22 20,9 12,5 13 1000 Jaune
HFMUAJ 3/4UNF 3/4" x 16 27 21,9 13,5 13 1000 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON FILETÉ MÂLE AVEC CROIX HEXAGONAL
GD 141

BOUCHON FILETÉ MÂLE AVEC CROIX HEXA-
GONAL PAS AMERICAN UNF

HFUAJ - UNF Filetage D H h1 S
Vendu 

par
Couleur

HFMUAJ 7/8UNF 7/8" x 14 28 21,9 13,5 15 1000 Jaune
HFMUAJ 1UNF 1" x 14 31 22,1 13,5 17 1000 Jaune

HFMUAJ 1"1/16UNF 1"1/16 - 12 35 22,6 14 19 1000 Jaune
HFMUAJ 1"3/16UNF 1"3/16 -12 38 22,6 14 22 500 Jaune
HFMUAJ 1"5/16UNF 1"5/16 - 12 42 24 14 24 500 Jaune
HFMUAJ 1"5/8UNF 1"5/8 - 12 50 24 14 24 250 Jaune
HFMUAJ  1"7/8UNF 1"7/8 - 12 55 24 14 30 250 Jaune

BOUCHON FILETÉ MÂLE AVEC CROIX HEXAGONAL 
PAS MÉTRIQUE

HFMAJ - METRIQUE Filetage D H h1 S
Vendu 

par
Couleur

HFMMAJ M8X100 M8 X 100 12,5 17 10 6 1000 Jaune
HFMMAJ M10X100 M10 X 100 16 17,2 10 7 1000 Jaune
HFMMAJ M12X100 M12 X 100 17 17,2 10 10 1000 Jaune
HFMMAJ M10X150 M10 X 150 16 17,2 10 7 1000 Jaune
HFMMAJ M12X150 M12 X 150 17 19,2 12 10 1000 Jaune
HFMMAJ M14X150 M14 X 150 19 19,2 12 10 1000 Jaune
HFMMAJ M16X150 M16 X 150 22 20,4 12 13 1000 Jaune
HFMMAJ M18X150 M18 X 150 24 20,4 12 13 1000 Jaune
HFMMAJ M20X150 M20 X 150 26 20,4 12 15 1000 Jaune
HFMMAJ M22X150 M22 X 150 28 20,4 12 15 1000 Jaune
HFMMAJ M24X150 M24 X 150 30 20,4 12 17 1000 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON FILETÉ MÂLE AVEC CROIX HEXAGONAL
GD 141

BOUCHON FILETÉ MÂLE AVEC CROIX HEXA-
GONAL PAS MÉTRIQUE 

HFMAJ - METRIQUE Filetage D H h1 S
Vendu 

par
Couleur

HFMMAJ M26X150 M26 X 150 32 20,4 12 19 1000 Jaune
HFMMAJ M28X150 M28 X 150 34 20,4 12 19 1000 Jaune
HFMMAJ M30X150 M30 X 150 38 20,6 12 22 500 Jaune
HFMMAJ M32X150 M32 X 150 40 20,6 12 24 500 Jaune
HFMMAJ M36X150 M36 X 150 45 20,6 12 24 500 Jaune
HFMMAJ M38X150 M38 X 150 48 20,6 12 24 500 Jaune
HFMMAJ M45X150 M45 X 150 52 22 12 24 250 Jaune
HFMMAJ M52X150 M52 X 150 60 22 12 30 250 Jaune
HFMMAJ M27X200 M27 X 200 33 24,6 15 19 1000 Jaune
HFMMAJ M30X200 M30 X 200 38 24,6 15 22 500 Jaune
HFMMAJ M33X200 M33 X 200 40 24,6 15 24 500 Jaune
HFMMAJ M36X200 M36 X 200 45 24,6 15 24 500 Jaune
HFMMAJ M42X200 M42 X 200 50 24,6 15 24 140 Jaune
HFMMAJ M45X200 M45 X 200 52 25 15 30 250 Jaune
HFMMAJ M48X200 M48 X 200 55 25 15 30 250 Jaune
HFMMAJ M52X200 M52 X 200 60 25 15 7 250 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON FILETÉ MÂLE HEXAGONAL PLAT
GD 142

BOUCHON FILETÉ MÂLE HEXAGONAUX 
(SANS JOINT) PAS MÉTRIQUE 

HFM - METRIQUE Filetage D H h SW1 SW2 Vendu 
par Couleur

HFMMSJ  8x100 M8 x 100 12,5 15,5 8 7 4 1000 Jaune
HFMMSJ  10x100 M10 x 100 14,5 16,5 9 9 6 1000 Jaune
HFMMSJ 10x150 M10 x 150 14,5 16,5 9 9 6 1000 Jaune
HFMMSJ 12x100 M12 x 100 17 16,5 9 10 7 1000 Jaune
HFMMSJ 12x150 M12 x 150 17 16,5 9 10 7 1000 Jaune
HFMMSJ 14x150 M14 x 150 19 17,5 10 13 10 1000 Jaune
HFMMSJ 16x150 M16 x 150 22 17,5 10 15 12 1000 Jaune
HFMMSJ 18x150 M18 x 150 24 17,5 10 17 14 1000 Jaune
HFMMSJ 20x150 M20 x 150 26 17,5 10 19 16 1000 Jaune
HFMMSJ 22x150 M22 x 150 28 17,5 10 21 18 1000 Jaune
HFMMSJ 24x150 M24 x 150 30 17,5 10 24 21 1000 Jaune
HFMMSJ 26x150 M26 x 150 32 20,5 12 24 21 1000 Jaune
HFMMSJ 27x150 M27 x 150 33 20,5 12 24 21 1000 Jaune
HFMMSJ 28x150 M28 x 150 34 20,5 12 24 21 1000 Jaune
HFMMSJ 30x150 M30 x 150 38 20,5 12 24 21 500 Jaune
HFMMSJ 32x150 M32 x 150 40 20,5 12 24 21 500 Jaune
HFMMSJ 36x150 M36 x 150 45 20,5 12 24 21 500 Jaune
HFMMSJ 38x150 M38 x 150 48 20,5 12 24 21 500 Jaune
HFMMSJ 45x150 M45 x 150 52 2150 12 30 27 250 Jaune
HFMMSJ 52x150 M52 x 150 60 22 12 30 27 250 Jaune
HFMMSJ 27x200 M27 x200 33 22 13,5 24 21 1000 Jaune
HFMMSJ 30x200 M30 x200 38 22 13,5 24 21 500 Jaune
HFMMSJ 33x200 M33 x200 40 22 13,5 24 21 500 Jaune
HFMMSJ 36x200 M36 x200 45 22 13,5 24 21 500 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON FILETÉ MÂLE HEXAGONAL PLAT
GD 142

BOUCHON FILETÉ MÂLE HEXAGONAUX (SANS JOINT) 
PAS MÉTRIQUE 

HFM - METRIQUE Filetage D H h SW1 SW2 Vendu 
par Couleur

HFMMSJ 42x200 M42 x200 50 22 13,5 30 27 250 Jaune
HFMMSJ 48x200 M48 x200 55 23 13,5 30 27 250 Jaune
HFMMSJ 52x200 M52 x200 60 23 13,5 30 27 250 Jaune

BOUCHON FILETÉ MÂLE HEXAGONAUX (SANS JOINT) 
PAS GAZ 

HFMGSJ - GAS Filetage D H h SW1 SW2 Vendu 
par Couleur

HFMGSJ 1/8 1/8" (28)GAZ 16 15,5 8 12 9 1000 Jaune
HFMGSJ 1/4 1/4" (19)GAZ 19 17,5 10 13 10 1000 Jaune
HFMGSJ 3/8 3/8" (19)GAZ 22 17,5 10 15 12 1000 Jaune
HFMGSJ 1/2 1/2" (14)GAZ 27 19,5 12 19 16 1000 Jaune
HFMGSJ 5/8 5/8" (14)GAZ 29,5 19,5 12 22 19 1000 Jaune
HFMGSJ 3/4 3/4" (14)GAZ 32 19,5 12 24 21 1000 Jaune
HFMGSJ 7/8 7/8" (14) GAZ 37 19,5 12 27 24 1000 Jaune
HFMGSJ 1" 1" (11)GAZ 40 22,5 15 30 27 1000 Jaune

HFMGSJ 1"1/4 1''1/4 (11)GAZ 50 22,5 15 36 33 500 Jaune
HFMGSJ 1"1/2 1''1/2 (11)GAZ 56 24 15 41 37 500 Jaune
HFMGSJ 1"3/4 1''3/4 (11)GAZ 62 24 15 50 46 500 Jaune

HFMGSJ 2" 2" (11) GAZ 68 24 15 55 51 250 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON FILETÉ MÂLE HEXAGONAL PLAT
GD 142

BOUCHON FILETÉ MÂLE HEXAGONAUX (SANS JOINT) 
PAS AMERICAN UNF

HFUGSJ  - UNF Filetage D H h SW1 SW2 Vendu 
par Couleur

HFUGSJ 3/8 U 3/8" - 24 UNF 16 17,5 10 9 6 1000 Jaune
HFUGSJ 7/16 U 7/16" - 20 UNF 17 17,5 10 10 7 1000 Jaune
HFUGSJ 1/2 U 1/2" - 20 UNF 19 17,5 10 13 10 1000 Jaune

HFUGSJ 9/16 U 9/16" - 18 UNF 20,5 17,5 10 13 10 1000 Jaune
HFUGSJ 5/8 U 5/8" - 18 UNF 22 17,5 10 15 12 1000 Jaune
HFUGSJ 3/4 U 3/4" - 16 UNF 26 17,5 10 19 16 1000 Jaune
HFUGSJ 7/8 U 7/8" - 14 UNF 28,5 19,5 12 21 18 1000 Jaune

HFUGSJ 1U 1" - 14 UNF 31,5 19,5 12 24 21 1000 Jaune
HFUGSJ 1"1/16-12 U 1''1/16 - 12 UNF 33 19,5 12 24 21 500 Jaune
HFUGSJ 1"3/16-12 U 1''3/16 - 12 UNF 36,5 22,5 15 30 27 500 Jaune
HFUGSJ 1"5/16-12 U 1''5/16 - 12 UNF 40 22,5 15 30 27 250 Jaune
HFUGSJ 1"5/8-12 U 1''5/8 - 12 UNF 47,5 22,5 15 36 33 250 Jaune
HFUGSJ 1"7/8-12 U 1''7/8 - 12 UNF 54 22,5 15 36 33 250 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON AUTO - FILETABLE
GD 145

BOUCHON AUTO - FILETABLE
Références D h1 h2 d1 d2

Vendu par 
(pcs)

Couleur

AF M 2 - M 3 7 7 10 3,1 0,5 1000 Jaune
AF M 4 8 7 15 4,5 2,2 1000 Jaune
AF M 5 9 9 19 5,7 2,8 1000 Jaune
AF M 6 11 9 17 6,5 3,2 1000 Jaune
AF M 8 14 9 18 8,5 5 1000 Jaune

AF M 10 16 9 21 10,3 6,6 1000 Jaune
AF M 12 18 9 21 12 8 1000 Jaune
AF M 14 18 9 21 14 10 1000 Jaune
AF M 16 20 9 22 16 12 1000 Jaune
AF M 18 22 9 22 17,5 13,5 1000 Jaune
AF M 20 24 9 25 19,5 15,5 1000 Jaune

BOUCHONS AUTO - FILETABES

                                  PE BD (LDPE)

                          	  Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON ENCLIQUETABLE MÂLE
GD 150

BOUCHON ENCLIQUETABLE MÂLE PAS 
MÉTRIQUE

Références Dimensions x Pas d D h
Vendu par 

(pcs)
Couleur

EM M 12 x 100/150 so M 12 x 100 & 150 10,4 19 6 1000 Jaune
EM M 14 x 150 so M 14 x 150 12,4 21 6 1000 Jaune
EM M 16 x 150 so M 16 x 150 14,4 24 7 1000 Jaune
EM M 18 x 150 so M 18 x 150 16,4 26 7 1000 Jaune
EM M 20 x 150 so M 20 x 150 18,4 26 7 1000 Jaune

Références Dimensions x Pas d D h
Vendu par 

(pcs)
Couleur

EM M 20 x 150 o M 20 x 150 18,4 26 7 1000 Jaune
EM M 22 x 150 o M 22 x 150 20,4 29 7 1000 Jaune
EM M 24 x 150 o M 24 x 150 22,4 32 7 1000 Jaune
EM M 26 x 150 o M 26 x 150 24,4 34 8 1000 Jaune
EM M 27 x 150 o M 27 x 150 25,4 34 8 1000 Jaune

EM M 30 x 150/200 o M 30 x 150 & 200 28 38 8 1000 Jaune

Type "o" (avec oreilles)

Type "so" (sans oreille)

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON ENCLIQUETABLE MÂLE
GD 150

BOUCHON ENCLIQUETABLE MÂLE PAS 
AMERICAN UNF

Références Dimensions x Pas d D h
Vendu par 

(pcs)
Couleur

EM U 7/16"-20 so 7/16"-20 UNF 9,7 16 6 1000 Jaune
EM U 1/2" -20 so 1/2" -20 UNF 11,3 18 7 1000 Jaune
EM U 9/16"-18 so 9/16"-18 UNF 12,8 19 7 1000 Jaune
EM U 5/8" -18 so 5/8" -18 UNF 14,5 23,6 7,2 1000 Jaune
EM U 3/4" -16 so 3/4" -16 UNF 17,3 25 8,5 1000 Jaune

Références Dimensions x Pas d D h
Vendu par 

(pcs)
Couleur

EM U 5/8" -18 o 5/8" -18 UNF 14,5 23,6 7,2 1000 Jaune
EM U 3/4" -16 o 3/4" -16 UNF 17,3 25 8,5 1000 Jaune
EM U 7/8" -14 o 7/8" -14 UNF 20,3 27 10,6 1000 Jaune
EM U 1" -14 o 1" -14 UNF 23,5 32,6 6,5 1000 Jaune

EM U 1" 1/16 -12 o 1" 1/16 -12 UNF 24,6 31,7 12,3 1000 Jaune
EM U 1" 3/16 -12 o 1" 3/16 -12 UNF 27,8 38 13 1000 Jaune
EM U 1" 5/16 -12 o 1" 5/16 -12 UNF 31,1 40 13 500 Jaune

Type "o" (avec oreilles)

Type "so" (sans oreille)

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

48.8
31.04

Ø 6
Ø 11.5

D
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+33 4 74 25 37 38 CONTACT@DODARD.FR WWW.DODARD.FRW W W .

EURO - QUALITY SYSTEM

ISO 14001 - 9001 & GPI

L 1

L 2

C
D ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

BOUCHON ENCLIQUETABLE MÂLE
GD 150

BOUCHON ENCLIQUETABLE MÂLE PAS 
GAZ

Références Dimensions x Pas d D h
Vendu par 

(pcs)
Couleur

EM G 1/8 so 1/8 (28) GAZ 8,6 16 6 1000 Jaune
EM G 1/4 so 1/4 (19) GAZ 11,5 21 7 1000 Jaune
EM G 3/8 so 3/8 (19) GAZ 15 24 8 1000 Jaune
EM G 1/2 so 1/2 (14) GAZ 18,7 27 8 1000 Jaune

Références Dimensions x Pas d D h
Vendu par 

(pcs)
Couleur

EM G 1/2 o 1/2 (14) GAZ 18,7 27 8 1000 Jaune
EM G 3/4 o 3/4 (14) GAZ 24,8 34 8 1000 Jaune
EM G 1" o 1" (11) GAZ 30,4 40 9 500 Jaune

EM G 1"1/4 o 1"1/4 (11) GAZ 38,8 50 11 250 Jaune
EM G 1"1/2 o 1"1/2 (11) GAZ 44,4 56,7 11 250 Jaune

EM G 2" o 2" (11) GAZ 56,2 69,6 11 250 Jaune

Type "o" (avec oreilles)

Type "so" (sans oreille)

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON ENCLIQUETABLE DÉVISSABLE MÂLE
GD 151

BOUCHON ENCLIQUETABLE DÉVISSABLE 
MÂLE PAS GAZ

Référence article Dimensions x Pas D h2 d h1 
Vendu par 

(pcs)
Couleur

EMDM12100150 M12x100/150 19 6 10,4 6 1000 Jaune
EMDM14150J M 14x150 21 6 12,4 6 1000 Jaune
EMDM16150 M 16x150 24 6 14,4 7 1000 Jaune

EMDM18150J M 18x150 26 7 16,4 7 1000 Jaune
EMDM20150 M 20x150 26 7 18,4 7 1000 Jaune

EMDM22150J M 22x150 29 7 20,4 7 1000 Jaune
EMDM24150 M 24x150 32 7 22,4 7 1000 Jaune

EMDM26150J M 26x150 34 7 24,4 8 1000 Jaune
EMDM27150J M 27x150 34 7 25,4 8 1000 Jaune
EMDM30150J M 30x150/200 38 7 28 8 500 Jaune

BOUCHON ENCLIQUETABLE DÉVISSABLE 
MÂLE PAS MÉTRIQUE

Référence article Dimensions x Pas D h2 d h1 
Vendu par 

(pcs)
Couleur

EMDG112J GAZ 1"1/2 57 10 44,4 11 250 Jaune
EMDG114J GAZ 1"1/4 50 10 38,8 11 250 Jaune
EMDG12J GAZ 1/2 27 7 18,7 8 1000 Jaune
EMDG14J GAZ 1/4 21 6 11,5 7 1000 Jaune
EMDG1J GAZ 1" 40 7 30,4 9 500 Jaune

EMDG34J GAZ 3/4 34 7 24,8 8 1000 Jaune
EMDG38J GAZ 3/8 24 6 15 8 1000 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                          	  Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON ENCLIQUETABLE DÉVISSABLE MÂLE
GD 151

BOUCHON ENCLIQUETABLE DÉVISSABLE 
MÂLE PAS AMERICAN UNF

Référence article Dimensions x Pas D h2 d h1 
Vendu par 

(pcs)
Couleur

EMDU1220J UNF 1/2-20 18 6 11,3 7 1000 Jaune
EMDU131612J UNF 1"3/16-12 38 7 27,8 13 500 Jaune
EMDU151612J UNF 1"5/16-12 40 7 31,1 13 500 Jaune
EMDU71620J UNF 7/16-20 15,8 6 9,7 6 1000 Jaune
EMDU91618 UNF 9/16-18 18,8 6 12,8 7 1000 Jaune                                  PE BD (LDPE)

                          	  Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON PRESSION MIX
GD 152

BOUCHON PRESSION MIX
Références A B C D E

Vendu par 
(pcs)

Couleur

PMIX 7-8 6,9 11 6 16 15,8 1000 Jaune
PMIX 7-9 6,9 11 6 16 15,8 1000 Jaune

PMIX 7-11,5 6,9 11 6 16 19,8 1000 Jaune
PMIX 7-15,5 6,9 11 6 16 22,8 1000 Jaune
PMIX 7-17,5 6,9 11 6 18 25,5 1000 Jaune
PMIX 7-20 6,9 11 6 18 27,7 1000 Jaune

PMIX 7-20,5 6,9 11 6 18 29,4 1000 Jaune
PMIX 7-22,5 6,9 11 6 18 34,4 1000 Jaune
PMIX 7-24,5 6,9 11 6 18 37,2 1000 Jaune
PMIX 7-28 6,9 11 6 19 43,2 500 Jaune
PMIX 7-31 6,9 11 6 25 51 500 Jaune

PMIX 8-11,5 7,8 13,1 6 16 19,8 1000 Jaune
PMIX 8-15,5 7,8 13,1 6 16 22,8 1000 Jaune

PMIX 9-7 7,9 13,2 6 16 14,7 1000 Jaune
PMIX 9-11,5 7,9 13,2 6 16 19,8 1000 Jaune
PMIX 9-15,5 7,9 13,2 6 16 22,8 1000 Jaune
PMIX 9-17,5 7,9 13,2 6 18 25,5 1000 Jaune
PMIX 9-20 7,9 13,2 6 18 27,7 1000 Jaune

PMIX 9-20,5 7,9 13,2 6 18 29,4 1000 Jaune
PMIX 9-22,5 7,9 13,2 6 18 34,4 1000 Jaune
PMIX 9-24,5 7,9 13,2 6 18 37,2 1000 Jaune
PMIX 9-28 7,9 13,2 6 19 43,2 500 Jaune

PMIX 9-PL31 7,9 13,2 6 23 51 500 Jaune
PMIX 11,5-15,5 11,3 16,5 6 16 22,8 1000 Jaune
PMIX 11,5-17,5 11,3 16,5 6 18 25,5 1000 Jaune
PMIX 11,5-20 11,3 16,5 6 18 27,7 1000 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                          	 Noir
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON PRESSION MIX
GD 152

BOUCHON PRESSION MIX
Références A B C D E

Vendu par 
(pcs)

Couleur

PMIX 11,5-20,5 11,3 16,5 6 18 29,4 1000 Jaune
PMIX 11,5-22,5 11,3 16,5 6 18 34,4 1000 Jaune
PMIX 11,5-24,5 11,3 16,5 6 18 37,2 1000 Jaune
PMIX 11,5-28 11,3 16,5 6 19 43,2 500 Jaune

PMIX 11,5-PL31 11,3 16,5 6 23 51 500 Jaune
PMIX 15,5-17,5 15,4 21,4 8 20 25,5 1000 Jaune
PMIX 15,5-20 15,4 21,4 8 20 27,7 1000 Jaune

PMIX 15,5-20,5 15,4 21,4 8 20 29,4 1000 Jaune
PMIX 15,5-22,5 15,4 21,4 8 20 34,4 1000 Jaune
PMIX 15,5-24,5 15,4 21,4 8 20 37,2 1000 Jaune
PMIX 15,5-28 15,4 21,4 8 21 43,2 500 Jaune

PMIX 15,5-PL31 15,4 21,4 8 25 51 500 Jaune
PMIX 15,5 PC-11,5 15,4 17,4 8 18 19,8 1000 Jaune

PMIX 17,5-15,5 17,3 22,4 8 18 22,8 1000 Jaune
PMIX 17,5-20 17,3 22,4 8 20 27,7 1000 Jaune

PMIX 17,5-20,5 17,3 22,4 8 20 29,4 1000 Jaune
PMIX 17,5-22,5 17,3 22,4 8 20 34,4 1000 Jaune
PMIX 17,5-24,5 17,3 22,4 8 20 37,2 1000 Jaune
PMIX 17,5-28 17,3 22,4 8 21 43,2 500 Jaune

PMIX 17,5-PL31 17,3 22,4 8 25 51 500 Jaune
PMIX 20-17,5 19,8 24 9 21 25,5 1000 Jaune
PMIX 20-20,5 19,8 24 9 21 29,4 1000 Jaune
PMIX 20-22,5 19,8 24 9 21 34,4 1000 Jaune
PMIX 20-24,5 19,8 24 9 21 37,2 1000 Jaune
PMIX 20-28 19,8 24 9 22 43,2 500 Jaune

PMIX 20-PL31 19,8 24 9 26 51 500 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Noir
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON PRESSION MIX
GD 152

BOUCHON PRESSION MIX
Références A B C D E

Vendu par 
(pcs)

Couleur

PMIX 20,5-20 20,3 25,9 9 21 27,7 1000 Jaune
PMIX 20,5-22,5 20,3 25,9 9 21 34,4 1000 Jaune
PMIX 20,5-24,5 20,3 25,9 9 21 37,2 1000 Jaune
PMIX 20,5-28 20,3 25,9 9 22 43,2 500 Jaune

PMIX 20,5-PL31 20,3 25,9 9 26 51 500 Jaune
PMIX 22,5-20 22,3 27,5 9 21 27,7 1000 Jaune

PMIX 22,5-20,5 22,3 27,5 9 21 29,4 1000 Jaune
PMIX 22,5-24,5 22,3 27,5 9 21 37,2 1000 Jaune
PMIX 22,5-28 22,3 27,5 9 22 43,2 500 Jaune

PMIX 22,5-PL31 22,3 27,5 9 26 51 500 Jaune
PMIX 24,5-22,5 24,5 30,1 9 21 34,4 1000 Jaune
PMIX 24,5-28 24,5 30,1 9 22 43,2 500 Jaune

PMIX 24,5-PL31 24,5 30,1 9 26 51 500 Jaune
PMIX 28-22,5 27,7 33,8 10 22 34,4 500 Jaune
PMIX 28-24,5 27,7 33,8 10 22 37,2 500 Jaune
PMIX 28-PL31 27,7 33,8 10 27 51 500 Jaune

PMIX PL31-24,5 31 34,2 8 20 37,2 500 Jaune
PMIX PL31-28 31 34,2 8 21 43,2 500 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                          	  Noir
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?
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C
D ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

BOUCHON PRESSION À LANGUETTE LATÉRALE MIX
GD 153

BOUCHON PRESSION À LANGUETTE LATÉ-
RALE MIX 

Références A B C E L1 L2
Vendu par 

(pcs)
Couleur

PLLMIX 7-8 6,9 11 6 15,6 35,8 21,5 1000 Jaune
PLLMIX 7-11,5 6,9 11 6 19,7 39,8 21,4 1000 Jaune
PLLMIX 7-15,5 6,9 11 6 22,7 42,7 21,4 1000 Jaune
PLLMIX 7-17,5 6,9 11 6 25,4 45,4 23,4 1000 Jaune
PLLMIX 7-20 6,9 11 6 27,7 47,6 23,4 1000 Jaune

PLLMIX 7-20,5 6,9 11 6 29,1 49,2 23,4 1000 Jaune
PLLMIX 7-22,5 6,9 11 6 34,2 54,2 23,3 1000 Jaune
PLLMIX 7-24,5 6,9 11 6 37,2 57,2 23,3 1000 Jaune
PLLMIX 7-28 6,9 11 6 44,5 64,6 23,3 500 Jaune
PLLMIX 8-7 7,8 13,1 6 14,6 34,7 21,5 1000 Jaune

PLLMIX 8-11,5 7,8 13,1 6 19,7 39,8 21,4 1000 Jaune
PLLMIX 8-15,5 7,8 13,1 6 22,7 42,7 21,4 1000 Jaune

PLLMIX 11,5-15,5 11,3 16,5 6 22,7 42,7 21,4 1000 Jaune
PLLMIX 11,5-17,5 11,3 16,5 6 25,4 45,4 23,4 1000 Jaune
PLLMIX 11,5-20 11,3 16,5 6 27,7 47,6 23,4 1000 Jaune

PLLMIX 11,5-20,5 11,3 16,5 6 29,1 49,2 23,4 1000 Jaune
PLLMIX 11,5-22,5 11,3 16,5 6 34,2 54,2 23,3 1000 Jaune
PLLMIX 11,5-24,5 11,3 16,5 6 37,2 57,2 23,3 1000 Jaune
PLLMIX 11,5-28 11,3 16,5 6 44,5 64,6 23,3 500 Jaune

PLLMIX 15,5-17,5 15,4 21,4 8 25,4 45,4 23,4 1000 Jaune
PLLMIX 15,5-20 15,4 21,4 8 27,7 47,6 23,4 1000 Jaune

PLLMIX 15,5-20,5 15,4 21,4 8 29,1 49,2 23,4 1000 Jaune
PLLMIX 15,5-22,5 15,4 21,4 8 34,2 54,2 23,3 1000 Jaune
PLLMIX 15,5-24,5 15,4 21,4 8 37,2 57,2 23,3 1000 Jaune
PLLMIX 15,5-28 15,4 21,4 8 44,5 64,6 23,3 500 Jaune

PLLMIX 15,5 PC-11,5 15,4 17,4 8 19,7 39,8 21,4 1000 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON PRESSION À LANGUETTE LATÉRALE MIX
GD 153

BOUCHON PRESSION À LANGUETTE LATÉ-
RALE MIX

Références A B C E L1 L2
Vendu par 

(pcs)
Couleur

PLLMIX 17,5-20 17,3 22,4 8 27,7 47,6 23,4 1000 Jaune
PLLMIX 17,5-20,5 17,3 22,4 8 29,1 49,2 23,4 1000 Jaune
PLLMIX 17,5-22,5 17,3 22,4 8 34,2 54,2 23,3 1000 Jaune
PLLMIX 17,5-24,5 17,3 22,4 8 37,2 57,2 23,3 1000 Jaune
PLLMIX 17,5-28 17,3 22,4 8 44,5 64,6 23,3 500 Jaune
PLLMIX 20-17,5 19,8 24 9 25,4 45,4 23,4 1000 Jaune
PLLMIX 20-20,5 19,8 24 9 29,1 49,2 23,4 1000 Jaune
PLLMIX 20-22,5 19,8 24 9 34,2 54,2 23,3 1000 Jaune
PLLMIX 20-24,5 19,8 24 9 37,2 57,2 23,3 1000 Jaune
PLLMIX 20-28 19,8 24 9 44,5 64,6 23,3 500 Jaune

PLLMIX 20,5-20 20,3 25,9 9 27,7 47,6 23,4 1000 Jaune
PLLMIX 20,5-22,5 20,3 25,9 9 34,2 54,2 23,3 1000 Jaune
PLLMIX 20,5-24,5 20,3 25,9 9 37,2 57,2 23,3 1000 Jaune
PLLMIX 20,5-28 20,3 25,9 9 44,5 64,6 23,3 500 Jaune

PLLMIX 22,5-20,5 22,3 27,5 9 29,1 49,2 23,4 1000 Jaune
PLLMIX 22,5-24,5 22,3 27,5 9 37,2 57,2 23,3 1000 Jaune
PLLMIX 22,5-28 22,3 27,5 9 44,5 64,6 23,3 500 Jaune

PLLMIX 24,5-22,5 24,5 30,1 9 34,2 54,2 23,3 1000 Jaune
PLLMIX 24,5-28 24,5 30,1 9 44,5 64,6 23,3 500 Jaune
PLLMIX 28-24,5 27,7 33,8 10 37,2 57,2 23,3 500 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune



48.8
31.04

Ø 6
Ø 11.5

D

d2

+33 4 74 25 37 38 CONTACT@DODARD.FR WWW.DODARD.FRW W W .

EURO - QUALITY SYSTEM

ISO 14001 - 9001 & GPI

L 1

L 2

C
D

    PAGE 58

ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
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DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?
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D ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

BOUCHON PRESSION À LANGUETTE
GD 154

BOUCHON PRESSION À LANGUETTE
Références A B C E L1 L2

Vendu par 
(pcs)

Couleur

PLL 7 6,9 11 6 14,6 34,7 21,5 1000 Jaune
PLL 8 7,8 13,1 6 15,6 35,8 21,5 1000 Jaune

PLL 11,5 11,3 16,5 6 19,7 39,8 21,4 1000 Jaune
PLL 15,5 PC 15,4 17,4 8 22,7 42,7 21,4 1000 Jaune

PLL 15,5 15,4 21,4 8 22,7 42,7 21,4 1000 Jaune
PLL 17,5 17,3 22,4 8 25,4 45,4 23,4 1000 Jaune
PLL 20 19,8 24 9 27,7 47,6 23,4 1000 Jaune

PLL 20,5 20,3 25,9 9 29,1 49,2 23,4 1000 Jaune
PLL 22,5 22,3 27,5 9 34,2 54,2 23,3 1000 Jaune
PLL 24,5 24,5 30,1 9 37,2 57,2 23,3 1000 Jaune
PLL 28 27,7 33,8 10 44,5 64,6 23,3 500 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON PRESSION
GD 155

BOUCHON PRESSION
Références A B C D E

Vendu par 
(pcs)

Couleur

P 6 4,2 10,5 6 16 15,1 1000 Jaune
P 7 6,9 11 6 16 14,7 1000 Jaune
P 8 7,8 13,1 6 16 15,8 1000 Jaune
P 9 7,9 13,2 6 16 15,8 1000 Jaune

P 11,5 11,3 16,5 6 16 19,8 1000 Jaune
P 15,5 PC 15,4 17,4 8 18 22,8 1000 Jaune

P 15,5 15,4 21,4 8 18 22,8 1000 Jaune
P 17,5 17,3 22,4 8 20 25,5 1000 Jaune
P 20 19,8 24 9 21 27,7 1000 Jaune

P 20,5 20,3 25,9 9 21 29,4 1000 Jaune
P 22,5 22,3 27,5 9 21 34,4 1000 Jaune
P 24,5 24,5 30,1 9 21 37,2 1000 Jaune
P 28 27,7 33,8 10 23 43,2 500 Jaune

PL 31 31 34,2 8 24,6 51 500 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                          	  Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON POUR GRAISSEUR
GD 156

BOUCHON POUR GRAISSEUR
Références D Languette Vendu par (pcs) Couleur

BG 6 6 non 1000 Rouge
BGL 6 6 oui 1000 Rouge

BOUCHONS POUR GRAISSEUR

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Rouge
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

CACHE RIVET
GD 157

CACHE RIVET
Références D d h1 Vendu par 

(pcs)
Couleur

CR4 4 12 4,3 250 Blanc - Bleu - Noir

                                  PE BD (LDPE)

                          	  Noir / Blanc / Bleu
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
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DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON POUR CONNECTEUR HIDRAULIQUE À LANGUETTE
GD 158

BOUCHON POUR CONNECTEUR HIDRAU-
LIQUE À LANGUETTE

Références d1 d2 D H
Vendu par 

(pcs)
Couleur

BTHL5 5,3 5,1 11 11 1000 Jaune
BTHL10 10,4 10,2 18 11 1000 Jaune
BTHL15 15,4 15,2 21,5 11 1000 Jaune
BTHL19 19,4 19,2 28,5 11 1000 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT
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DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

OBTURATEUR POUR TUBE ROND À CLIP
GD 159

OBTURATEUR POUR TUBE ROND À CLIP

References Diamètre D h h1
Vendus 

par (pcs)
Couleur

OPTR9,5 9,5-13 16 13,2 2 1000 Noir
OPTR11,5 11,5-14,5 18,5 12,5 2 1000 Noir
OPTR15 15-18 21,5 12 2 1000 Noir

OPTR18.4 18.4-22 25,3 12,7 2 1000 Noir
OPTR22 22-27 32,5 13,7 2 1000 Noir
OPTR27 27-33 35 13,5 2 1000 Noir
OPTR35 35-40 43,3 13,1 2 1000 Noir

OPTR44,5 44,5-49 52,5 13,7 2 1000 Noir

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Noir  	                  	
	



48.8
31.04

Ø 6
Ø 11.5

D

d2

+33 4 74 25 37 38 CONTACT@DODARD.FR WWW.DODARD.FRW W W .

EURO - QUALITY SYSTEM

ISO 14001 - 9001 & GPI

L 1

L 2

C
D

48.8
31.04

Ø 6
Ø 11.5

D

d2

+33 4 74 25 37 38 CONTACT@DODARD.FR WWW.DODARD.FRW W W .

EURO - QUALITY SYSTEM

ISO 14001 - 9001 & GPI

L 1

L 2

C
D

    PAGE 64

ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT
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DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

PROTECTEUR DE BRIDE SAE
GD 160

PROTECTEUR DE BRIDE SAE 3 000 PSI
Références Types de BRIDES D h

Vendu par 
(pcs)

Couleur

SAE  1/2 3S 1/2 - 3000 PSI 30 6,8 1000 Jaune
SAE  3/4 3S 3/4 - 3000 PSI 38,3 6,9 1000 Jaune
SAE  1" 3S 1" - 3000 PSI 44,6 8,2 500 Jaune

SAE  1" 1/4 3S 1" 1/4 - 3000 PSI 50,8 8,2 500 Jaune
SAE  1" 1/2 3S 1" 1/2 - 3000 PSI 60 8,2 250 Jaune

SAE  2" 3S 2" - 3000 PSI 71,5 9,6 250 Jaune
SAE  2" 1/2 3S 2" 1/2 - 3000 PSI 84 9,8 100 Jaune

PROTECTEUR DE BRIDE SAE 6 000 PSI

BRIDE DIVERSE

Références Types de BRIDES D h
Vendu par 

(pcs)
Couleur

SAE  1/2 6S 1/2 - 6000 PSI 32 7,8 1000 Jaune
SAE  3/4 6S 3/4 - 6000 PSI 41,5 8,8 500 Jaune
SAE  1" 6S 1" - 6000 PSI 47,6 9,6 500 Jaune

SAE  1" 1/4 6S 1" 1/4 - 6000 PSI 54 10,4 500 Jaune
SAE  1" 1/2 6S 1" 1/2 - 6000 PSI 63,7 12,7 250 Jaune

SAE  2" 6S 2" - 6000 PSI 79,4 12,7 200 Jaune

Références Types de BRIDES D h
Vendu par 

(pcs)
Couleur

BR 50 - 50 9 500 500

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune



          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

PROTECTEUR DE BRIDE 
GD 162

PROTECTEUR DE BRIDE  

Min Max
PB10 DN10 3/8" 9 13,6 14 86 15 100 Jaune
PB15 DN15 1/2" 13,2 17,3 19 90 15 100 Jaune
PB20 DN20 3/4" 19,5 22,3 24 100 15 100 Jaune
PB25 DN25 1" 24 28,5 30 110 20 100 Jaune
PB32 DN32 1.1/4'' 30 37,2 39 136 20 100 Jaune
PB40 DN40 1.1/2'' 37,8 43,1 45 146 20 100 Jaune
PB50 DN50 2" 48 54,5 56 160 20 50 Jaune
PB65 DN65 2" 1/2 63,5 70,3 72 180 20 50 Jaune
PB80 DN80 3'' 76 82,5 85 196 25 50 Jaune

PB100 DN100 4'' 97 107,1 109 216 25 25 Jaune
PB125 DN125 5'' 118 131,7 134 246 25 25 Jaune
PB150 DN150 6'' 148 159,3 161 280 35 25 Jaune
PB200 DN200 8'' 184 208 210 336 35 5 Jaune
PB250 DN250 10" 238 260,4 262 390 35 5 Jaune
PB300 DN300 12'' 285 315 318 450 40 5 Jaune

Vendu 
par CouleurD hRéfèrences DN

Ø 
Nominal

Ø intérieur bride

d1

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

48.8
31.04

Ø 6
Ø 11.5

D

d2
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EURO - QUALITY SYSTEM
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D ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

PROTECTEUR DE BRIDE 
GD 162

PROTECTEUR DE BRIDE ( PORTÉE DE 
JOINT )

Min Max
PB10 DN10 3/8" 9 13,6 14 86 15 100 Jaune
PB15 DN15 1/2" 13,2 17,3 19 90 15 100 Jaune
PB20 DN20 3/4" 19,5 22,3 24 100 15 100 Jaune
PB25 DN25 1" 24 28,5 30 110 20 100 Jaune
PB32 DN32 1.1/4'' 30 37,2 39 136 20 100 Jaune
PB40 DN40 1.1/2'' 37,8 43,1 45 146 20 100 Jaune
PB50 DN50 2" 48 54,5 56 160 20 50 Jaune
PB65 DN65 2" 1/2 63,5 70,3 72 180 20 50 Jaune
PB80 DN80 3'' 76 82,5 85 196 25 50 Jaune

PB100 DN100 4'' 97 107,1 109 216 25 25 Jaune
PB125 DN125 5'' 118 131,7 134 246 25 25 Jaune
PB150 DN150 6'' 148 159,3 161 280 35 25 Jaune
PB200 DN200 8'' 184 208 210 336 35 5 Jaune
PB250 DN250 10" 238 260,4 262 390 35 5 Jaune
PB300 DN300 12'' 285 315 318 450 40 5 Jaune

Vendu 
par CouleurD hRéfèrences DN

Ø 
Nominal

Ø intérieur bride

d1

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

PROTECTEUR DE BRIDE ENVELOPPANT
GD 163

PROTECTEUR DE BRIDE ENVELOPPANT PN

Références DN
Pression 

Nominal (PN) D H s
Vendu par 

(pcs) Couleur

PBE15 DN15 10-16-25-40 95 17 4,5 100 Jaune
PBE20 DN20 10-16-25-40 105 19 4,5 100 Jaune
PBE25 DN25 10-16-25-40 115 19 4,5 100 Jaune
PBE32 DN32 10-16-25-40 140 19 4,5 50 Jaune
PBE40 DN40 10-16-25-40 150 19 4,5 50 Jaune
PBE50 DN50 10-16-25-40 165 21 4,5 20 Jaune
PBE65 DN65 10-16-25-40 185 22 4,5 20 Jaune
PBE80 DN80 10-16-25-40 200 24 4,5 20 Jaune

PBE100_10-16 DN100 10-16 220 24 7 15 Jaune
PBE100_25-40 DN100 25-40 235 24 7 15 Jaune

PBE125 DN125 10-16 250 25 7 10 Jaune
PBE150_10-16 DN150 10-16 285 25 7 10 Jaune
PBE150_25-40 DN150 25-40 300 27 7 10 Jaune
PBE200_10-16 DN200 10-16 340 27 7 5 Jaune

PBE200_25 DN200 25 360 30 12 5 Jaune
PBE200_40 DN200 40 375 34 12 5 Jaune
PBE250_10 DN250 10 395 29 12 5 Jaune
PBE250_16 DN250 16 407 30 12 5 Jaune
PBE300_10 DN300 10 445 29 12 5 Jaune
PBE300_16 DN300 16 460 31 12 5 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                          	  Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

48.8
31.04
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C
D ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

PROTECTEUR DE BRIDE ENVELOPPANT
GD 163

PROTECTEUR DE BRIDE ENVELOPPANT 
ANSI

Réfèrences DN ANSI D H s
Vendu par 

(pcs) Couleur

PBE1/2''_150 1/2'' 150 89 14,2 4,5 100 Jaune
PBE1/2''_300-600 1/2'' 300-600 95 17 4,5 100 Jaune

PBE3/4'' 3/4'' 150 98,5 15,7 4,5 100 Jaune
PBE1''_150 1'' 150 108 17,5 4,5 50 Jaune

PBE1''_300-600 1'' 300-600 127 20,5 4,5 50 Jaune
PBE1.1/2'' 1.1/2'' 150 127 20,5 4,5 20 Jaune
PBE2''_150 2'' 150 152 22,1 4,5 10 Jaune
PBE2''_300 2'' 300 165 21 4,5 10 Jaune

PBE3'' 3'' 150 191 27 4,5 5 Jaune
PBE4'' 4'' 150 229 28 7 5 Jaune
PBE6'' 6'' 150 280 29 7 5 Jaune

PBE10'' 10'' 150 407 30 12 5 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

PROTECTEUR DE BRIDE SAE HEXAGONAL
 3 000 PSI - FILETÉ

PROTECTEUR DE BRIDE SAE HEXAGONAL
GD 164

Références A B C D
Vendu par 

(pcs)
Couleur

PBHEXA 1/2 3S F 17,5 38 10 7,2 200 Rouge
PBHEXA 3/4 3S F 22,2 47,6 10,5 8,7 200 Rouge
PBHEXA 1" 3S F 26,2 52,4 10,5 8,7 200 Rouge

PBHEXA 1" 1/4 3S F 30,2 58,7 10,5 8,7 200 Rouge
PBHEXA 1" 1/2 3S F 35,7 70 11,5 10,7 200 Rouge

PBHEXA 2" 3S F 42,9 77,8 12,5 10,7 200 Rouge

PROTECTEUR DE BRIDE SAE HEXAGONAL 
6 000 PSI - FILETÉ

Références A B C D
Vendu par 

(pcs)
Couleur

PBHEXA 1/2 6S F 18,5 40,5 9,5 7,2 200 Rouge
PBHEXA 3/4 6S F 23,8 50,8 10,5 8,7 200 Rouge
PBHEXA 1" 6S F 27,8 57,1 10,5 10 200 Rouge

PBHEXA 1" 1/4 6S F 31,6 66,7 11 12,5 200 Rouge
PBHEXA 1" 1/2 6S F 36,7 79,4 12,5 14,7 200 Rouge

PBHEXA 2" 6S F 44 96,8 13 18 200 Rouge

                                  PE BD (LDPE)

                          	  Rouge  	                  	
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

PROTECTEUR DE BRIDE SAE HEXAGONAL
GD 164

Références A B C D
Vendu par 

(pcs)
Couleur

PBHEXA 1/2 3S NF 17,5 38 10 9,3 200 Rouge
PBHEXA 3/4 3S NF 22,2 47,6 10,5 11,3 200 Rouge
PBHEXA 1" 3S NF 26,2 52,4 10,5 11,3 200 Rouge

PBHEXA 1"1/4 3S NF 30,2 58,7 10,5 12,8 200 Rouge
PBHEXA 1"1/2 3S NF 35,7 70 11,5 13,5 200 Rouge

PBHEXA 2" 3S NF 42,9 77,8 12,5 13,8 200 Rouge

PROTECTEUR DE BRIDE SAE HEXAGONAL
 3 000 PSI - NON FILETÉ

PROTECTEUR DE BRIDE SAE HEXAGONAL 
6 000 PSI - NON FILETÉ

Références A B C D
Vendu par 

(pcs)
Couleur

PBHEXA 1/2 6S NF 18,5 40,5 9,5 9,3 200 Rouge
PBHEXA 3/4 6S NF 23,8 50,8 10,5 11,3 200 Rouge
PBHEXA 1" 6S NF 27,8 57,1 10,5 13,3 200 Rouge

PBHEXA 1"1/4 6S NF 31,6 66,7 11 15,3 200 Rouge
PBHEXA 1"1/2 6S NF 36,7 79,4 12,5 17,3 200 Rouge

PBHEXA 2" 6S NF 44 96,8 13 21,3 200 Rouge

                                  PE BD (LDPE)

                          	  Rouge
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

CACHE BRIDE ENVELOPPANT
GD 165

CACHE BRIDE ENVELOPPANT ANSI
Références Ø -  ANSI Pression (Bar) D h

Vendu par 
(pcs)

Couleur

CBE 1/2-150 1/2" 150 88,9 11,2 500 Jaune
CBE1/2-346 1/2" 300/400/600 95,2 14,2 500 Jaune
CBE1/2-915 1/2" 900/1500 120,6 22,3 500 Jaune
CBE3/4-150 3/4" 150 98,6 12,7 500 Jaune
CBE3/4-915 3/4" 900/1500 130 25,4 500 Jaune
CBE3/4-346 3/4" 300/400/600 117,3 15,7 500 Jaune
CBE1-150 1" 150 108 14,2 250 Jaune
CBE1-346 1" 300/400/600 124 17,5 250 Jaune
CBE1-915 1" 900/1500 149,3 28,4 250 Jaune

CBE1.1/4-150 1.1/4" 150 117,3 15,7 250 Jaune
CBE1.1/4-346 1.1/4" 300/400/600 133,4 19 250 Jaune
CBE1.1/2-150 1.1/2" 150 127 17,5 250 Jaune
CBE1.1/2-300 1.1/2" 300 155,4 20,6 250 Jaune
CBE1.1/2-46 1.1/2" 400/600 155,4 22,4 250 Jaune

CBE1.1/2-915 1.1/2" 900/1500 177,8 31,7 250 Jaune
CBE2-150 2" 150 152,4 19,1 100 Jaune
CBE2-300 2" 300 165,1 22,5 100 Jaune
CBE2-46 2" 400/600 165,1 25,4 100 Jaune

CBE2-915 2" 900/1500 215,9 38,1 100 Jaune
CBE2.1/2-150 2.1/2" 150 177,8 22,4 100 Jaune
CBE2.1/2-300 2.1/2" 300 190,5 25,4 100 Jaune
CBE2.1/2-46 2.1/2" 400/600 190,5 28,4 100 Jaune

CBE3-150 3" 150 190,5 23,9 100 Jaune
CBE3-300 3" 300 209,5 28,4 100 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                          	  Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                          	  Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

CACHE BRIDE ENVELOPPANT
GD 165

CACHE BRIDE ENVELOPPANT ANSI
Références Ø -  ANSI Pression (Bar) D h

Vendu par 
(pcs)

Couleur

CBE3-46 3" 400/600 209,5 31,8 100 Jaune
CBE3-900 3" 900 241,3 38,1 100 Jaune

CBE3.1/2-150 3.1/2" 150 215,9 23,9 100 Jaune
CBE3.1/2-300 3.1/2" 300 228 30,2 100 Jaune
CBE3.1/2-46 3.1/2" 400/600 228,6 35,1 100 Jaune

CBE4-150 4" 150 228,6 23,9 50 Jaune
CBE4-300 4" 300 254 31,7 50 Jaune
CBE4-600 4" 600 273,1 38,1 50 Jaune
CBE5-150 5" 150 254 23,9 20 Jaune
CBE5-300 5" 300 279,4 35 20 Jaune
CBE5-600 5" 600 330,2 44,5 20 Jaune
CBE6-150 6" 150 279,4 25,4 20 Jaune
CBE6-300 6" 300 317,5 36,5 20 Jaune
CBE6-600 6" 600 355,6 47,8 20 Jaune
CBE8-150 8" 150 342,9 28,4 10 Jaune
CBE8-300 8" 300 381 41,1 10 Jaune
CBE8-600 8" 600 419,1 55,6 10 Jaune

CBE10-150 10" 150 406,4 30,2 10 Jaune
CBE10-300 10" 300 444,5 47,7 10 Jaune
CBE10-600 10" 600 508 63,5 10 Jaune
CBE12-150 12" 150 482,6 31,8 10 Jaune
CBE12-300 12" 300 520,7 50,8 10 Jaune
CBE12-600 12" 600 558,8 66,5 10 Jaune
CBE14-150 14" 150 533,4 35,1 10 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                          	  Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

CACHE BRIDE ENVELOPPANT
GD 165

CACHE BRIDE ENVELOPPANT ANSI
Références Ø -  ANSI Pression (Bar) D h

Vendu par 
(pcs)

Couleur

CBE14-300 14" 300 584,2 53,8 10 Jaune
CBE14-600 14" 600 603,3 69,9 10 Jaune
CBE16-150 16" 150 596,9 36,6 10 Jaune
CBE16-300 16" 300 647,7 57,1 10 Jaune
CBE16-600 16" 600 685,8 76,2 10 Jaune
CBE18-150 18" 150 635 39,6 10 Jaune
CBE18-300 18" 300 711,2 60,4 10 Jaune
CBE18-600 18" 600 743 82,6 10 Jaune
CBE20-150 20" 150 698,5 42,9 5 Jaune
CBE20-300 20" 300 774,7 63,5 5 Jaune
CBE20-600 20" 600 812,8 88,9 5 Jaune
CBE22-150 22" 150 749,3 46 5 Jaune
CBE24-150 24" 150 812,8 47,8 5 Jaune
CBE24-300 24" 300 914,4 69,8 5 Jaune
CBE24-600 24" 600 939,8 101,6 5 Jaune

CACHE BRIDE ENVELOPPANT DNI
Références Ø DNI Pression (Bar) D h

Vendu par 
(pcs)

Couleur

CBE10/6 DN 10 6 75 10 500 Jaune
CBE10/10/16 DN 10 10, 16 90 14 500 Jaune
CBE10/25/40 DN 10 25, 40 90 14 500 Jaune

CBE15/6 DN 15 6 80 10 500 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                          	  Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

CACHE BRIDE ENVELOPPANT
GD 165

CACHE BRIDE ENVELOPPANT DNI
Références Ø DNI Pression (Bar) D h

Vendu par 
(pcs)

Couleur

CBE15/10/16 DN 15 10, 16 95 12 500 Jaune
CBE15/10/16B DN 15 10, 16 105 14 500 Jaune
CBE15/25/40 DN 15 25, 40 95,2 14,2 250 Jaune

CBE20/6 DN20 6 90 12 250 Jaune
CBE20/10/16 DN20 10, 16 105 14 250 Jaune
CBE20/25/40 DN20 25, 40 105 16 250 Jaune

CBE25/6 DN25 6 100,2 12,2 250 Jaune
CBE25/10/16 DN25 10, 16 115 14 250 Jaune
CBE25/25/40 DN25 25, 40 115 16 250 Jaune

CBE32/6 DN 32 6 120 12 250 Jaune
CBE32/10/16 DN 32 10, 16 140 14 250 Jaune
CBE32/25/40 DN 32 25, 40 140 16 100 Jaune

CBE40/6 DN 40 6 130 11 100 Jaune
CBE40/10/16 DN 40 10, 16 150 13 100 Jaune
CBE40/25/40 DN 40 25, 40 150,5 15 100 Jaune

CBE50/6 DN 50 6 140 11 100 Jaune
CBE50/10/16 DN 50 10, 16 165 15 100 Jaune
CBE50/25/40 DN 50 25, 40 165 17 100 Jaune

CBE65/6 DN 65 6 160 11 100 Jaune
CBE65/10/16 DN 65 10, 16 185 15 100 Jaune
CBE65/25/40 DN 65 25, 40 185 19 100 Jaune

CBE80/6 DN 80 6 190 13 100 Jaune
CBE80/10/16 DN 80 10, 16 200 17 100 Jaune
CBE80/25/40 DN 80 25, 40 200 21 100 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                          	  Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

CACHE BRIDE ENVELOPPANT
GD 165

CACHE BRIDE ENVELOPPANT DNI
Références Ø DNI Pression (Bar) D h

Vendu par 
(pcs)

Couleur

CBE100/6 DN 100 6 210 13 100 Jaune
CBE100/10/16 DN 100 10, 16 220 17 50 Jaune
CBE100/25/40 DN 100 25, 40 235 21 50 Jaune

CBE125/6 DN 125 6 240 15 50 Jaune
CBE125/10/16 DN 125 10, 16 250 19 20 Jaune
CBE125/25/40 DN 125 25, 40 270 23 20 Jaune

CBE150/6 DN 150 6 265 15 20 Jaune
CBE150/10/16 DN 150 10, 16 285 19 20 Jaune
CBE150/25/40 DN 150 25, 40 300 25 20 Jaune

CBE200/6 DN 200 6 320 17 10 Jaune
CBE200/10/16 DN 200 10, 16 340 21 10 Jaune

CBE200/25 DN 200 25 360 27 10 Jaune
CBE200/40 DN 200 40 375 31 10 Jaune
CBE250/6 DN 250 6 375 19 10 Jaune

CBE250/10 DN 250 10 395 23 10 Jaune
CBE250/16 DN 250 16 405 23 10 Jaune
CBE250/25 DN 250 25 425 29 10 Jaune
CBE250/40 DN 250 40 450 35 10 Jaune
CBE300/6 DN 300 6 440 18 10 Jaune

CBE300/10 DN 300 10 445 22 10 Jaune
CBE300/16 DN 300 16 460 24 10 Jaune
CBE300/40 DN 300 40 515 38 10 Jaune
CBE350/6 DN 350 6 490 18 10 Jaune

CBE350/10 DN 350 10 505 22 10 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

CACHE BRIDE ENVELOPPANT
GD 165

CACHE BRIDE ENVELOPPANT DNI
Références Ø DNI Pression (Bar) D h

Vendu par 
(pcs)

Couleur

CBE350/16 DN 350 16 520 26 10 Jaune
CBE350/25 DN 350 25 555 34 10 Jaune
CBE400/6 DN 400 6 540 18 5 Jaune

CBE400/10 DN 400 10 565 22 5 Jaune
CBE400/16 DN 400 16 580 28 5 Jaune
CBE400/25 DN 400 25 620 36 5 Jaune
CBE400/40 DN 400 40 660 46 5 Jaune
CBE500/10 DN 500 10 670 24 5 Jaune
CBE500/16 DN 500 16 715 30 5 Jaune
CBE500/25 DN 500 25 730 40 5 Jaune
CBE500/40 DN 500 40 755 48 5 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune



          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON POUR RACCORD BANJO
GD 169

BOUCHON POUR RACCORD BANJO
Références L l H

Vendu 
par (pcs)

Couleur

BOC  8 14 8 20 1000 Jaune
BOC  10 17 10 23 1000 Jaune
BOC  12 20 12 25 1000 Jaune
BOC  14 24 14 30 1000 Jaune
BOC  16 28 16 33 1000 Jaune
BOC  20 32 20 37 500 Jaune
BOC  25 39 25 44 250 Jaune
BOC  30 46 30 53 200 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

48.8
31.04

Ø 6
Ø 11.5

D

d2

+33 4 74 25 37 38 CONTACT@DODARD.FR WWW.DODARD.FRW W W .

EURO - QUALITY SYSTEM

ISO 14001 - 9001 & GPI

L 1

L 2

C
D ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

BOUCHON ENCLIQUETABLE POUR RACCORD BANJO
GD 170

BOUCHON ENCLIQUETABLE POUR 
RACCORD BANJO

Références D d L H
Vendu 

par (pcs)
Couleur

BOE  8 13,2 8 25 3,5 1000 Jaune
BOE  10 16,2 9,9 25,9 5 1000 Jaune
BOE  12 18,2 12 32 5 1000 Jaune
BOE  14 23,6 13,9 34,5 6,3 1000 Jaune
BOE  16 25,8 15,9 36,9 6,5 1000 Jaune
BOE  20 27,8 18,2 37,5 6,8 1000 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON DE FINITION SILICONE 315°C
GD 175

BOUCHON DE FINITION SILICONE 315°C
Références D h

Filetage à 
protéger

Vendu par (pcs) Couleur

 CFS0.5_12.7 0,5 12,7 1000 Jaune 
 CFS1_12.7 1 12,7 1000 Jaune 
 CFS1_19 1 19 1000 Jaune 

 CFS1.6_19 1,6 19 1000 Jaune 
 CFS1.8_25.4 1,8 25,4 M 2 1000 Jaune 

 CFS2_19 2 19 1000 Jaune 
 CFS2.4_12.7 2,4 12,7 M 3 1000 Jaune 
 CFS2.4_19 2,4 19 M 3 1000 Jaune 

 CFS2.5_25.4 2,5 25,4 M 3 1000 Jaune 
 CFS2.5_38.1 2,5 38,1 M 3 1000 Jaune 
 CFS2.8_12.7 2,8 12,7 1000 Jaune 
 CFS2.8_19 2,8 19 1000 Jaune 

 CFS3.2_12.7 3,2 12,7 1000 Jaune 
 CFS3.2_19 3,2 19 1000 Jaune 

 CFS3.2_25.4 3,2 25,4 1000 Jaune 
 CFS3.2_38.1 3,2 38,1 1000 Jaune 
 CFS3.6_12.7 3,6 12,7 1000 Jaune 
 CFS3.6_25.4 3,6 25,4 1000 Jaune 
 CFS3.8_12.7 3,8 12,7 M 4 1000 Jaune 
 CFS3.8_19 3,8 19 M 4 1000 Jaune 

 CFS3.8_25.4 3,8 25,4 M 4 1000 Jaune 
 CFS3.8_38.1 3,8 38,1 M 4 1000 Jaune 
 CFS4_12.7 4 12,7 1000 Jaune 
 CFS4_25.4 4 25,4 1000 Jaune 

 CFS4.2_25.4 4,2 25,4 1000 Jaune 

                                  SILICONE

                          	  Jaune

                                  SILICONE

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON DE FINITION SILICONE 315°C
GD 175

BOUCHON DE FINITION SILICONE 315°C
Références D h

Filetage à 
protéger

Vendu par (pcs) Couleur

 CFS4.4_12.7 4,4 12,7 1000 Jaune 
 CFS4.4_25.4 4,4 25,4 1000 Jaune 
 CFS4.4_38.1 4,4 38,1 1000 Jaune 
 CFS4.6_25.4 4,6 25,4 1000 Jaune 
 CFS4.8_12.7 4,8 12,7 M 5 1000 Jaune 
 CFS4.8_19 4,8 19 M 5 1000 Jaune 

 CFS4.8_25.4 4,8 25,4 M 5 1000 Jaune 
 CFS4.8_38.1 4,8 38,1 M 5 1000 Jaune 
 CFS5_12.7 5 12,7 500 Jaune 

 CFS5.5_25.4 5,5 25,4 500 Jaune 
 CFS5.7_12.7 5,7 12,7 M 6 500 Jaune 
 CFS5.7_19 5,7 19 M 6 500 Jaune 

CFS5.78_25.4 5,7 25,4 M 6 500 Jaune 
 CFS5.7_38.1 5,7 38,1 M 6 500 Jaune 
 CFS5.9_12.7 5,9 12,7 500 Jaune 
 CFS5.9_20 5,9 20 500 Jaune 

 CFS5.9_25.4 5,9 25,4 500 Jaune 
 CFS5.9_38.1 5,9 38,1 500 Jaune 
 CFS6.4_12.7 6,4 12,7 500 Jaune 
 CFS6.4_25.4 6,4 25,4 500 Jaune 
 CFS6.6_25.4 6,6 25,4 500 Jaune 
 CFS7.1_25.4 7,1 25,4 500 Jaune 
 CFS7.1_50.8 7,1 50,8 500 Jaune 
 CFS7.5_12.7 7,5 12,7 M 8 500 Jaune 
 CFS7.5_19 7,5 19 M 8 500 Jaune 

                                  SILICONE

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON DE FINITION SILICONE 315°C

BOUCHON DE FINITION SILICONE 315°C
GD 175

Références D h
Filetage à 
protéger

Vendu par (pcs) Couleur

 CFS7.5_25.4 7,50 € 25,40 € M 8 500,00 € Jaune 
 CFS7.5_38.1 7,50 € 38,10 € M 8 500,00 € Jaune 
 CFS7.5_59.7 7,50 € 59,70 € M 8 500,00 € Jaune 
 CFS7.9_25.4 7,90 € 25,40 € 500,00 € Jaune 
 CFS7.9_38.1 7,90 € 38,10 € 500,00 € Jaune 
 CFS8.6_25.4 8,60 € 25,40 € 500,00 € Jaune 
 CFS9_38.1 9,00 € 38,10 € 500,00 € Jaune 
 CFS9.5_19 9,50 € 19,00 € M 10 500,00 € Jaune 

 CFS9.5_25.4 9,50 € 25,40 € M 10 500,00 € Jaune 
 CFS9.5_38.1 9,50 € 38,10 € M 10 500,00 € Jaune 
 CFS9.5_50 9,50 € 50,00 € M 10 500,00 € Jaune 

 CFS10.3_25.4 10,30 € 25,40 € 500,00 € Jaune 
 CFS10.3_38.1 10,30 € 38,10 € 500,00 € Jaune 
 CFS11.1_25.4 11,10 € 25,40 € 500,00 € Jaune 
 CFS11.1_50.8 11,10 € 50,80 € 500,00 € Jaune 
 CFS11.6_12.7 11,60 € 12,70 € M 12 500,00 € Jaune 
 CFS11.6_19 11,60 € 19,00 € M 12 500,00 € Jaune 

 CFS11.6_25.4 11,60 € 25,40 € M 12 500,00 € Jaune 
 CFS11.6_38.1 11,60 € 38,10 € M 12 500,00 € Jaune 
 CFS11.6_50 11,60 € 50,00 € M 12 500,00 € Jaune 

 CFS11.9_25.4 11,90 € 25,40 € 500,00 € Jaune 
 CFS11.9_38.1 11,90 € 38,10 € 500,00 € Jaune 
 CFS12.2_25.4 12,20 € 25,40 € 500,00 € Jaune 
 CFS12.2_38.1 12,20 € 38,10 € 500,00 € Jaune 
 CFS12.7_19 12,70 € 19,00 € 500,00 € Jaune 

                                  SILICONE

                           	 Jaune

                                  SILICONE

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON DE FINITION SILICONE 315°C
GD 175

BOUCHON DE FINITION SILICONE 315°C
Références D h

Filetage à 
protéger

Vendu par (pcs) Couleur

 CFS12.7_38.1 12,7 38,1 500 Jaune 
 CFS13.6_19 13,6 19 M 14 250 Jaune 

 CFS13.6_38.1 13,6 38,1 M 14 250 Jaune 
 CFS13.6_76.2 13,6 76,2 M 14 250 Jaune 
 CFS14.3_16.7 14,3 16,7 250 Jaune 
 CFS14.3_38.1 14,3 38,1 250 Jaune 
 CFS15.2_38.1 15,2 38,1 M 16 250 Jaune 
 CFS15.9_28.6 15,9 28,6 250 Jaune 
 CFS15.9_31.8 15,9 31,8 250 Jaune 
 CFS15.9_38.1 15,9 38,1 250 Jaune 
 CFS15.9_63.5 15,9 63,5 250 Jaune 
 CFS17.4_38.1 17,4 38,1 M 18 250 Jaune 
 CFS17.4_63.5 17,4 63,5 M 18 250 Jaune 
 CFS18.5_38.1 18,5 38,1 250 Jaune 
 CFS19_38.1 19 38,1 250 Jaune 
 CFS19_50.8 19 50,8 250 Jaune 
 CFS19_88.9 19 88,9 250 Jaune 

 CFS19.8_38.1 19,8 38,1 250 Jaune 
 CFS20.6_38.1 20,6 38,1 250 Jaune 
 CFS21.5_72.2 21,5 72,2 250 Jaune 
 CFS22.2_25.4 22,2 25,4 250 Jaune 
 CFS22.2_38.1 22,2 38,1 250 Jaune 
 CFS23.8_38.1 23,8 38,1 250 Jaune 
 CFS24.6_38.1 24,6 38,1 250 Jaune 
 CFS25.4_38.1 25,4 38,1 250 Jaune 

                                  SILICONE

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON DE FINITION SILICONE 315°C

BOUCHON DE FINITION SILICONE 315°C
GD 175

Références D h
Filetage à 
protéger

Vendu par (pcs) Couleur

 CFS25.4_50.8 25,4 50,8 250 Jaune 
 CFS27_38.1 27 38,1 100 Jaune 
 CFS27_50.8 27 50,8 100 Jaune 

 CFS28.6_38.1 28,6 38,1 100 Jaune 
 CFS30.2_38.1 30,2 38,1 100 Jaune 
 CFS31.8_38.1 31,8 38,1 100 Jaune 
 CFS34.3_38.1 34,3 38,1 100 Jaune 
 CFS35_38.1 35 38,1 100 Jaune 

 CFS38.1_25.4 38,1 25,4 100 Jaune 
 CFS38.1_38.1 38,1 38,1 100 Jaune 
 CFS38.1_44.5 38,1 44,5 50 Jaune 
 CFS41.3_50.8 41,3 50,8 50 Jaune 
 CFS44.5_50.8 44,5 50,8 50 Jaune 
 CFS47.6_50.8 47,6 50,8 50 Jaune 
 CFS50.8_50.8 50,8 50,8 50 Jaune 
 CFS53.5_50.8 53,5 50,8 50 Jaune 

                                  SILICONE

                           	 Jaune

                                  EPDM

                          	  Noir



48.8
31.04

Ø 6
Ø 11.5

D

d2

+33 4 74 25 37 38 CONTACT@DODARD.FR WWW.DODARD.FRW W W .

EURO - QUALITY SYSTEM

ISO 14001 - 9001 & GPI

L 1

L 2

C
D

48.8
31.04

Ø 6
Ø 11.5

D

d2

+33 4 74 25 37 38 CONTACT@DODARD.FR WWW.DODARD.FRW W W .

EURO - QUALITY SYSTEM

ISO 14001 - 9001 & GPI

L 1

L 2

C
D

    PAGE 84

ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON DE FINITION EPDM 178°C
GD 176

BOUCHON DE FINITION EPDM 178°C
Références D h

Filetage à 
protéger

Vendu par 
(pcs)

Couleur

 CDFE- 20-500 0,5 12,7 1000 Noir
 CDFE- 40-500 1 12,7 1000 Noir
 CDFE- 40-750 1 19 1000 Noir
 CDFE- 62-750 1,6 19 1000 Noir

 CDFE- 70-1000 1,8 25,4 M 2 1000 Noir
 CDFE- 80-750 2 19 1000 Noir
 CDFE- 93-500 2,4 12,7 M 3 1000 Noir
 CDFE- 93-750 2,4 19 M 3 1000 Noir

 CDFE- 100-1000 2,5 25,4 M 3 1000 Noir
 CDFE- 100-1500 2,5 38,1 M 3 1000 Noir
 CDFE- 109-500 2,8 12,7 1000 Noir
 CDFE- 109-750 2,8 19 1000 Noir
 CDFE- 125-500 3,2 12,7 1000 Noir
 CDFE- 125-750 3,2 19 1000 Noir

 CDFE- 125-1000 3,2 25,4 1000 Noir
 CDFE- 125-1500 3,2 38,1 1000 Noir
 CDFE- 140-500 3,6 12,7 1000 Noir

 CDFE- 140-1000 3,6 25,4 1000 Noir
 CDFE- 148-500 3,8 12,7 M 4 1000 Noir
 CDFE- 148-750 3,8 19 M 4 1000 Noir

 CDFE- 148-1000 3,8 25,4 M 4 1000 Noir
 CDFE- 148-1500 3,8 38,1 M 4 1000 Noir
 CDFE- 156-500 4 12,7 1000 Noir

 CDFE- 156-1000 4 25,4 1000 Noir
 CDFE- 165-1000 4,2 25,4 1000 Noir

                                  EPDM

                          	  Noir
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON DE FINITION EPDM 178°C
GD 176

BOUCHON DE FINITION EPDM 178°C
Références D h

Filetage à 
protéger

Vendu par 
(pcs)

Couleur

 CDFE- 172-500 4,4 12,7 1000 Noir
 CDFE- 172-1000 4,4 25,4 1000 Noir
 CDFE- 172-1500 4,4 38,1 1000 Noir
 CDFE- 180-1000 4,6 25,4 1000 Noir
 CDFE- 187-500 4,8 12,7 M 5 1000 Noir
 CDFE- 187-750 4,8 19 M 5 1000 Noir

 CDFE- 187-1000 4,8 25,4 M 5 1000 Noir
 CDFE- 187-1500 4,8 38,1 M 5 1000 Noir
 CDFE- 197-500 5 12,7 500 Noir

 CDFE- 218-1000 5,5 25,4 500 Noir
 CDFE- 223-500 5,7 12,7 M 6 500 Noir
 CDFE- 223-750 5,7 19 M 6 500 Noir

 CDFE- 223-1000 5,7 25,4 M 6 500 Noir
 CDFE- 223-1500 5,7 38,1 M 6 500 Noir
 CDFE- 234-500 5,9 12,7 500 Noir
 CDFE- 234-787 5,9 20 500 Noir

 CDFE- 234-1000 5,9 25,4 500 Noir
 CDFE- 234-1500 5,9 38,1 500 Noir
 CDFE- 250-500 6,4 12,7 500 Noir

 CDFE- 250-1000 6,4 25,4 500 Noir
 CDFE- 260-1000 6,6 25,4 500 Noir
 CDFE- 281-1000 7,1 25,4 500 Noir
 CDFE- 281-2000 7,1 50,8 500 Noir
 CDFE- 295-500 7,5 12,7 M 8 500 Noir
 CDFE- 295-750 7,5 19 M 8 500 Noir

                                  EPDM

                           	 Noir

                                  EPDM

                           	 Noir
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON DE FINITION EPDM 178°C
GD 176

BOUCHON DE FINITION EPDM 178°C
Références D h

Filetage à 
protéger

Vendu par 
(pcs)

Couleur

 CDFE- 295-1000 7,5 25,4 M 8 500 Noir
 CDFE- 295-1500 7,5 38,1 M 8 500 Noir
 CDFE- 295-2350 7,5 59,7 M 8 500 Noir
 CDFE- 312-1000 7,9 25,4 500 Noir
 CDFE- 312-1500 7,9 38,1 500 Noir
 CDFE- 340-1000 8,6 25,4 500 Noir
 CDFE- 355-1500 9 38,1 500 Noir
 CDFE- 375-750 9,5 19 M 10 500 Noir

 CDFE- 375-1000 9,5 25,4 M 10 500 Noir
 CDFE- 375-1500 9,5 38,1 M 10 500 Noir
 CDFE- 375-1969 9,5 50 M 10 500 Noir
 CDFE- 406-1000 10,3 25,4 500 Noir
 CDFE- 406-1500 10,3 38,1 500 Noir
 CDFE- 437-1000 11,1 25,4 500 Noir
 CDFE- 437-2000 11,1 50,8 500 Noir
 CDFE- 456-500 11,6 12,7 M 12 500 Noir
 CDFE- 456-750 11,6 19 M 12 500 Noir

 CDFE- 456-1000 11,6 25,4 M 12 500 Noir
 CDFE- 456-1500 11,6 38,1 M 12 500 Noir
 CDFE- 456-1969 11,6 50 M 12 500 Noir
 CDFE- 468-1000 11,9 25,4 500 Noir
 CDFE- 468-1500 11,9 38,1 500 Noir
 CDFE- 480-1000 12,2 25,4 500 Noir
 CDFE- 480-1500 12,2 38,1 500 Noir
 CDFE- 500-750 12,7 19 500 Noir

                                  EPDM

                           	 Noir



48.8
31.04

Ø 6
Ø 11.5

D

d2

+33 4 74 25 37 38 CONTACT@DODARD.FR WWW.DODARD.FRW W W .

EURO - QUALITY SYSTEM

ISO 14001 - 9001 & GPI

L 1

L 2

C
D

    PAGE 87

ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON DE FINITION EPDM 178°C
GD 176

BOUCHON DE FINITION EPDM 178°C
Références D h

Filetage à 
protéger

Vendu par 
(pcs)

Couleur

 CDFE- 500-1500 12,7 38,1 500 Noir
 CDFE- 535-750 13,6 19 M 14 250 Noir

 CDFE- 535-1500 13,6 38,1 M 14 250 Noir
 CDFE- 535-3000 13,6 76,2 M 14 250 Noir
 CDFE- 562-659 14,3 16,7 250 Noir

 CDFE- 562-1500 14,3 38,1 250 Noir
 CDFE- 600-1500 15,2 38,1 M 16 250 Noir
 CDFE- 625-1125 15,9 28,6 250 Noir
 CDFE- 625-1250 15,9 31,8 250 Noir
 CDFE- 625-1500 15,9 38,1 250 Noir
 CDFE- 625-2500 15,9 63,5 250 Noir
 CDFE- 687-1500 17,4 38,1 M 18 250 Noir
 CDFE- 687-2500 17,4 63,5 M 18 250 Noir
 CDFE- 730-1500 18,5 38,1 250 Noir
 CDFE- 750-1500 19 38,1 250 Noir
 CDFE- 750-2000 19 50,8 250 Noir
 CDFE- 750-3500 19 88,9 250 Noir
 CDFE- 780-1500 19,8 38,1 250 Noir
 CDFE- 812-1500 20,6 38,1 250 Noir
 CDFE- 845-2844 21,5 72,2 250 Noir
 CDFE- 875-1000 22,2 25,4 250 Noir
 CDFE- 875-1500 22,2 38,1 250 Noir
 CDFE- 937-1500 23,8 38,1 250 Noir
 CDFE- 970-1500 24,6 38,1 250 Noir

 CDFE- 1000-1500 25,4 38,1 250 Noir

                                  EPDM

                           	 Noir

                                  EPDM

                           	 Noir
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON DE FINITION EPDM 178°C
GD 176

BOUCHON DE FINITION EPDM 178°C
Références D h

Filetage à 
protéger

Vendu par 
(pcs)

Couleur

 CDFE- 1000-2000 25,4 50,8 250 Noir
 CDFE- 1062-1500 27 38,1 100 Noir
 CDFE- 1062-2000 27 50,8 100 Noir
 CDFE- 1125-1500 28,6 38,1 100 Noir
 CDFE- 1187-1500 30,2 38,1 100 Noir
 CDFE- 1250-1500 31,8 38,1 100 Noir
 CDFE- 1350-1500 34,3 38,1 100 Noir
 CDFE- 1380-1500 35 38,1 100 Noir
 CDFE- 1500-1000 38,1 25,4 100 Noir
 CDFE- 1500-1500 38,1 38,1 100 Noir
 CDFE- 1500-1750 38,1 44,5 100 Noir
 CDFE- 1625-2000 41,3 50,8 50 Noir
 CDFE- 1750-2000 44,5 50,8 50 Noir
 CDFE- 1875-2000 47,6 50,8 50 Noir
 CDFE- 2000-2000 50,8 50,8 50 Noir
 CDFE- 2105-2000 53,5 50,8 50 Noir

                                  EPDM

                           	 Noir
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON PVC ROND HAUTEUR MODIFIABLE
GD 177

BOUCHON PVC ROND HAUTEUR MODIFIABLE

Standard Mini Maxi
BHM1,4 1,4 8 8 26 Sur demande Noir
BHM1,5 1,5 8 8 20 Sur demande Noir
BHM1,6 1,6 10 10 15 Sur demande Noir
BHM1,7 1,7 10 10 15 Sur demande Noir
BHM1,8 1,8 10 10 20 Sur demande Noir
BHM1,9 1,9 10 10 27 Sur demande Noir
BHM2 2 10 10 27 Sur demande Noir

BHM2,2 2,2 10 10 20 Sur demande Noir
BHM2,5 2,5 10 10 36 Sur demande Noir
BHM2,8 2,8 10 10 25 Sur demande Noir
BHM3 3 10 10 30 Sur demande Noir

BHM3,2 3,2 10 10 14 Sur demande Noir
BHM3,5 3,5 10 10 55 Sur demande Noir
BHM3,7 3,7 10 10 30 Sur demande Noir
BHM4 4 10 10 135 Sur demande Noir

BHM4,2 4,2 10 10 23 Sur demande Noir
BHM4,3 4,3 10 10 20 Sur demande Noir
BHM4,5 4,5 10 10 120 Sur demande Noir
BHM4,7 4,7 10 10 45 Sur demande Noir
BHM4,8 4,8 10 10 50 Sur demande Noir
BHM4,9 4,9 10 10 200 Sur demande Noir
BHM5 5 10 10 130 Sur demande Noir

BHM5,5 5,5 10 10 90 Sur demande Noir
BHM6 6 15 10 125 Sur demande Noir

BHM6,4 6,4 15 10 45 Sur demande Noir
BHM6,5 6,5 15 10 120 Sur demande Noir
BHM7 7 15 10 115 Sur demande Noir

BHM7,3 7,3 15 10 30 Sur demande Noir
BHM7,5 7,5 15 10 117 Sur demande Noir

Références D
Hauteur

Vendu par (pcs) Couleur

                                  PVC

                           	 Noir
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON PVC ROND HAUTEUR MODIFIABLE
GD 177

BOUCHON PVC ROND HAUTEUR MODIFIABLE

Standard Mini Maxi
BHM8 8 15 10 135 Sur demande Noir

BHM8,3 8,3 15 10 20 Sur demande Noir
BHM8,5 8,5 15 10 70 Sur demande Noir
BHM8,7 8,7 15 10 120 Sur demande Noir
BHM8,8 8,8 15 10 43 Sur demande Noir
BHM9 9 20 10 135 Sur demande Noir

BHM9,5 9,5 20 10 113 Sur demande Noir
BHM10 10 20 10 135 Sur demande Noir
BHM11 11 20 10 133 Sur demande Noir

BHM11,5 11,5 20 10 70 Sur demande Noir
BHM12 12 20 10 135 Sur demande Noir

BHM12,5 12,5 20 10 85 Sur demande Noir
BHM13 13 20 10 131 Sur demande Noir

BHM13,5 13,5 20 10 70 Sur demande Noir
BHM14 14 20 10 135 Sur demande Noir

BHM14,5 14,5 20 10 80 Sur demande Noir
BHM15 15 20 10 140 Sur demande Noir

BHM15,5 15,5 20 10 35 Sur demande Noir
BHM16 16 25 10 300 Sur demande Noir
BHM17 17 25 10 140 Sur demande Noir

BHM17,5 17,5 25 10 53 Sur demande Noir
BHM18 18 25 10 200 Sur demande Noir
BHM19 19 25 10 145 Sur demande Noir
BHM20 20 25 10 200 Sur demande Noir
BHM21 21 25 10 135 Sur demande Noir

BHM21,5 21,5 25 10 175 Sur demande Noir
BHM21,9 21,9 25 10 145 Sur demande Noir
BHM22 22 25 10 135 Sur demande Noir
BHM23 23 25 10 200 Sur demande Noir

Références D
Hauteur

Vendu par (pcs) Couleur

                                  PVC

                           	 Noir
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON PVC ROND HAUTEUR MODIFIABLE
GD 177

BOUCHON PVC ROND HAUTEUR MODIFIABLE

Standard Mini Maxi
BHM23,5 23,5 25 10 45 Sur demande Noir
BHM24 24 25 10 200 Sur demande Noir

BHM24,5 24,5 25 10 45 Sur demande Noir
BHM25 25 30 10 175 Sur demande Noir
BHM26 26 30 10 200 Sur demande Noir
BHM27 27 30 10 200 Sur demande Noir
BHM28 28 30 10 132 Sur demande Noir
BHM29 29 30 10 132 Sur demande Noir

BHM29,2 29,2 30 10 140 Sur demande Noir
BHM30 30 35 10 220 Sur demande Noir
BHM31 31 35 10 155 Sur demande Noir
BHM32 32 35 10 200 Sur demande Noir
BHM33 33 35 10 200 Sur demande Noir
BHM34 34 35 10 200 Sur demande Noir
BHM35 35 35 10 135 Sur demande Noir
BHM36 36 35 10 220 Sur demande Noir

BHM36,5 36,5 35 10 65 Sur demande Noir
BHM37 37 35 10 161 Sur demande Noir
BHM38 38 35 10 180 Sur demande Noir

BHM38,5 38,5 40 10 114 Sur demande Noir
BHM39 39 40 10 163 Sur demande Noir
BHM40 40 40 10 350 Sur demande Noir
BHM41 41 40 10 300 Sur demande Noir
BHM42 42 40 10 250 Sur demande Noir

BHM42,5 42,5 40 10 70 Sur demande Noir
BHM43 43 40 10 120 Sur demande Noir
BHM44 44 40 10 120 Sur demande Noir
BHM45 45 40 10 135 Sur demande Noir
BHM46 46 40 10 120 Sur demande Noir

Références D
Hauteur

Vendu par (pcs) Couleur

                                  PVC

                           	 Noir
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON PVC ROND HAUTEUR MODIFIABLE
GD 177

BOUCHON PVC ROND HAUTEUR MODIFIABLE

Standard Mini Maxi
BHM47 47 40 10 300 Sur demande Noir
BHM48 48 40 10 170 Sur demande Noir

BHM48,5 48,5 40 10 77 Sur demande Noir
BHM49 49 40 10 120 Sur demande Noir
BHM50 50 40 10 120 Sur demande Noir
BHM51 51 40 10 170 Sur demande Noir
BHM52 52 40 10 205 Sur demande Noir
BHM53 53 40 10 120 Sur demande Noir
BHM54 54 40 10 300 Sur demande Noir

BHM54,5 54,5 40 10 63 Sur demande Noir
BHM55 55 40 10 120 Sur demande Noir
BHM57 57 40 10 120 Sur demande Noir

BHM57,5 57,5 40 10 15 Sur demande Noir
BHM58 58 40 10 115 Sur demande Noir
BHM59 59 40 10 120 Sur demande Noir
BHM60 60 40 10 120 Sur demande Noir

BHM60,7 60,7 40 10 44 Sur demande Noir
BHM61,5 61,5 40 10 22 Sur demande Noir
BHM62 62 40 10 120 Sur demande Noir

BHM62,5 62,5 40 10 73 Sur demande Noir
BHM63 63 40 10 70 Sur demande Noir
BHM64 64 40 10 92 Sur demande Noir
BHM65 65 40 10 210 Sur demande Noir
BHM66 66 40 10 80 Sur demande Noir

BHM66,,5 66,,5 40 10 59 Sur demande Noir
BHM68 68 40 10 120 Sur demande Noir
BHM70 70 40 10 95 Sur demande Noir
BHM72 72 40 10 120 Sur demande Noir

BHM72,5 72,5 40 10 142 Sur demande Noir

Références D
Hauteur

Vendu par (pcs) Couleur

                                  PVC

                           	 Noir
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON PVC ROND HAUTEUR MODIFIABLE
GD 177

BOUCHON PVC ROND HAUTEUR MODIFIABLE

Standard Mini Maxi
BHM73 73 40 10 60 Sur demande Noir
BHM74 74 40 10 80 Sur demande Noir
BHM75 75 40 10 80 Sur demande Noir
BHM76 76 40 10 95 Sur demande Noir
BHM78 78 40 10 80 Sur demande Noir
BHM80 80 40 10 90 Sur demande Noir
BHM81 81 40 10 60 Sur demande Noir
BHM82 82 40 10 69 Sur demande Noir

BHM82,5 82,5 40 10 88 Sur demande Noir
BHM84 84 40 10 90 Sur demande Noir
BHM85 85 40 10 60 Sur demande Noir
BHM87 87 40 10 95 Sur demande Noir
BHM88 88 40 10 80 Sur demande Noir
BHM89 89 40 10 80 Sur demande Noir
BHM90 90 40 10 155 Sur demande Noir
BHM93 93 40 10 80 Sur demande Noir
BHM95 95 40 10 155 Sur demande Noir
BHM98 98 40 10 38 Sur demande Noir
BHM99 99 40 10 120 Sur demande Noir

BHM100 100 40 10 155 Sur demande Noir
BHM103 103 40 10 90 Sur demande Noir
BHM104 104 40 10 90 Sur demande Noir
BHM105 105 40 10 155 Sur demande Noir
BHM106 106 40 10 90 Sur demande Noir
BHM108 108 40 10 90 Sur demande Noir
BHM110 110 40 10 150 Sur demande Noir
BHM114 114 40 10 250 Sur demande Noir
BHM115 115 40 10 125 Sur demande Noir
BHM119 119 40 10 120 Sur demande Noir

Références D
Hauteur

Vendu par (pcs) Couleur

                                  PVC

                           	 Noir
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON PVC ROND HAUTEUR MODIFIABLE
GD 177

BOUCHON PVC ROND HAUTEUR MODIFIABLE

Standard Mini Maxi
BHM120 120 40 10 150 Sur demande Noir
BHM123 123 40 10 150 Sur demande Noir
BHM125 125 40 10 150 Sur demande Noir
BHM127 127 40 10 155 Sur demande Noir
BHM130 130 40 10 80 Sur demande Noir
BHM133 133 40 10 80 Sur demande Noir
BHM134 134 40 10 80 Sur demande Noir
BHM135 135 40 10 125 Sur demande Noir
BHM139 139 40 10 95 Sur demande Noir
BHM140 140 40 10 70 Sur demande Noir
BHM141 141 40 10 150 Sur demande Noir
BHM142 142 40 10 70 Sur demande Noir
BHM150 150 40 10 70 Sur demande Noir
BHM160 160 40 10 70 Sur demande Noir
BHM168 168 40 10 120 Sur demande Noir
BHM170 170 40 10 70 Sur demande Noir
BHM178 178 40 10 150 Sur demande Noir
BHM180 180 40 10 60 Sur demande Noir
BHM194 194 40 10 60 Sur demande Noir
BHM200 200 40 10 60 Sur demande Noir
BHM215 215 40 10 60 Sur demande Noir
BHM223 223 40 10 50 Sur demande Noir
BHM244 244 40 10 50 Sur demande Noir
BHM248 248 40 10 50 Sur demande Noir
BHM267 267 40 10 170 Sur demande Noir

Références D
Hauteur

Vendu par (pcs) Couleur

                                  PVC

                           	 Noir
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

CAPES LISSES POUR FILETAGE 
GD 180

CAPES LISSES POUR FILETAGE GAZ / BSP

CAPES LISSES POUR FILETAGE DIVERS
Références D h

Vendu par 
(pcs)

Couleur

24 C 24 9,9 1000 Jaune
30 C 30 11,7 1000 Jaune
36 C 36 12,4 500 Jaune
40 C 38,5 14,1 500 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune

                                  PE BD/HD (LD/HDPE)

                          	  Jaune

Références D h
Vendu par 

(pcs)
Couleur

CAP 1/8 9,7 9,9 1000 Jaune
CAP 1/4 12,7 10,8 1000 Jaune
CAP 3/8 16,5 11,8 1000 Jaune
CAP 1/2 20,8 12,9 1000 Jaune
CAP 3/4 26,1 13,9 1000 Jaune
CAP 1" 32,9 14,4 1000 Jaune

CAP 1" 1/4 41,1 17,5 500 Jaune
CAP 1" 1/2 47,4 19,6 500 Jaune

CAP 2" 59,4 21,1 250 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON POUR TUBE AVEC LANGUETTE
GD 181

BOUCHON POUR TUBE AVEC LANGUETTE
Références d h

Vendu par 
(pcs)

Couleur

TUL4 4 21 1000 Jaune
TUL5 5 20 1000 Jaune
TUL6 6 20 1000 Jaune
TUL8 8 20 1000 Jaune
TUL9 9 20 1000 Jaune

TUL10 10 20 1000 Jaune
TUL11 11 20 1000 Jaune
TUL12 12 20 1000 Jaune
TUL13 13 20 1000 Jaune
TUL14 14 20 1000 Jaune
TUL15 15 20 1000 Jaune
TUL16 16 20 1000 Jaune
TUL18 18 20 1000 Jaune
TUL20 20 20 1000 Jaune

TUL20B 20 30 1000 Jaune
TUL24 24 20 1000 Jaune

                                  PE BD/HD (LD/HDPE)

                          	  Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

CACHE ÉCROU
GD 186

CACHE ÉCROU

Clé L
CE4CLE7 M 4 7 6,9 9 7,5 3,5 1000 N / B
CE5CLE8 M 5 8 7,9 10,9 8,5 5 1000 Blanc

CE6CLE10 M 6 10 9,8 12,9 12 6 1000 Noir
CE7CLE11 M 7 11 10,8 14,1 12 6,5 1000 Blanc
CE8CLE13 M 8 13 12,8 16,8 14 7 1000 Noir

CE10CLE15 M 10 15 14,8 20 18,7 10 1000 Blanc
CE10CLE16 M 10 16 15,7 21,3 18,5 9 1000 Noir
CE10CLE17 M 10 17 16,7 21,3 18,5 9 1000 Blanc
CE12CLE18 M 12 18 17,7 23,6 20 11 500 Noir
CE12CLE19 M 12 19 18,7 23,6 20 11 500 Blanc
CE14CLE22 M14 22 21,7 27,5 22,5 12 500 Noir
CE16CLE24 M16 24 23,7 29,8 25,5 14 500 Blanc
CE18CLE27 M18 27 26,8 34 29 15 250 Noir
CE20CLE30 M20 30 29,8 37,7 31 17 250 Blanc
CE22CLE32 M22 32 31,8 39,7 34 19 250 Noir
CE24CLE36 M24 / M26 36 35,8 44,4 38 20 250 Blanc
CE27CLE41 M27 / M28 41 40,8 50,1 44 23 250 Noir
CE30CLE46 M30 46 45,8 55,9 49 25 250 Blanc

CE33CLE50N M33 50 49,8 60,5 53 27 100 Noir
CE36CLE55 M36 55 54,8 67 57 30 100 Blanc
CE39CLE60 M39 / M40 60 59,7 72 60 38 100 Noir

h2
Vendu 

par (pcs)
CouleurRéférence

Filetage 
tige 

Pour écrou D h1

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Noir / Blanc
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

CACHE ÉCROU
GD 186

CACHE ÉCROU

Clé L
CE42CLE65 M42 65 63,7 76,5 63 42 100 Blanc
CE45CLE70 M45 70 69,7 85,5 73 38 100 Noir
CE48CLE75 M48 75 75 91,6 78,5 41 100 Blanc
CE52CLE80 M52 80 80 98 83,4 43,5 100 Noir
CE56CLE85 M56 85 85 104,2 88,6 48 100 Noir
CE64CLE95 M64 95 95 116,7 102 55 100

h2
Vendu 

par (pcs)
CouleurRéférence

Filetage 
tige 

Pour écrou D h1

                                  PE BD (LDPE)

                          	  Noir / Blanc
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON POUR TUBE ( TYPE 3 )
GD 187

BOUCHON POUR TUBE ( TYPE 3 )
Réfèrences d D H

Vendu 
par (pcs)

Couleur

BTP63 63 65 26 500 BLEU
BTP75 75 77 26 250 BLEU
BTP90 90 92 34 250 BLEU

BTP110 110 112 38 250 BLEU
BTP125 125 127 40 150 BLEU
BTP140 140 142 40 100 BLEU
BTP160 160 162,5 45 50 BLEU
BTP180 180 182,5 50 50 BLEU
BTP200 200 203 60 25 BLEU
BTP225 225 228 63 25 BLEU
BTP250 250 254 65 25 BLEU
BTP315 315 319 67 20 BLEU

BOUCHONS POUR TUBE EN POLYETHYLENE

                                  POLYETHYLENE

                           	 Bleu

                                  PE BD/HD (LD/HDPE)

                           	 Jaune / Bleu / Rouge
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON POUR TUBE INTERIEUR
GD 188

BOUCHON POUR TUBE INTERIEUR

D H Min Max
TIA15 14,7 14,5 10 14 100 Jaune
TIA20 24,3 26 18 24 100 Jaune
TIA25 33 22 21 28,5 100 Jaune
TIA32 42 28 30 37,5 100 Jaune
TIA40 48 27 33 44 100 Jaune
TIA50 60,5 29 43 55 50 Jaune
TIA65 75,5 32 59 71 50 Jaune
TIA80 88 32 72 84 50 Jaune

TIA100 114 41,5 90 108 50 Jaune
TIA150 166 46 142 161 20 Jaune
TIA200 218 49 188 208 10 Jaune
TIA250 273 49 242 260,5 10 Jaune
TIA300 321 52 289 315 10 Jaune

Références
 Dimensions Ø interieur

BOUCHON RENTRANT POUR TUBE

Couleur
Vendu par 

(pcs)

                                  PE BD/HD (LD/HDPE)

                           	 Jaune / Bleu / Rouge
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON POUR TUBE ( TYPE 1 )
GD 189

BOUCHON POUR TUBE ( TYPE 1 )

                                  PE BD (LDPE)

                          	  Incolore

                                  PE BD (LDPE)

                         	 Incolore

Références D (mm)
Pour tube 

GAZ
h Vendu par 

(pcs) Couleur

TUI 5 5 18,8 1000 Incolore
TUI 6,35 6,35 17,6 1000 Incolore

TUI 7 7 18,5 1000 Incolore
TUI 8,2 8,2 18,5 1000 Incolore
TUI 9,6 9,6 1/8'' G 17,8 1000 Incolore
TUI 11 11 15,5 1000 Incolore

TUI 11,5 11,5 18,6 1000 Incolore
TUI 12,7 12,7 18,6 1000 Incolore
TUI 13 13 1/4''G 18,4 1000 Incolore

TUI 15,5 15,5 16 1000 Incolore
TUI 16,5 16,5 3/8'' G 20 1000 Incolore
TUI 18,5 18,5 17 1000 Incolore
TUI 19 19 17,4 1000 Incolore

TUI 23,2 23,2 19,7 1000 Jaune
TUI 24,8 24,8 17 1000 Incolore
TUI 25,4 25,4 20,2 1000 Incolore
TUI 28,5 28,5 23,5 500 Incolore
TUI 29 29 24 500 Incolore

TUI 36,5 36,5 20 500 Incolore
TUI 41,3 41,3 19,2 250 Incolore
TUI 44,5 44,5 20,2 250 Incolore
TUI 45,4 45,4 20 250 Incolore
TUI 47,5 47,5 24,7 250 Incolore
TUI 50 50 28 250 Incolore
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON POUR TUBE ( TYPE 1 )
GD 189

BOUCHON POUR TUBE ( TYPE 1 )
Références D (mm)

Pour tube 
GAZ

h Vendu par 
(pcs) Couleur

TUI 51 51 27,5 250 Incolore
TUI 52 52 28 250 Incolore

TUI 52,8 52,8 28,8 250 Incolore
TUI 55 55 29 250 Incolore
TUI 57 57 27 250 Incolore
TUI 59 59 27 250 Incolore

TUI 63,5 63,5 26,6 100 Incolore
TUI 65 65 26,5 100 Jaune
TUI 67 67 36 100 Jaune
TUI 70 70 34,5 100 Incolore
TUI 73 73 27,6 100 Incolore
TUI 75 75 35,5 100 Incolore

TUI 76,1 76 2" 1/2 G 27,6 100 Incolore
TUI 77 77 29 100 Incolore
TUI 78 78 29,5 100 Incolore
TUI 80 80 29,5 100 Incolore
TUI 82 82 30,5 100 Incolore
TUI 83 83 30 100 Incolore
TUI 85 85 30 100 Incolore

TUI 87,5 87,5 3'' G 31 100 Incolore
TUI 88,9 88,9 3'' 35 100 Incolore
TUI 92,4 92,4 25 50 Jaune
TUI 95 95 37 50 Incolore
TUI 98 98 29 50 Incolore

                                  PE BD (LDPE)

                         	 Incolore
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON POUR TUBE ( TYPE 1 )
GD 189

BOUCHON POUR TUBE ( TYPE 1 )
Références D (mm)

Pour tube 
GAZ

h Vendu par 
(pcs) Couleur

TUI 100 100 29 50 Incolore
TUI 101,6 101,6 3 1/2'' 27 50 Incolore
TUI 103 103 35 50 Incolore
TUI 106 106 40 50 Jaune
TUI 108 108 35 50 Incolore
TUI 110 110 38 50 Jaune

TUI 114,3 114,3 4'' - 4" G 33 50 Incolore
TUI 117,5 117,5 38,5 50 Incolore
TUI 121 121 37 50 Incolore
TUI 125 125 35 50 Incolore
TUI 127 127 35 50 Incolore
TUI 130 130 40 50 Incolore
TUI 133 133 40 50 Incolore
TUI 136 136 30 50 Incolore
TUI 138 138 32,5 50 Incolore

TUI 139,7 139,7 5'' G 33,5 50 Incolore
TUI 141,3 141,3 5'' 40 50 Incolore
TUI 146 146 40 50 Incolore
TUI 148 148 35 50 Incolore

TUI 152,4 152,4 40 50 Incolore
TUI 156 156 39 50 Incolore
TUI 159 159 37 50 Incolore
TUI 165 165 6'' G 40 20 Incolore

TUI 168,3 168,3 6'' 39 20 Incolore

                                  PE BD (LDPE)

                          	  Incolore

                                  PE BD (LDPE)

                          	 Incolore
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON POUR TUBE ( TYPE 1 )
GD 189

BOUCHON POUR TUBE ( TYPE 1 )
Références D (mm)

Pour tube 
GAZ

h Vendu par 
(pcs) Couleur

TUI 170 170 45 20 Incolore
TUI 176 176 40 20 Incolore

TUI 177,8 177,8 42 20 Incolore
TUI 180 180 40 20 Incolore
TUI 185 185 40 20 Incolore
TUI 190 190 40 20 Incolore

TUI 193,7 193,7 42 20 Incolore
TUI 200 200 49 15 Incolore
TUI 210 210 40 15 Incolore

TUI 219,1 219,1 8'' 42 15 Incolore
TUI 225 225 39 15 Incolore
TUI 232 232 40 15 Incolore
TUI 242 242 50 15 Incolore
TUI 245 245 50 15 Incolore
TUI 250 250 47 15 Incolore
TUI 267 267 43 10 Incolore
TUI 273 273 10'' 50 10 Incolore
TUI280 280 61 10 Incolore

TUI 323,9 323,9 12'' 55 5 Incolore
TUI 355,6 355,6 14'' 56 5 Incolore
TUI 366 366 54 5 Incolore
TUI 400 400 65 5 Incolore

TUI 406,4 406,4 16'' 61 5 Incolore
TUI 419 419 58 5 Incolore

                                  PE BD (LDPE)

                          	 Incolore
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON POUR TUBE ( TYPE 1 )
GD 189

BOUCHON POUR TUBE ( TYPE 1 )

Références D (mm)
Pour tube 

GAZ
h

Vendu 
par (pcs)

Couleur

TUI 450 450 65 5 Incolore
TUI 457,2 457,2 18'' 63 5 Incolore
TUI 508 508 20'' 65 5 Incolore

TUI 558,8 558,8 22'' 60 5 Incolore
TUI 609,6 609,6 24'' 61 5 Incolore
TUI 660,4 660,4 26'' 100 5 Incolore
TUI 711,2 711,2 28'' 115 5 Incolore
TUI 762 762 30'' 115 5 Incolore

TUI 812,8 812,8 32'' 115 5 Incolore
TUI 914,4 914,4 36'' 115 5 Incolore

                                  PE BD (LDPE)

                          	  Incolore

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON POUR TUBE ( TYPE 2 )
GD 190

BOUCHON POUR TUBE ( TYPE 2 )

Références D (mm) Pour tube GAZ h
Vendu 

par (pcs)
Couleur

TU 4 4 12 1000 Jaune
TU 6 6 15 1000 Jaune
TU 8 8 15 1000 Jaune

TU 10 10 1/8 G 20 1000 Jaune
TU 12 12 20 1000 Jaune
TU 1/4 13,5 1/4 G 20 1000 Jaune
TU 14 14 20 1000 Jaune
TU 15 15 20 1000 Jaune
TU 16 16 20 1000 Jaune
TU 3/8 17,2 3/8 G 20 1000 Jaune
TU 18 18 20 1000 Jaune
TU 20 20 20 1000 Jaune
TU 1/2 21,1 1/2 G 21,5 1000 Jaune
TU 22 22 20 1000 Jaune
TU 24 24 20 1000 Jaune
TU 25 25 20 1000 Jaune
TU 26 26 20 1000 Jaune
TU 3/4 26,9 3/4 G 20 1000 Jaune
TU 28 28 25,7 500 Jaune
TUI 29 29 24 500 Jaune
TU 30 30 25 500 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON POUR TUBE ( TYPE 2 )
GD 190

BOUCHON POUR TUBE ( TYPE 2 )

Références D (mm) Pour tube GAZ h
Vendu 

par (pcs)
Couleur

TU 31,8 31,8 27 500 Jaune
TU 33,7 33,7 1" G 30 500 Jaune
TU 35 35 30 500 Jaune
TU 38 38 27 500 Jaune
TU 40 40 27 250 Jaune
TU 42 42 1" 1/4 G 35 250 Jaune

TU 48,3 48,3 1" 1/2 G 35 250 Jaune
TU 54 54 1" 3/4 G 35 250 Jaune

TU 60,3 60,3 2" G 35 100 Jaune
TU 90 90 40 50 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                          	  Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

EMBOUT À AILETTES POUR TUBE ROND
GD 191

EMBOUT À AILETTES POUR TUBE ROND

                                  PE BD/HD (LD/HDPE)

                           	 Noir / Blanc

Min. Max.
ROA10 10 3,5 11 1 2 250 N / B

ROA12 12 3,5 11 1 2 250 N / B

ROA13 13 4 11 1 2 250 N / B

ROA14 14 5 11,5 1 2 250 N / B

ROA15 15 3 13 1 2 250 N / B

ROA16 16 5 11 1 2 250 N / B

ROA18 18 5 11,5 1 2 250 N / B

ROA19 19 5 11,5 1 2,5 250 N / B

ROA20 20 5 11,5 1 2,5 250 N / B

ROA21 21 5 11,5 1 2 250 N / B

ROA22 22 5 11,5 1 2 250 N / B

ROA22+2 22 5 11,5 2 3,5 250 N / B

ROA23 23 5 11,5 1 2,5 250 N / B

ROA24 24 5 11,5 1 2,5 250 N / B

ROA24+3 24 5 11,5 3 3,5 250 N / B

ROA25 25 5 11,5 1 3 250 N / B

ROA25+3,5 25 5 11,5 3,5 4 250 N / B

ROA25,4 25,4 5 11,5 1,2 3,2 250 N / B

ROA26 26 5 11,5 1 3 250 N / B

ROA27 27 5 11,5 1 3 250 N / B

ROA28 28 5 11,5 1 3 250 N / B

Epaisseur 
interieur

Vendu 
par 

(pcs)
CouleurHh1

Ø 
Exterieur 

Tube
Références
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

EMBOUT À AILETTES POUR TUBE ROND
GD 191

EMBOUT À AILETTES POUR TUBE ROND

Min. Max.
ROA30 30 5 11,5 1 2,5 250 N / B

ROA30+2,5 30 5 11,5 2,5 4,5 250 N / B

ROA32 32 5 12 1 3 250 N / B

ROA32+2,5 32 5 11,5 2,5 5 250 N / B

ROA32+3.5 32 5 11,5 3,5 5,5 250 N / B

ROA34 34 5 11,5 1 3 250 N / B

ROA34+3,5 34 5 11,5 3,5 4 250 N / B

ROA35-1.5/2.25N 35 4,5 11,5 1,5 2,25 250 N / B

ROA35 35 5 11,5 1 3 250 N / B

ROA35+2,5 35 5 11,5 2,5 4,5 250 N / B

ROA36 36 5 11,5 1 3 250 N / B

ROA37 37 5 11,5 1 3 250 N / B

ROA38 38 5 11,5 1 3,5 250 N / B

ROA38 + 3 38 5 11,5 3 5 250 N / B

ROA40 40 5 11,5 1 3 250 N / B

ROA40+3 40 5 11,5 3 5 250 N / B

ROA42 42 5 11,5 1 3 250 N / B

ROA42+2 42 5 11,5 3 6 250 N / B

ROA43 43 5 11,5 2 2,5 250 N / B

ROA44,5 44,5 5 11,5 1,2 3,2 250 N / B

ROA45 45 5 11 1 3 250 N / B

Vendu 
par 

(pcs)
CouleurRéférences

Ø 
Exterieur 

Tube
h1 H

Epaisseur 
interieur

                                  PE BD/HD (LD/HDPE)

                           	 Noir / Blanc
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

EMBOUT À AILETTES POUR TUBE ROND
GD 191

EMBOUT À AILETTES POUR TUBE ROND

Min. Max.
ROA45+3 45 5 11,5 3 5 250 N / B

ROA46 46 5 11,5 1,5 3,5 250 N / B

ROA48+2,5   48 5 11,5 1,2 3,6 250 N / B

ROA48+2,5   48 5 11,5 2,5 5 250 N / B

ROA50 50 5 11,5 1 2,5 100 N / B

ROA50+2,5 50 5 11,5 2,5 4,5 100 N / B

ROA50+3.5 50 5 11,5 3,5 6 100 N / B

ROA50,8 50,8 5 11,5 1,2 3 100 N / B

ROA52 52 5 14,5 1,5 3,5 100 N / B

ROA55 55 5 11,5 1 3 100 N / B

ROA55+3 55 5 14,5 3 5 100 N / B

ROA57,2 57,2 5 14,5 1,2 2,7 100 N / B

ROA60 60 5 18,5 1,5 3 100 N / B

ROA60+3 60 5 21 3 5 100 N / B

ROA63,5 63,5 5 20,5 1,5 3,5 100 N / B

ROA65 65 5 21 1,5 3,5 100 N / B

ROA65+3 65 5 21 3 5 100 N / B

ROA70 70 5 21 1,5 3,5 100 N / B

ROA75 75 6 21,5 1 3,5 100 N / B

ROA75+3 75 6 21,5 3 5 100 N / B

ROA76 76 6 21,5 1,6 4 100 N / B

Références
Ø 

Exterieur 
Tube

h1 H
Epaisseur 
interieur

Vendu 
par 

(pcs)
Couleur

                                  PE BD/HD (LD/HDPE)

                          	  Noir / Blanc
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

EMBOUT À AILETTES POUR TUBE ROND
GD 191

EMBOUT À AILETTES POUR TUBE ROND

Min. Max.
ROA76+3,5 76 6 21,5 3,5 6 100 N / B

ROA80 80 4 21 1,5 3 100 N / B

ROA80+3 80 4 21 3 5,5 100 N / B

ROA82,6 82,6 6 21 2 4,5 100 N / B

ROA85 85 6 21 1,5 4 100 N / B

ROA85+3,5 85 6 21 3,5 6 100 N / B

ROA88.9 88,9 6 21,5 1,5 4 100 N / B

ROA88+3,5 88,9 6 21 3,5 6 100 N / B

ROA90 90 6 20 1,5 5 100 N / B

ROA95 95 6 21 1,5 4 100 N / B

ROA100 100 6 28,5 2 4,5 50 N / B

ROA101,6 101,6 6 28 3,6 6 50 N / B

ROA102 102 5 20 2 4 50 N / B

ROA105 105 6 29 2 4,5 50 N / B

ROA108 108 6 28 3 5 50 N / B

ROA110 110 6 28,5 2 4,5 50 N / B

ROA114 114 6 29 2,6 5,5 50 N / B

ROA120 120 6 28,5 2 4 50 N / B

ROA125 125 6 33 2 6 50 N / B

ROA127 127 6 33 3,2 7 50 N / B

ROA130 130 6 33 2 6 50 N / B

Vendu 
par 

(pcs)
CouleurRéférences

Ø 
Exterieur 

Tube
h1 H

Epaisseur 
interieur

                                  PE BD/HD (LD/HDPE)

                           	 Noir / Blanc
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

EMBOUT À AILETTES POUR TUBE ROND
GD 191

EMBOUT À AILETTES POUR TUBE ROND

Min. Max.
ROA133 133 6 33 2 6 50 N / B

ROA140 140 6 34 2 6,5 50 N / B

ROA150 150 6 34 2 7 50 N / B

ROA152.4 152,4 6 34 3,2 7,5 50 N / B

ROA159 159 6 34 2 6,5 25 N / B

ROA160 160 6 34 2,5 7 25 N / B

ROA165 165 6 34 3,2 7,5 25 N / B

ROA168,3 168,3 6 34 2 6,5 25 N / B

ROA177,8 177,8 6 34 3,2 8 25 N / B

ROA193,7 193,7 6 34 2,9 8 25 N / B

Vendu 
par 

(pcs)
CouleurRéférences

Ø 
Exterieur 

Tube
h1 H

Epaisseur 
interieur

                                  PE BD/HD (LD/HDPE)

                           	 Noir / Blanc	



48.8
31.04

Ø 6
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D
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

EMBOUT À AILETTES POUR TUBE CARRÉ
GD 192

EMBOUT À AILETTES POUR TUBE CARRÉ

Min. Max.
CAA10 10x10 4 12 0,8 2,5 1000 N / B
CAA12 12x12 4 12 1 2 1000 N / B
CAA13 13x13 4 12 0,5 2 1000 N / B
CAA15 15x15 3 14 1 2 1000 N / B
CAA16 16x16 5 11,5 1 2,5 1000 N / B
CAA18 18x18 5 11,5 1,5 3 1000 N / B
CAA19 19x19 5 11,5 1,2 2,9 1000 N / B
CAA20 20x20 5 11,5 1 3 250 N / B
CAA22 22x22 5 12 1 3,5 250 N / B

CAA22+3.5 22x22 5 11,5 3,5 4 250 N / B
CAA22+4.5 22x22 5 11,5 4,5 5 250 N / B
CAA22+5 22x22 5 11,5 5 5,5 250 N / B

CAA25 25x25 5 11,5 1 3 250 N / B
CAA25+3 25x25 5 11,5 3 3,5 250 N / B
CAA25+4 25x25 5 11,5 4 4,5 250 N / B
CAA25+5 25x25 5 11,5 5 5,5 250 N / B
CAA25.4 25,4x25,4 5 11,5 1,2 3,2 250 N / B
CAA28 28x28 5 11,5 1 3 250 N / B
CAA30 30x30 5 11,5 1 3 250 N / B

CAA30+2,5 30x30 5 11,5 2,5 4,5 250 N / B
CAA32 32x32 5 11,5 1 3,5 250 N / B
CAA34 34x34 5 14,5 1 3 250 N / B

epaisseur de tubeCotes 
Extérieures 
Tube a x a                     

Références
Vendus 

par (pcs)
Couleurh2h1

                                  PE BD/HD (LD/HDPE)

                           	 Noir / Blanc
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

EMBOUT À AILETTES POUR TUBE CARRÉ
GD 192

EMBOUT À AILETTES POUR TUBE CARRÉ

Min. Max.
CAA35 35x35 5 14,5 1 3 250 N / B

CAA35+2,5 35x35 5 12 2,5 5 250 N / B
CAA38 38x38 5 14,5 1 3,5 250 N / B
CAA40 40x40 5 14,5 1 3 250 N / B

CAA40+3 40x40 5 14,5 3 5 250 N / B
CAA40 40x40 5 14,5 4 4,5 250 N / B
CAA40 40x40 5 14,5 4,5 5,5 250 N / B
CAA45 45x45 5 14,5 1 3 250 N / B

CAA45+3 45x45 5 14,5 3 5 250 N / B
CAA48.3 48,3x48,3 5 14,5 1 2,5 250 N / B

CAA48.3+2.5 48,3x48,3 5 14,5 2,5 4,5 250 N / B
CAA50 50x50 5 14,5 1 2,5 100 N / B

CAA50+2,6 50x50 6,5 25 2,6 4 100 N / B
CAA50+3,5 50x50 5 14,5 3,5 6 100 N / B

CAA50.8 50,8x50,8 5 14,5 1,2 3,2 100 N / B
CAA52 52x52 5 14 1,5 3,5 100 N / B
CAA55 55x55 5 14,5 2 4,5 100 N / B

CAA57.2 57,2x57,2 4 14,5 1,5 3 100 N / B
CAA60 60x60 5 24 1,5 3,5 50 N / B

CAA60+3 60x60 6,5 17,5 3 5 50 N / B
CAA63.5 63,5x63,5 6 21 1,5 4 50 N / B
CAA65 65x65 5 21 1 3 50 N / B

Vendus 
par (pcs)

CouleurRéférences
Cotes 

Extérieures 
Tube a x a                     

h1 h2
epaisseur de tube

                                  PE BD/HD (LD/HDPE)

                           	 Noir / Blanc



          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

EMBOUT À AILETTES POUR TUBE CARRÉ
GD 192

EMBOUT À AILETTES POUR TUBE CARRÉ

Min. Max.
CAA70 70x70 5 19 2 5 50 N / B
CAA75 75x75 6 21 2 4,5 50 N / B

CAA76,2 76,2x76,2 6 21 2,5 5 50 N / B
CAA80 80x80 6 21 1,5 4 50 N / B

CAA80+3 80x80 8 24 2,5 5 50 N / B
CAA80+4 80x80 6 21 4 7 50 N / B
CAA82.6 82,6x82,6 6 21 2 4,5 50 N / B
CAA88.9 88,9x88,9 6 21 2 4 50 N / B
CAA90 90x90 6 25 3 5 50 N / B
CAA95 95x95 6 21,5 3,5 5,5 25 N / B

CAA100 100x100 7 24 1 4 25 N / B
CAA100+5 100x100 7 24 5 8 25 N / B
CAA101,6 101,6x101,6 6 24 2,5 5,5 25 N / B

CAA110 110x110 6 24 3 5 25 N / B
CAA114.3 114,3x114,3 6 24 2,5 5,5 25 N / B
CAA120 120x120 5 25 2,5 6 25 N / B
CAA125 125x125 5 25 3 6 25 N / B
CAA140 140x140 6 34 4 7 25 N / B
CAA150 150x150 6 27 5 8 25 N / B

CAA150+10 150x150 6 27 10 12,5 25 N / B
CAA200 200X200 3 7 10 N / B

Références
Cotes 

Extérieures 
Tube a x a                     

h1 h2
epaisseur de tube Vendus 

par (pcs)
Couleur

                                  PE BD/HD (LD/HDPE)

                          	 Noir / Blanc
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

48.8
31.04

Ø 6
Ø 11.5

D

d2

+33 4 74 25 37 38 CONTACT@DODARD.FR WWW.DODARD.FRW W W .

EURO - QUALITY SYSTEM

ISO 14001 - 9001 & GPI

L 1

L 2

C
D ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

EMBOUT À AILETTES POUR TUBE RECTANGULAIRE
GD 193

EMBOUT À AILETTES POUR TUBE REC-
TANGULAIRE

Min. Max.
REA20x10   20x10 3 11 0,8 2 250 N / B
REA20x15 20x15 5 11,5 1 2 250 N / B
REA20x16 20x16 5 11,5 1 2 250 N / B
REA25x10 25x10 3 11,5 0,8 2 250 N / B
REA25x15 25x15 5 11,5 1 2,5 250 N / B
REA25x20 25x20 5 11,5 1 3 250 N / B
REA30x10 30x10 5 11,5 1 2 250 N / B
REA30x15 30x15 5 11,5 1 2,5 250 N / B
REA30x20 30x20 5 11,5 1 3 250 N / B
REA30x25 30x25 3,5 13,5 1,5 1,5 250 N / B
REA35x10 35x10 5 11,5 1 2 250 N / B
REA35x15 35x15 5 11,5 1 3 250 N / B
REA35x20 35x20 5 11,5 1 2,5 250 N / B
REA35x25 35x25 5 11,5 1 3 250 N / B

REA38.1x19.1 38,1x19,1 5 11,5 1 2 250 N / B
REA38.1x25.4 38,1x25,4 5 11,5 1 3 250 N / B

REA40x10 40x10 5 10,5 1,5 2 250 N / B
REA40x15 40x15 5 12 1 2 250 N / B
REA40x20 40x20 5 12 1 3 250 N / B

REA40x20+3 40x20 5 13 3 3 250 N / B
REA40x25 40x25 5 11,5 1 3 250 N / B

Epaisseur du tube 
Cotes 

Extérieures 
Tube a x b

Références h1 h2
Vendu 

par 
Couleur

                                  PE BD/HD (LD/HDPE)

                          	  Noir / Blanc
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

EMBOUT À AILETTES POUR TUBE RECTANGULAIRE
GD 193

EMBOUT À AILETTES POUR TUBE REC-
TANGULAIRE

Min. Max.
REA40x30 40x30 5 12 1 3 250 N / B
REA40x35 40x35 5 12 1 3 250 N / B
REA45x15 45x15 5 11 1,5 2 250 N / B
REA45x20 45x20 5 11,5 1 3 250 N / B
REA45x25 45x25 5 12 1 3 250 N / B
REA45x30 45x30 5 12 1 2,5 250 N / B
REA45x35 45x35 5 12 1 3,5 250 N / B
REA50x10 50x10 3,5 12 1 2 250 N / B
REA50x20 50x20 5 14 1 3 250 N / B
REA50x25 50x25 5 14,5 1 3 250 N / B

REA50x25+3 50x25 5 14,5 3 4,5 250 N / B
REA50x30 50x30 5 13,5 1 3 250 N / B

REA50x30+3 50x30 5 14,5 3 5 250 N / B
REA50x34 50x34 5 14,5 1 3,5 250 N / B
REA50x35 50x35 5 14,5 1 3,5 250 N / B
REA50x40 50x40 5 12,5 1,5 3 250 N / B

REA50.8x38.1 50,8x38,1 5 14,5 1 3 250 N / B
REA55x34 55x34 5 14,5 1,5 4 250 N / B
REA55x40 55x40 5 14,5 1,5 4 250 N / B
REA60x15 60x15 5 14,5 1 2 250 N / B
REA60x20 60x20 5 14,5 1 3 250 N / B

Vendu 
par 

CouleurRéférences
Cotes 

Extérieures 
Tube a x b

h1 h2 Epaisseur du tube 

                                  PE BD/HD (LD/HDPE)

                           	 Noir / Blanc
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

EMBOUT À AILETTES POUR TUBE RECTANGULAIRE
GD 193

EMBOUT À AILETTES POUR TUBE REC-
TANGULAIRE

Min. Max.
REA60x25 60x25 5 14 1 3 250 N / B
REA60x30 60x30 5 15 1 3 250 N / B

REA60x30+2,5 60x30 5 14,4 2,5 4 250 N / B
REA60x33 60x33 5 14,5 1,5 3,5 250 N / B
REA60x35 60x35 5 15 1,5 3,5 250 N / B
REA60x40 60x40 5 14 1 3 100 N / B

REA60x40+3 60x40 5 14 3 5 100 N / B
REA60x45 60x45 5 15 1,5 4 100 N / B
REA60x50 60x50 5 14,5 1,5 3,5 100 N / B
REA65x35 65x35 5 15 1 3 100 N / B
REA70x20 70x20 5 19 1 3,5 100 N / B
REA70x25 70x25 5 18 1,5 2,5 100 N / B
REA70x30 70x30 5 18 1 3 100 N / B
REA70x35 70x35 5 15 1,5 3,5 100 N / B
REA70x40 70x40 5 18 1,5 3 100 N / B

REA70x40+2.5 70x40 5 15 2,5 4 100 N / B
REA70x50 70x50 5 15 2 5 100 N / B
REA75x25 75x25 5 15 1 3 100 N / B
REA75x50 75x50 5 15 2 4 100 N / B

REA76.2x25.4 76,2x25,4 5 14,5 1,5 3,5 100 N / B
REA76.2x50.8 76,2x50,8 5 14,5 2,5 4,5 100 N / B

Références
Cotes 

Extérieures 
Tube a x b

h1 h2 Epaisseur du tube Vendu 
par 

Couleur

                                  PE BD/HD (LD/HDPE)

                           	 Noir / Blanc
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

EMBOUT À AILETTES POUR TUBE RECTANGULAIRE
GD 193

EMBOUT À AILETTES POUR TUBE REC-
TANGULAIRE

Min. Max.
REA80x20 80x20 5 18 1 3 100 N / B
REA80x25 80x25 5 14,5 1 3 100 N / B
REA80x30 80x30 5 14,5 1 2,5 100 N / B

REA80x30+2,5 80x30 5 14,5 2,5 4 100 N / B
REA80x40 80x40 5 14,5 1 3 100 N / B

REA80x40+3 80x40 5 24,5 3 5 100 N / B
REA80x50 80x50 5 18 1,5 4 100 N / B
REA80x60 80x60 5 24 1,5 3,5 100 N / B

REA80x60+3,5 80x60 5 24 3,5 5 100 N / B
REA90x20 90x20 5 14,5 1 2,5 100 N / B
REA90x40 90x40 5 15 2 4 100 N / B
REA90x45 90x45 5 15 2 4 100 N / B
REA90x50 90x50 6 22 2 4,5 100 N / B
REA90x70 90x70 6 22 3 5,5 100 N / B

REA100x20 100x20 5 15 1,5 3 50 N / B
REA100x25 100x25 5 15 1,5 3 50 N / B
REA100x30 100x30 5 15 1,5 3,5 50 N / B
REA100x40 100x40 5 14,5 1,5 4 50 N / B
REA100x50 100x50 6 24 1,5 4,5 50 N / B
REA100x60 100x60 6 24 1,5 4,5 50 N / B
REA100x80 100x80 6,5 19 3 5,5 50 N / B

Vendu 
par 

CouleurRéférences
Cotes 

Extérieures 
Tube a x b

h1 h2 Epaisseur du tube 

                                  PE BD/HD (LD/HDPE)

                           	 Noir / Blanc
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

EMBOUT À AILETTES POUR TUBE RECTANGULAIRE
GD 193

EMBOUT À AILETTES POUR TUBE REC-
TANGULAIRE

Min. Max.
REA110x30 110x30 6 24 2 4 50 N / B
REA110x60 110x60 6 24 3,5 5,5 50 N / B
REA110x70 110x70 6 24 3 5 50 N / B
REA120x20 120x20 6 21,5 1 3 25 N / B
REA120x25 120x25 5 14,5 1,5 3 25 N / B
REA120x30 120x30 5 14,5 1,5 2 25 N / B
REA120x40 120x40 6 21,5 3 5 25 N / B
REA120x50 120x50 6 21,5 3 5,5 25 N / B
REA120x60 120x60 5 24,5 1,5 5 25 N / B

REA120x60+5 120x60 5 18 5 5 25 N / B
REA120x80 120x80 5 24 2 5,5 25 N / B

REA120x80+5 120x80 7 25 5 8 25 N / B
REA120x100 120x100 6 24 3,5 6 25 N / B
REA125x75 125x75 6 24,5 2 5 25 N / B
REA140x40 140x40 6 21,5 2 4,5 25 N / B
REA140x50 140x50 6 21,5 2 5 25 N / B
REA140x60 140x60 6 24,5 2 4,5 25 N / B
REA140x70 140x70 6 24,5 4 6,5 25 N / B
REA140x80 140x80 5 24,5 2 4,5 25 N / B

REA140x100 140x100 6 24,5 2 4,5 25 N / B
REA150x30 150x30 6 21,5 1,5 3 10 N / B

Références
Cotes 

Extérieures 
Tube a x b

h1 h2 Epaisseur du tube Vendu 
par 

Couleur

                                  PE BD/HD (LD/HDPE)

                           	 Noir / Blanc
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

EMBOUT À AILETTES POUR TUBE RECTANGULAIRE
GD 193

EMBOUT À AILETTES POUR TUBE RECTANGULAIRE

Min. Max.
REA150x40 150x40 6 21,5 2 4,5 10 N / B
REA150x50 150x50 6 28 2 4 10 N / B

REA150x50+4 150x50 6 28 4 6 10 N / B
REA150x60 150x60 6 21,5 2,5 5 10 N / B
REA150x75 150x75 6 21,5 2,5 5,5 10 N / B

REA150x100 150x100 7 27 1,5 5 10 N / B
REA160x50 160x50 6 21,5 2,5 5,5 10 N / B
REA160x60 160x60 6 21,5 2,5 5 10 N / B
REA160x80 160x80 6 24,5 3 5,5 10 N / B

REA200x120 200x120 6 30,5 6,3 9 10 N / B

Vendu 
par 

CouleurRéférences
Cotes 

Extérieures 
Tube a x b

h1 h2 Epaisseur du tube 

                                  PE BD/HD (LD/HDPE)

                           	 Noir / Blanc



48.8
31.04

Ø 6
Ø 11.5

D

d2

+33 4 74 25 37 38 CONTACT@DODARD.FR WWW.DODARD.FRW W W .

EURO - QUALITY SYSTEM

ISO 14001 - 9001 & GPI

L 1

L 2

C
D

48.8
31.04

Ø 6
Ø 11.5

D

d2

+33 4 74 25 37 38 CONTACT@DODARD.FR WWW.DODARD.FRW W W .

EURO - QUALITY SYSTEM

ISO 14001 - 9001 & GPI

L 1

L 2

C
D

    PAGE 122

ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

RONDELLES D’EMBOUT
GD 195

RONDELLES D’EMBOUT

Références d D De h H
Vendu par 

(pcs)
Couleur

LQ 6 7,7 13,8 16,8 5 6 1000 Jaune
LQ 10 11,3 17 20 4,9 5,9 1000 Jaune
LQ 13 14,2 19,8 22,8 5 6,2 1000 Jaune
LQ 16 17,2 23,7 26,7 6 7,2 1000 Jaune
LQ 19 20,5 27,5 30,6 6 7,2 1000 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Noir / Blanc

EMBOUT ENVELOPPANT ROND
GD 196

EMBOUT ENVELOPPANT ROND
Références

Ø Exterieur    
(D)

h
Vendu par 

(pcs)
Couleur

ERA 4  4 9 250 N / B
ERA 5  5 12,7 250 N / B
ERA 6  6 12,9 250 N / B
ERA 8  8 15,5 250 N / B

ERA 10  10 16,5 250 N / B
ERA 12 12 19 250 N / B
ERA 13  13 18,4 250 N / B
ERA 14  14 19,9 250 N / B
ERA 16  16 26 250 N / B
ERA 18  18 26 250 N / B
ERA 19 19 26 250 N / B
ERA 20  20 26,5 250 N / B
ERA 21 21 27,5 250 N / B
ERA 22  22 26,8 250 N / B
ERA 25  25 31 250 N / B
ERA 27 27 31 250 N / B
ERA 28 28 32 250 N / B
ERA 30 30 32 250 N / B
ERA 32 32 32 250 N / B
ERA 34 34 33 250 N / B
ERA 35 35 32,5 250 N / B
ERA 38 38 32 250 N / B
ERA 40 40 34 250 N / B
ERA 42 42 32 250 N / B

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Noir / Blanc	
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

EMBOUT ENVELOPPANT ROND
GD 196

EMBOUT ENVELOPPANT ROND

Références
Ø Exterieur    

(D)
h

Vendu par 
(pcs)

Couleur

ERA 45 45 36 100 N / B
ERA 48 48 36 100 N / B
ERA 49 49 36 100 N / B
ERA 54 54 39 100 N / B
ERA 59 59 36 100 N / B
ERA 63 63 37 50 N / B
ERA 69 69 37 50 N / B
ERA 75 75 39 50 N / B
ERA 90 90 39 50 N / B

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Noir / Blanc



          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

D

d2

B O U C H O N S   -   P R O T E C T E U R S  I N D U S T R I E L S
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EURO - QUALITY SYSTEM

ISO 14001 - 9001 & GPI

INFORMACIÓN

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

L 1

L 2
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

FLÈCHE INDICATEUR DE SERRAGE
GD 300

FLÈCHE INDICATEUR DE SERRAGE

Références H L1 L2
Vendu 

par (pcs)
Couleur

FP19 7 39 57 100 Jaune
FP21 7 39 57 100 Jaune
FP22 7 39 57 100 Jaune
FP24 7 39 57 100 Jaune
FP27 7 51 72 100 Jaune
FP30 7 50 72 100 Jaune
FP32 7 50 72 100 Jaune
FP33 7 50 72 100 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune / Rouge / 	                  	
	 Vert / Bleu / Noir
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON INDICATEUR DE SERRAGE AVEC ENJOLIVEUR
GD 310

BOUCHON INDICATEUR DE SERRAGE 
AVEC ENJOLIVEUR

Références D H1 H2 L1 L2
Vendu par 

(pcs)
Couleur

BIH19 27 38 45 30 48 50 Jaune
BIH21 27 38 45 30 48 50 Jaune
BIH22 30,5 38 45 30 48 50 Jaune
BIH24 30,5 38 45 30 48 50 Jaune
BIH27 34 32,5 39 60 82 50 Jaune
BIH30 50 44 58 50 75 50 Jaune
BIH32 50 44 58 50 75 50 Jaune
BIH33 49 45 58 50 75 50 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                         	 Jaune / Rouge / 	                  	
	 Vert / Bleu / Noir
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

BOUCHON INDICATEUR DE SERRAGE SANS ENJOLIVEUR
GD 320

BOUCHON INDICATEUR DE SERRAGE 
SANS ENJOLIVEUR

Références H L1 L2
Vendu 

par (pcs)
Couleur

BIB27 35 51 75 50 Jaune
BIB30 35 51 75 50 Jaune
BIB32 44 51 76 50 Jaune
BIB33 44 51 76 50 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                           	 Jaune / Rouge / 	                  	
	 Vert / Bleu / Noir
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ENVOI D’ ÉCHANTILLON GRATUIT

    N’HÉSITEZ PAS À
  NOUS CONSULTER !

DIMENSIONS INDICATIVES EN MM

FABRICATION SPÉCIALE :

INFORMATIONS

BOUCHONS  -  PROTECTEURS INDUSTRIELS

          MATIÉRE : 
          TEINTE  : 

Packaging 
Couleur 
Matière
Autre ?

F A B R I C A T I O N
F R A N C A I S E

D

d2

BOUCHONS - PROTECTEURS INDUSTRIELS

DIRECTION
STRASBOURG A30

DIRECTION
PARIS . MACON A40

DIRECTION GENEVE A40
AEROPORT GENEVE
COINTRIN

DIRECTION LYON A42
AEROPORT ST EXUPERY

 Usine
de 

Viriat
( France)
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www.dodard.fr contact@dodard.fr

221 rue du loup. ZA les baisses . F-01440 Viriat 

SAS filiale de CJ2NR au capital de 6.529.780,00€ / DODARD 382 252 674 R.C.S Bourg-En-Bresse 
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BLOQUEUR  INDICATEUR DE SERRAGE SANS ENJOLIVEUR
GD 330

BLOQUEUR  INDICATEUR DE SERRAGE 
SANS ENJOLIVEUR

Références D H L
Vendu 

par (pcs)
Couleur

LCD24 31 10,5 58,5 50 Jaune
LCD27 34 11 57 50 Jaune
LCD30 38 13 58 50 Jaune
LCD32 41 13 58 50 Jaune
LCD33 41 13 58 50 Jaune

                                  PE BD (LDPE)

                          	 Jaune / Rouge / 	                  	
	 Vert / Bleu / Noir
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BOUCHONS - PROTECTEURS INDUSTRIELS

DIRECTION
STRASBOURG A30

DIRECTION
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DIRECTION LYON A42
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